
— 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 22-8-25 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 
Sídlo: 
Zapsána: 
Pr, vložka 466 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

dále jen „Kupující" 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 
v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl 

Ing. Janem Mlčákem, MBA, ředitelem 
00511951 
CZ00511951 
Petr Adam, náměstek HTS 
731 619 138 
padam@nempe.cz  

a 

Prodávající: 
Sídlo: 
zastoupená: 
právní forma: 
zapsána v obchodním 
IČO: 
Dle: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zmocnění: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

medisap,s.r.o. 
Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 
ing. Milanem šamáfikem, jednatelem 
společnost s ručením omezeným 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14601 
48029360 
CZ48029360 
Česká spořitelna, a.s. 
5275572/0800 

ing. Alexander Drucker 
+420 225001510„ +420 602 156 444 
medisapmedisap.cz  

dále jen „Prodávající" 

PREAMBULE 
2.1 Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Zdravotnické přístroje" (dále jen „zadávací řízení" a „veřejná zakázka") zadávané dle zák. 
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o ZVZ`")-, v rámci kterého byla pro 
část 5 veřejné zakázky — Pacientské monitorovací systémy a ventilační a narkotizační technika jako 
nejvýhodnější vybrána nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka"). 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodat nové přístrojové vybavení ve věcném rozsahu a 
s technickými parametry dle nabídky Prodávajícího (dále jen „přístroje") a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k přístrojům, a dále závazek Prodávajícího: 

• provést instalaci nových přístrojů a uvést je do trvalého provozu včetně zajištění a zprovoznění 
všech spojení a komunikací systému s ostatními modalitami, 

• zaškolit obsluhu v rozsahu zaškolení v rámci instalace zařízení dle § 45 zákona Č. 268/2014 
Sb., 
o zdravotnických prostředcích, v platném znění, a provést zaškolení obsluhy u všech Kupujícím 
určených pracovníků (cca 40 osob), 

KS 22-8-25 	 strana 1 



• realizovat veškeré potřebné práce a činnosti nutné ke spinění závazků Prodávajícího dle této 
smlouvy, 

• zajistit přejímací zkoušky přístrojů dle právních předpisů platných a účinných v době instalace, 
• provádět záruční servis dle podmínek stanovených touto smlouvou, 

a závazek Kupujícího zaplatit sjednanou kupní cenu a poskytnout součinnost nezbytnou ke spinění 
závazku Prodávajícího. 

3.2 Spolu s přístroji je Prodávající povinen předat Kupujícímu veškeré doklady, které jsou potřebné 
k používání přístrojů, jejich součástí a příslušenství a které osvědčují spinění právních a technických 
požadavků na předmět pinění, jako např. návody k použití v českém jazyce jak v listinné, tak 
elektronické podobě, záruční listy, příslušné certifikáty, atesty, prohlášení o shodě (certifikáty CE) 
osvědčující, že výrobky jsou vyrobeny v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, a to jak 
pro přístroje, tak pro jejich příslušenství, pokud je Prodávající Kupujícímu nepředložil již před uzavřením 
této smlouvy. 

IV.  
KUPNÍ CENA 

4.1 Kupující zaplatí Prodávajícímu za spinění předmětu smlouvy, v souladu s podmínkami této smlouvy, 
kupní cenu uvedenou dále. 

4.2 Kupní cena za spinění předmětu smlouvy činí 19 840 000,- Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude 
připočtena DPH ve výši stanovené právním předpisem k datu poskytnutí zdanitelného pinění. Cena za 
spinění předmět smlouvy včetně zákonné dané z přidané hodnoty činí k datu podpisu této smlouvy 
24 006 400,- Kč. 

4.3 Kupní cena za spinění předmětu smlouvy je cena konečná, je v ní zahrnuta cena za veškeré 
dodávky, práce, služby, licence, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a 
poskytnutí předmětu pinění, k jeho uvedení do řádného provozu a veškeré další náklady 
Prodávajícího nutné pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu pinění dle této smlouvy 
(např. dopravné do místa pinění, pdjištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, aj.). 

4.4 Kupní cena je maximální a nepřekročitelná a její změna je možná jen v případech uvedených v čl. V. 
této smlouvy. 

4.5 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

V.  
ÚPRAVA CENY 

5.1 Prodávající je oprávněn změnit kupní cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy jen v případě, pokud dojde 
v Době pinění předmětu smlouvy ke změnám v ČR platných předpisů pro účtování cla a DPH, které se 
prokazatelně týkají předmětu smlouvy. 

5.2 V případě nerealizace některé části pinění Prodávajícího dle této smlouvy bude kupní cena poměrně 
snížena. 

Vl. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

6.1 Cena za pinění dle této smlouvy bude uhrazena na základě faktury — daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím po předání a převzetí předmětu pinění. Faktura předložená Kupujícímu bude mít 
splatnost 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. 

6.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu — faktury podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

6.3 Součástí faktury bude údaj o zařazení zboží do třídy zdravotnických prostředků. Každá faktura musí 
být Prodávajícím označena číslem projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001404 — Modernizace a 
obnova zdravotnické přístrojové techniky. 

6.4 Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávné či neúpině, je Kupující 
oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není Kupující v 
prodlení se zaplacením. Po doručení řádné vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

6.5 Cena za pinění této smlouvy bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 
je správcem dané (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH"). 

6.6 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné 
pinění přímo příslušnému správci dané. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím. 

KS 22-8-25 
strana 2 



érně 

VII.  
MÍSTO PLNĚNÍ 

7.1 Předmět smlouvy bude dodán a instalován na ARO, interní JIP, chirurgické JIP, operačních sálech a 
porodním sále v sídle kupujícího na adrese Nemocnice Pelhřimov příspěvková organizace, 
Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov, a předán pracovníkům Kupujícího. 

7.2 Kontaktní osoba Kupujícího: Petr Adam, náměstek NTS, tel: 731 619 138, e-mail: 
padam(nernoe.cz. 

7.3 Kontaktní osoba Prodávajícího: ing. Alexander Drucker, obchodní zástupce, tel. +420 602 156 444, 
e-mail: medisapQmedisap.cz  ; alexander.drucker@medisap.cz. 

VIII.  
DOBA PLNĚNÍ 

8.1 Prodávající se zavazuje dodat a instalovat přístroje nejpozději do 8 týdnů ode dne účinnosti této 
kupní smlouvy. 

8.2 Přístroje budou dodány včas, pokud budou řádně předány Kupujícímu v místě pinění včetně 
příslušných dokladů, které se k dodávanému zařízení vztahují. Předání bude potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.3 Pokud přístroje nebudou dodány včas prokazatelným účinkem vyšší moci, bude doba pinění 
odpovídajícím způsobem prodloužena. 

IX.  
DODÁNÍ A INSTALACE 

9.1 Přístroje budou dodány a instalovány Prodávajícím do místa pinění dle čl. VII. této smlouvy. Prodávající 
bude Kupujícímu avizovat dodání přístrojů na místo pinění nejpozději 5 dnů předem. Přístroje budou 
dopraveny ve vhodném balení tak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace a skladování 
byly fádně chráněny před poškozením. 

9.2 Prodávající bude provádět instalaci přístrojů v místě pinění. Kupující zajistí přístup pro osoby 
provádějící instalaci do prostor jejího uskutečnění v požadovaném rozsahu. 

9.3 Instalace bude Prodávajícím prováděna podle vlastního technologického postupu. Při provádění 
instalace je Prodávající povinen dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy 
Kupujícího vztahující se k instalaci předmětu pinění, které Kupující Prodávajícímu poskytne před 
zahájením instalace. 

X. 
SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Po skončení instalace Prodávající označí přístroje za provozuschopné. Poté Prodávající provede 
zaškolení personálu Kupujícího v jejich používání v předepsaném rozsahu, oznámí Kupujícímu 
připravenost k předání přístrojů a navrhne termín předání. 
Dojde-li před předáním či v průběhu předání přístrojů Kupujícímu ke zjištění, že kterýkoliv z přístrojů 
není dodán v souladu s touto smlouvou, odstraní Prodávající případné závady, za které nese 
odpovědnost, na vlastní náklady do 2 dnů, bude-li to možné, ode dne, kdy se o nich dozvěděl, a 
zopakuje funkční zkoušku. Pokud se ukáže, že původně zjištěná závada trvá, vymění Prodávající 

\0.3 Po úspěšném provedení funkční zkoušky se uskuteční předání a převzetí přístrojů formou 
defektní díl a provede funkční zkoušku znovu. 

předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Podepsáním předávacího 
protokolu se má za to, že povinnosti Prodávajícího z této smlouvy byly spiněny. Nepodepíše-li 
Kupující předávací protokol, ačkoliv na přístrojích a jejich funkčnosti nejsou zjištěny žádné závady, 
respektive jsou zjištěny závady, které nebrání jejich řádnému užívání (ty je Prodávající povinen 
následně odstranit, nese-li za ně odpovědnost), a jsou doloženy všechny požadované doklady, má 
se za to, že předávací protokol byl oboustranně podepsán dnem provedení funkční zkoušky. Totéž 
také platí, pokud Kupující není přítomen při provedení funkční zkoušky 
a na následek své nepřítomnosti byl písemně upozorněn. 
Prodávající bere na vědomí, že v případě, že po uzavření této smlouvy Kupující zjistí, že smlouva 
neměla být uzavřena, neboť Prodávající před jejím uzavřením předložil Kupujícímu údaje a/nebo 
dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele 
v zadávacím řízení, Kupující může v souladu s ust. § 223 odst. 2 písm. b) zákona o ZVZ svůj závazek 
z této smlouvy vypovědět nebo od ní odstoupit. Náhrada škody, kterou takovým jednáním 
'Prodávající Kupujícímu způsobil, bude řešena samostatně. 
‘'řístroje nesmí být používány před jejich předáním bez předchozího písemného souhlasu 

rodávajícIho ani Kupujícím ani třetí osobou. Kupující ručí Prodávajícímu za škody, které případným 
!oprávněným používáním vzniknou. 

10.1 

10.2 

lex"~)  
rnít 

Sb.,  
biotV, 'Je  

tura  rnus‘ 
:rnizace 3  

je 

,oatnosh• , 
;c1kNo, ‘ter‘i , syny& 

pfedOsCi  
srnyslu 

=Illavzdaniteine, 
. nza za uhfazenx 

strana 2 	!-8-25 	 strana 3 



Xl. 
PODMÍNKY ZMĚNY PODDODAVATELE 

11.1 V případě, že Prodávající hodlá pro pinění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož 
prostřednictvím Prodávající prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, je Prodávající povinen 
Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve 
stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel. 

11.2 Kupující doklady předložené dle čl. 11.1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim 
Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je Prodávající oprávněn 
nového poddodavatele pro pinění předmětu smlouvy použít. 

11.3 Prodávající není oprávněn pinit tu část předmětu pinění, ke které se vztahuje kvalifikace původního 
poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení ani za použití 
nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

XII.  
KONZULTACE 

12.1 Smluvní strany si budou vzájemné předávat informace nezbytné k realizaci této smlouvy. 

XIII.  
ÚPRAVA PŘEDMĚTU SMLOUVY, NÁHRADNÍ DÍLY, ÚDRŽBA 

13.1 Prodávající se zavazuje po dobu 24 měsíců od převzetí přístrojů podle či X. Kupujícího informovat 
o dalším vývoji zařízení tohoto druhu a na jeho žádost za úhradu na přístrojích uskutečnit změny, 
které by sloužily k rozšíření anebo zlepšení jejich výkonu. 

XIV.  
ZÁRUKA A SERVIS 

14.1 Prodávající poskytuje na nové přístroje záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 
dodávky Kupujícím, dle čl. 10.3. Poskytovaná záruka se nevztahuje na vady, jež vzniknou 
neoprávněným zásahem do předmětu dodávky Kupujícím nebo třetí stranou, škodní události 
nemající původ ve výrobku, nesprávným skladováním po jeho předání Kupujícímu, nesprávnou 
údržbou či užíváním, nepiněním technických podmínek pro jeho provoz, místem jeho používání, 
běžným opotřebením (není-li níže uvedeno jinak), na vady způsobené nesprávným připojením do 
elektrické, počítačové, internetové či jiné sítě a na vady, které vzniknou neautorizovanou opravou, 
úpravou či jinou změnou výrobku. Vady zjištěné v průběhu záruční lhůty musí být neprodleně 
reklamovány a to telefonicky, e-mailem nebo faxem a Prodávající musí mít možnost oprávněnost 
reklamace ověřit a vadu v přiměřené lhůtě odstranit. Na opravený či vyměněný komponent běží 
nová záruka v délce min. 6 měsíců, jež však neskončí dříve, nežli záruka na celý přístroj. Je na 
volbě Prodávajícího, zda vadu, na kterou se vztahuje záruka, odstraní nebo jeho vadnou 
část/přístroj vymění za jinou/jiný. Toliko v takovém rozsahu jsou i nároky Kupujícího z vad přístroje, 
které se vyskytnou v záruční době. Dále může být mezi smluvními stranami sjednána v důsledku 
vady sleva z kupní ceny. V případě výměny nabývá Prodávající vlastnické právo k vyměňovanému 
přístroji či jeho části okamžikem poskytnutí náhradního přístroje/jeho části Kupujícímu, pokud nebyl 

jejich vlastníkem i v této době. 14.2 Pro náhradní díly, spotřební části, díly vystavené opotřebování anebo zničení (např. předměty 
z gumy, kabely, katétry) je záruční doba 6 měsíců. 14.3 Závady musí být Prodávajícímu neprodleně oznámeny dopisem, e-mailem anebo faxem, ihned po 
jejich zjištění. Převzetí reklamace potvrdí písemně Prodávající Kupujícímu ve lhůtě 24 hodin od jejích 

obdržení. 14.4 V rámci záruční doby dle čl. 14.1 smlouvy Prodávající poskytne Kupujícímu v Kupní ceně piný (full) 
záruční servis přístrojů, včetně dodání případných náhradních dílů. Záruční servis zahrnuje 
provádění veškerých pro daný přístroj a jeho příslušenství relevantních kalibračních prohlídek, 
předepsaných prohlídek vyplývajících z požadavků výrobce, bezpečnostně technických kontrol, 
elektro revizí, validací, preventivních údržbových prací, a to včetně dodání a výměny opotřebovaných 
či jinak znehodnocených součástí přístrojů (náhradní díly). 

14.5 Prodávající je povinen zajistit nástup servisního technika max. do 24 pracovních hodin od nahlášeni 

závady. Pro tyto účely se pracovními hodinami rozumí Po-Pá, 8.00 — 17.00 hod. 
Maximální doba uvedení přístroje do provozu musí činit: 

- 	
bez náhradních dílů — 2 pracovní dny od nástupu servisního technika, 

- 	
s dodávkou náhradních dílů — 5 pracovních dní od nástupu servisního technika. 

14.6 Pokud přístroj nemůže být v důsledku závady na straně Prodávajícího v záruční době užíván více 
než 3 pracovní dny, prodlužuje se záruční lhůta uvedená v čl. 14.1 automaticky o počet dní, po 
které přístroj nemohl být užíván z důvodu neodstraněné závady. 

strana 

KS 22-8-25 



14.7 Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o příčině závady, shodnou se na 
nezávislém znalci a pověří jej posouzením závady a její příčiny. Smluvní strany budou považovat 
výsledek znalcova posudku za závazný. Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která 
je odpovědná za závadu podle posudku znalce. 

XV.  
PATENTOVÁ PRÁVA 

15.1 Prodávající tímto prohlašuje, že předmět dle této smlouvy nemá žádné patentové ani jiné právní 
nedostatky. Prohlašuje, že uhradí Kupujícímu náklady v případě, že třetí osoba uplatní vůči 
Kupujícímu oprávněné nároky, které vyplývají z patentových anebo jiných právních nároků na 
předmět této smlouvy. To platí za předpokladu, že Kupující o uplatnění nároku neprodlené 
Prodávajícího vyrozumí. 

XVI.  
PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICTVÍ 

16.1 Prodávající nese nebezpečí Škody na přístrojích do okamžiku dodání přístrojů do místa pinění a 
jejich předání Kupujícímu. Od tohoto okamžiku nese nebezpečí Škody Kupující. 

16.2 Kupující nabývá vlastnická práva k přístrojům oboustranným podpisem předávacího protokolu a 
úpiným uhrazením kupní ceny. 

16,3 Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

XVII.  
SANKCE 

17.1 Ocitne-li se Prodávající v prodlení s piněním dodávky, je Kupující oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,03 % z Kupní ceny za každý započatý den prodlení, s výjimkou zdržení 
způsobených příčinami uvedenými v čl. 83. 

17.2 Při prodlení Kupujícího s placením dle čl. 6.1 je Prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

17.3 V případě nedodržení termínu odstranění řádně reklamované vady ze strany Prodávajícího má 
Kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
V jednom kalendářním roce je tolerováno maximálně 15 pracovních dní odstávky, za něž nebude 
požadováno penále (viz. čl. 14.6). 

17.4 Kupující je povinen při nedodržení podmínek specifikovaných v čí. 9.2 této smlouvy uhradit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s piněním daných 
podmínek. 

17.5 Oprávnění jedné strany je spojeno s povinností druhé strany. Na náhradu škody dle této smlouvy 
se uplatní obecné právní předpisy s tím, že smluvní strany se výslovně dohodly, že výše náhrady 
škody ze strany Prodávajícího se omezuje maximální částkou rovnající se 5% celkové kupní ceny 
bez DPH. 

XVIII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

18.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv. 

18.2 Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., 
olpanský zákoník, a dalších obecné závazných právních předpisů platných v ČR. 

18.3 V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané Kupujícím Prodávajícímu 
vyskytnou vady, musí Prodávající na tuto skutečnost písemně upozornit Kupujícího. 

18.4 Prodávající je povinen přecházet škodám, zejména na technologických zařízeních a dalším majetku 
Kupujícího. Pokud Prodávající poškodí technologické zařízení nebo jiný majetek Kupujícího, musí 
provést na vlastní náklad jejich opravy nebo uhradit vzniklé škody. 

18.5 V rámci pinění předmětu veřejné zakázky musí Prodávající přebrat veškeré závazky vyplývající 
z jeho 	 činnosti 
ve smyslu zákona o životním prostředí a nakládání s odpady. Při realizaci předmětu veřejné zakázky 
je Prodávající současně povinen dodržovat předpisy na úseku ochrany životního prostředí, 
odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními 
předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Veškeré tyto činnosti musí být obsaženy v 
nabídkové ceně za předmět pinění. 

18.6 Prodávající je povinen dodržovat veškeré platné zákony, předpisy a nařízení týkající se bezpečnosti 
práce, požární ochrany, hygieny, ekologie apod. 

KS 22-8-25 	 strana 5 



18.7 Prodávající je povinen garantovat na celý předmět pinění autorizovaný servis v ČR, Prodávající 
doloží doklad prokazující schopnost zajistit a provádět autorizovaný servis, včetně určení 
konkrétního subjektu, který bude servis provádět. 

18.8 Všechny nároky smluvních stran musí být uplatňovány prostřednictvím korespondence doručené do 
datové schránky nebo na e-mailovou adresu kontaktní osoby druhé smluvní strany. 

18.9 Změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. 

18.10 Vzhledem k tornu, že Kupující hodlá předmět této smlouvy financovat částečné dotací ze 
strukturálních fondů Evropské unie, prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu v rámci projektu reg. Č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001404 — Modernizace a obnova 
zdravotnické přístrojové techniky, je Prodávající povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s piněním této smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

18.11 Vzhledem k charakteru organizace Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této kupní smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

18.12 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

18.13 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), spiní Kupující a spinění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nespinění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

18.14 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
- Příloha Č. 1 — Technická specifikace a rozpočet pro část 5 veřejné zakázky, obsahující podrobné 

informace o předmětu pinění a cenový rozpočet, 
- 	technické a katalogové listy jednotlivých přístrojů, 
- Seznam poddodavatelů, jejichž pomocí dodavatel v nabídce prokazoval část kvalifikace. 

18.15 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

Za Prodávajícího: 
V Praze, dne 15. února 2018 

Za Kupujícího: 	/ 
V V Pelhřimově, dne 	 

edisap, 
z Rovno 
el.: 225 0 

ail: medi 

	

p_25, 	 Nerne,enZze Peihřlirlov 
let v CR 	 přispěvková organizace 

	

Z48029360 	 ;'editel 

	

000 Praha 3 	 Slovenského bratrství 710 

	

225 001 555 	 —93 38 P 
ap.cz 	(7) 	 51 19 51 

\I\11 
ing. Milan Šamánek 
	

Ing. Jan Mlčák, MBA 
jednatel 
	

ředitel 

KS 22-8-25 strana 6 



Část veřejné zakázky Název části veřejné zakázky Nabídková cena v Kč bez DPH 
Pacientské monitorovací systémy a ventilační a narkotizační technika S 19 840 000,- 

Příloha Č. 1 — Technická specifikace a rozpočet pro část 5 veřejné zakázky, obsahující podrobné informace o předmětu pinění a cenový rozpočet, 

i Veřejná zakázka Zdravotnické přístroje 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace Technické podmínky a rozpočet 

i Předmět pinění počet ks cena za 1 ks v Kč bez DPH cena celkem v Kč bez DPH 
A. Transportní monitory fyziologických funkcí (ARO-OS, ARO) 2 218 000,- 436000,- 
B. Lůžkové monitory fyziologických funkcí s centrálním 
monítorem (ARO) 

Lůžkové monitory 5 408000,- 2 040 000,- 
Centrální monitor 1 320 000,- 320 000,- 

C. Lůžkové monitory fyziologických funkcí (ARO - dospávací pokoj 
+ zákrokový sálek) 

5 
- 

220 000,- 1 100 000,- 

D. Lůžkové monitory fyziologických funkcí s centrálním 
monitorem (interna JIP) 

Lůžkové monitory 6 219 000,- 1 314 000,- 
Centrální monitor 1 295 400,- 295 400,- 

E. Transportní monitor fyziologických funkcí (interna JIP) 1 216 000,- 216 000,- 
F. Lůžkové monitory fyziologických funkcí s centrálním 
monitorem (chirurgie JIP) 

Lůžkové monitory 9 212760,- 1 914 840,- 
Centrální monitor 1 320 000,- 320 000,- 

G. Transportní monitor fyziologických funkcí (chirurgie JIP) 1 212 760,- 212 760,- 
H. Lůžkové ventilátory pro dlouhodobou ventilaci (ARO) I. 5 505 000,- 2525000,- 
CH. Lůžkové ventilátory pro dlouhodobou ventilaci (ARO) li. 4 490000,- 1950000,- 
I. Transportníventilátory (ARO) 2 350 000,- 700000,- 
J.: Anesteziologickě systémy „Li Anesteziolágické systémy vyšší střední třídy 2 1 018 000,- '.2 036 I:100; 

J.ZAnesteziólógické::syStéMy.středíif;třídyk 	, ,,.., 	' 	. 890000,- 4: 	0 	; 

KS 22-8-25 
	

strana 7 



Závazný účel a stručný popis technologie a vybavení  
Účelem je obnova a dopinění stávajícího vybavení pracovišť ARO, JIP interních a chirurgických oborů zadavatele pacientským monitorovacím systémem a 
souvisejícími anesteziologickými systémy 
Požadovaný monitorovací systém zahrnuje lůžkové monitory fyziologických funkcí, centrální monitory, transportní monitory fyziologických funkcí, rozšiřující moduly 
a spotřební materiál k monitorům fyziologických funkcí 

Celý monitorovací a přístrojový systém je založen na hardwarové i softwarové kompatibilitě všech požadovaných subsystémů na jednotlivých odděleních a jejich 
prvků a na kontinuitě sběru, vyhodnocování, předávání a archivace klinických (naměřených) dat 

Základem systému je přenositelnost informací mezi dodávanými přístroji a odděleními ARO, interní a chirurgickou JIP, datová slučitelnost, jakož i jednotný systém 
ovládání 

Zadavatel umožňuje využití stávajících strukturovaných kabelových vedení pro stávající sít' monitorů (ARO-JIP, Int.-JIP, Chir.-JIP), avšak dodavatel zodpovídá za 
funkčnost celku 

Transportní monitory fyziologických funkcí musí být kompatibilní s moduly monitorů u narkotizgních přístrojů 
Jednotlivé transportní monitory a jejich moduly musí být kompatibilní s dodávanými lůžkovými monitory pacientů na ARO, Int.-JIP, Chir.-JIP a monitorovací 
technikou na anesteziologických přístrojích, specifikovanými v rámci této části veřejné zakázky. Kompatibilita musí spočívat v možnosti funkční záměny modulů 
bez nutnosti přepojovat senzory. 

Pokyn pro dodavatele: Dodavatel vypiní všechna prázdná pole, vyjma polí označených symbolem 'X". 

Ve sloupci "Způsob spinění podmínky" dodavatel uvede konkrétní hodnotu či způsob spinění podmínky tak, jak nabízený přístroj podmínku splňuje. 

KS 22-8-25 
	 strana 8 



KS 22-8-25 	 strana 8 

A. Transportní monitory fyziologických funkcí (ARO-OS, ARO) 
 

Název a označení přístroje nabízeného" dodavatelem 
(výrobce, typ, model)  

 

GE Healthcare, Pacientský monitor, CARESCAPE B450 

 

     

podmínka 	 _ splňuje (Ano/Ne) 
způsob spinění 
, podmínky 

X 

Transportní monitor (2 ks) fyziologických funkcí pro použití na všech jednotkách intenzívní péče skládající 
se ze základní monitorovací jednotky s integrovaným displejem a držadlem a z přenositelného 
multiparametrického modulu. Monitor umožňuje především přehledné zobrazení a dokumentaci fyziologických 
funkcí sledovaného pacienta při transportu, upozorňuje zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na 
další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce dle následujících minimálních 
technických požadavků: 

Splňuje ANO 

lehký transportní monitor se zabudovaným úchytem na přenášení a zavěšení na lůžko pacienta a 
s možností provozu na 2 kusy akumulátorů vyměnitelných obsluhou (pro zajištění kontinuity měření a dat) Splňuje ANO X 

sledování piného rozsahu základních požadovaných parametrů při transportu, barevný disffiej s dotykovým 
ovládáním o velikosti min. 12" Splňuje ANO 12" 

min. 6 křivek současně zobrazených na displeji Splňuje ANO 6 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti Splňuje ANO X 
min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce Splňuje ANO 6 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě Splňuje ANO 24 hodin s rozlišením 1 
minuta 

přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 
Sp02, 2x teplota, 2x IBP) s následujícími vlastnostmi: Splňuje ANO X 

přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 
chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO 

' 
Využití transportního 
multiparametrického 

modulu PDM s baterií 

EKG snímané z 3 a 5 svodů, rozměření ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS komplexu a možnost rozšíření o QT/QTc Splňuje ANO X 

   

KS 22-8-25 	 strana 9 



automatická analýza, záznam a tisk arytmií ze 4 kanálů a detekcí základních arytmií (min. asystolie, 
komorová tachykardie, komorová fibrilace, atriální fibrilace, tachykardie, bradykardie, atd.) Splňuje ANO 

stanovení respirace impedanční metodou Splňuje ANO X 

měření pulsní oxymetrie (Sp02) se saturačním čidlem na prst Splňuje ANO X 

měření neinvazívního tlaku dvouhadicovym systémem oscilometrickou metodou pomocí pažní manžety Splňuje ANO X 

zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčiv Splňuje ANO X 

možnost měření 2 teplot (rektální/jícnové a povrchové) Splňuje ANO X 

snímání 2 invazívních tlaků Splňuje ANO X 

modulový box pro umístění min. 1 dalšího zásuvného modulu Splňuje ANO 1 další zásuvný modul 

možnost použití zásuvného modulu CO2 či jiného plynového modulu z monitorů JIP se zobrazením křivek 
a číselných údajů na displeji monitoru — 

Splňuje ANO Moduly MiniC, E-sCOVX, 

propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na libovolném 
jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému Splňuje ANO X 

tisk na laserovou tiskárnu připojenou k centrální stanici Splňuje ANO X 

bateriový provoz na min. 3 hodiny Splňuje ANO 3,5 hod 

min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů Splňuje ANO 3 úrovně 

ovládání monitoru v českém jazyce Splňuje ANO X 

Česká klávesnice Splňuje ANO X 

Spotřební materiál pro zprovoznění každého přístroje 
Součástí dodávky je spotřební materiál v provedení a v kvalitě předepsané výrobcem monitorů, a to min. v rozsahu: 

1 ks 5-žílového EKG pacientského kabelu a svodů, pro každý vstup multiparametrového modulu 
transportního monitoru 

Splňuje ANO X 

1 ks manžety NIBP běžné velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro transportní monitory  Splňuje ANO X 

1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro transportní 
monitory  

Splňuje ANO X 

1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro transportní monitory  Splňuje ANO X 

1 ks startovacího balení jednorázové aspirační hadičky pro každý vstup CO2  Splňuje ANO X 

1 ks centrálního (rektálního/jrcnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT pro 
transportní monitory 

Splňuje ANO X 



KS 22-8-25 	 strana 10 

B. Lťržkově monitory fyziologických funkcí s centrálním monitorem (ARO) 

  

  

Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) GE Healthcare, Lůžkový monitor, CARESCAPE B850, Centrální monitor CARESCAPE 

 

  

podmínka splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 
Lůžkový monitor (5 ks) fyziologických funkcí skládající se ze základní monitorovací jednotky spojené s 
displejem, přenositelného multiparametrického modulu a z boxu pro rozšiřující moduly. Monitor umožňuje 
především přehledné zobrazení a dokumentaci fyziologických funkcí sledovaného pacienta na lůžku, 
upozorňuje zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na další závažné situace, umožňuje nastavení 
hlídaných mezí a další funkce dle následujících minimálních technických požadavků. 
Monitorovací systém zahrnuje vzájemnou komunikaci mezi lůžkovými monitory a centrálním monitorem, 
dodávanými v rámci ostatních oddílů této části veřejné zakázky. 

Splňuje ANO X 

plochý barevný displej min. 19", třídy medical grade, oddělený od řídící jednotky 	, Splňuje ANO 19" 
min. 8 křivek (se souvisejícími číselnými údaji) současně zobrazených na displeji Splňuje ANO 8 
automatická detekce snímaných parametrů Splňuje ANO X 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti Splňuje ANO X 
min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce Splňuje ANO 6 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě Splňuje ANO X 

přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 
Sp02, 2x teplota, 4x IBP, srdeční výdej) s následujícími vlastnostmi: 

- 
Splňuje ANO X 

přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 
chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO X 

EKG snímané z 5 svodů, rozměření ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS komplexu a možností rozšíření o stanovení QT/QTc Splňuje ANO X 

snímání 12-kanálového EKG z 10 svodů Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 11 



Splňuje ANO X automatická analýza, záznam a tisk arytmií ze 4 kanálů a detekcí základních arytmií (min. asystolie, 
komorová tachykardie, komorová fibrilace, atriální fibrilace, tachykardie, bradykardie, atd.) 

stanovení respirace impedanční metodou Splňuje ANO X 

měření pulsni oxymetrie (Sp02) se saturačním čidlem na prst Splňuje ANO X 

měření neinvazívního tlaku dvouhadicovým systémem oscilometrickou metodou pomocí pažní manžety Splňuje ANO X 

stanovení srdečního výdeje termodiluční metodou s výpočtem hemodynamických a ventilačních 
parametrů  

Splňuje ANO X 

zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčiv Splňuje ANO X 

možnost měření 2 teplot současně (rektální/jícnové a povrchové) Splňuje ANO X 

snímání 4 invazivnich tlaků a CO Splňuje ANO X 

analogový výstup pro synchronizaci s externími zařízeními (min. 1x EKG a 1x BP) Splňuje ANO 1 x EKG a 1 x BP 

hmotnost modulu nižší než 2 kg 	 -...,  Splňuje ANO 1,3 kg včetně baterie 

doba autonomního provozu multiparametrického modulu pro sledování vitálních funkcí pacienta po 
odpojení od monitoru (bez nutnosti propojení s dalším monitorem) min. 1,5 hod. Splňuje ANO 1,5 hod. 

modulový box pro umístění min. 5 dalších zásuvných modulů Splňuje ANO 5 dalších zásuvných modulů 

možnost použití zásuvného modulu pro měření spotřeby 02 a výdeje CO2 a kalorimetrie RQ a EE, jakož i 
spirometrií se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

modul CO2 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru, které jsou součástí nabídky 
lůžkových ventilátorů; použití dle volby uživatele (3 ks) Splňuje ANO X 

modul 4-kanálového EEG s EMG a AEP se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru (1 ks) Splňuje ANO X 

možnost použití zásuvného modulu měření hloubky anestezie ze signálu EEG (BIS) se zobrazením křivek 
a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

možnost použití zásuvného modulu Sv02 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

modul PICCO se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru (1ks) Splňuje ANO X 

přeložení/převoz pacienta v rámci systému, a to bez výpadku monitorování a s uchováním trendů 
veškerých sledovaných parametrů od připojení pacienta 24 hodin Splňuje ANO X 

obousměrná komunikace se všemi lůžkovými monitory a centrálními stanicemi v rámci výše uvedeného 
monitorovacího systému 

Splňuje ANO X 

propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na libovolném 
jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému 

Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	 strana 12 



KS 22-8-25 
	

strana 12 

tisk na laserovou tiskárnu pnpojenou jak k monrioru, tak i k centrální stanid Splň* ANO X 
min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů Splňuje ANO 3 úrovně 
držáky pro upevnění monitoru u lůžka . Splňuje ANO X 
ovládání monitoru v českém jazyce Splňuje ANO X 
česká klávesnice Splňuje ANO X 

Centrální monitor (1 ks) pro sledování fyziologických funkcí pacientů připojených k lůžkovým, případné i 
k transportním monitorům z pultu centrální monitorace. Centrální monitor umožňuje přehledné zobrazení a 
dokumentaci fyziologických funkcí ze všech připojených monitorů, upozorňuje zvukové a opticky na 
překročení hlídaných parametrů a na další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných a další funkce 
dle níže uvedených technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

možnost připojení min. 14 monitorů současně Splňuje ANO 14 monitorů současně 
obousměrná komunikace s připojenými monitory Splňuje ANO X 
režim sledování min. 14 pacientů a současné sledování min. 4 křivek u každého z nich na jedné 

obrazovce i oddělené na dvou obrazovkách 
, 

Splňuje ANO 4 křivky u každého 

možnost zobrazení, vyhodnocení a ukládání alarmů na centrále, tisk alarmů Splňuje ANO X 
grafické a numerické trendy po dobu min. 24 hod. Splňuje ANO 24 hodin 

KS 22-8-25 
	

strana 13 



režim pro detailní zobrazení vybraného monitoru s funkcí zadání základních údajů o pacientovi a s funkcí 
ovládání monitoru dálkově (nastavení alarmů, atd.) Splňuje ANO 

uživatelské rozhraní v ČJ, ovládání klávesnicí a myší Splňuje ANO X 

min. 1 hod. piného záznamu křivek Splňuje ANO 1 hodina 

laserová tiskárna formátu A4 pro tisk z centrálních a lůžkových monitorů, síťové provedení Splňuje ANO X 

2ks plochý displej o úhlopříčce min. 24" Splňuje ANO 2 ks 24" 

možnost vzdáleného náhledu na centrální monitoraci pacientů Splňuje ANO X 

Spotřební materiál pro zprovoznění každého přístroje 
Součástí dodávky je spotřební materiál v provedení a v kvalitě předepsané výrobcem monitorů, a to min. v rozsahu: 

1 ks 5-svodového pacientského kabelu EKG pro každý vstup EKG pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 

1 ks manžety NIBP obvyklé velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 

1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžIspvé monitory Splňuje ANO X 

1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 

1 ks startovacího balení jednorázové aspirační hadičky pro každý vstup CO2 Splňuje ANO X 

1 ks centrálního (rektálniho/pcnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT pro 
lůžkové monitory 

Splňuje ANO X 

strana 14 KS 22-8-25 



KS 22-8-25 	 strana 14 

C. Látkové monitory fyziologických funkcí (ARO - dospávací pokoj + zákrokový sálek) 

Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) GE Healthcare, Lůžkový monitor, CARESCAPE B450 

  

podmínka splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 
Lůžkový monitor (5 ks) fyziologických funkcí pro použití na dospávacím pokoji a zákrokovém sálku 
oddělení ARO a skládající se ze základní monitorovací jednotky s integrovaným displejem a držadlem a z 
přenositelného multiparametrického modulu. Monitor umožňuje především přehledné zobrazení a 
dokumentaci fyziologických funkcí sledovaného pacienta u lůžka a při transportu, upozorňuje zvukově a 
opticky na překročení hlídaných mezí a na další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a 
další funkce dle následujících minimálních technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

monitor se zabudovaným úchytem na přenášení, s možností provozu na zabudovaný akumulátor Splňuje ANO X 
sledování piného rozsahu základních požadovaných parametrů při transportu, barevný displej 

s dotykovým ovládáním o velikosti min. 12" Splňuje ANO 12" 

min. 6 křivek současně zobrazených na displeji Splňuje ANO 6 křivek současně 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti Splňuje ANO X 
min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce Splňuje ANO 5 šablon 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě Splňuje ANO X 

přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 
Sp02, 2x teplota) s následujícími vlastnostmi: Splňuje ANO X 

přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 
chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO X 

EKG snímané z 3 a 5 svodů, rozměření ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS komplexu a možnost rozšíření o QT/QTc Splňuje ANO X 

snímání 12-kanálového EKG z 10 svodů Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 15 



zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčiv 
měření 2 teplot (rektálnI/jícnové a povrchové) 

modulový vstup pro umístění min. 1 dalšího zásuvného modulu 
možnost použití zásuvného modulu CO2 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru 
možnost použití zásuvného modulu Sv02 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru 
propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na libovolném 

jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému 
obousměrná komunikace se všemi lůžkovými monitory a centrálními stanicemi v rámci výše uvedeného 

monitorovacího systému 

tisk na laserovou tiskárnu připojenou k centrální stanici 
min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů 

bateriový provoz na min. na  1,5 hodiny 

ovládání monitoru v českém jazyce 
česká klávesnice 

automatická analýza, záznam a tisk arytmii ze 4 kanálů a detekcí základních arytmií (min. asystolie, 
komorová tachykardie, komorová fibrilace, atriální fibrilace, tachykardie, bradykardie, atd.) 

stanovení respirace impedanční metodou 
měření pulsní oxymetrie (5p02) se saturačnírn čidlem na prst 
měření neinvazívního tlaku dvouhadicovým systémem oscilometrickou metodou pomocí pažní manžety 

3 

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	1 vstup pro zásuvný modul 

Splňuje ANO 
	 X 

	

Splňuje ANO 
	 X 

	

Splňuje ANO 
	 X 

	

Splňuje ANO 
	 X 

	

Splňuje ANO 
	 X 

	

Splňuje ANO 
	 3 úrovně 

	

Splňuje ANO 
	 3,5 hodiny 

	

Splňuje ANO 
	 X 

Splňuje ANO 
	 X 

Spotřební materiál pro zprovoznění každého přístroje 
Součástí dodávky je spotřební materiál v provedení a v kvalitě předepsané výrobcem monitorů, a to min. v rozsahu: 

Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

1 ks 5-svodového pacientského kabelu EKG pro každý vstup EKG pro lůžkové monitory 

1 ks manžety NIBP obvyklé velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory 
1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory 

1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory 

1 ks centrálního (rektálnlho/jícnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT pro 

lůžkové monitory 

X 
X 
X 
X 

X 

D. lůžkové monitórý fyzicilogických funkcl'a-centrálnim'monitorein (internwd1P)k,,.1,7.e,,,,t 	
strana 16 

KS 22-8-25 



KS 22-8-25 	 strana 16 

Název a označeni przstroje nabízené/10 dodavatelem 
(výrobce, typ, model) GE Heaíthcare, Lůžkový monitor CARESCAPE B450, Centrální stanice CARESCAPE 

  

podmínka splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 
Lůžkový monitor (6 ks) fyziologických funkcí pro použití na jednotce intenzívní péče interních oborů a 
skládající se ze základní monitorovací jednotky s integrovaným displejem a držadlem a z přenositelného 
multiparametrického modulu. Monitor umožňuje především přehledné zobrazení a dokumentaci 
fyziologických funkcí sledovaného pacienta u lůžka a při transportu, upozorňuje zvukově a opticky na 
překročení hlídaných mezí a na další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce 
dle následujících minimálních technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

monitor se zabudovaným úchytem na přenášení, s možností provozu na zabudovaný akumulátor Splňuje ANO X 
sledování piného rozsahu základních požadovaných parametrů při transportu, barevný displej 

s dotykovým ovládáním o velikosti min. 12" , 
Splňuje ANO 12" 

min. 6 křivek současně zobrazených na displeji Splňuje ANO 6 křivek 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti Splňuje ANO X 
min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce Splňuje ANO 5 šablon 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě Splňuje ANO X 

přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 
Sp02, 2x teplota) s následujícími vlastnostmi: Splňuje ANO X 

přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 
chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO 

• 

X 

EKG snímané z 3 a 5 svodů, rozměření ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS komplexu a možnost rozšíření o QT/QIc Splňuje ANO X 

snímání 12-kanálového EKG z 10 svodů Splňuje ANO X 
automatická analýza, záznam a tisk arytmií ze 4 kanálů a detekcí základních arytmií (min. asystolie, 

komorová tachykardie, komorová fibrilace, atriální fibrilace, tachykardie, bradykardie, atd.) Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	

strana 17 



Splňuje ANO X 
stanovení respirace impedanční metodou 
měření pulsní oxymetrie (Sp02) se saturačním čidlem na prst Splňuje ANO X 

měření neinvazívnIho tlaku dvouhadicovým systémem oscilometrickou metodou pomocí pažní manžety Splňuje ANO X 

zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčiv Splňuje ANO X 

měření 2 teplot (rektální/jícnové a povrchové) Splňuje ANO X 

modulový vstup pro umístění min. 1 dalšího zásuvného modulu Splňuje ANO 1 vstup pro další modul 

možnost použití zásuvného modulu CO2 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

možnost použití zásuvného modulu Sv02 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na libovolném 
jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému 

Splňuje ANO X 

obousměrná komunikace se všemi lůžkovými monitory a centrálními stanicemi v rámci výše uvedeného 
monitorovacího systému

Splňuje ,. ANO X 

tisk na laserovou tiskárnu připojenou k centrální stanici Splňuje ANO X 

min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů Splňuje ANO 3 úrovně 

bateriový provoz na min. na  1,5 hodiny Splňuje ANO 3,5 hodiny 

ovládání monitoru v českém jazyce  Splňuje ANO X 

česká klávesnice Splňuje ANO X 

Centrální monitor (1 ks) pro sledování fyziologických funkcí pacientů připojených k lůžkovým monitorům 
(případně i k transportnímu monitoru) z pultu centrální monitorace na interní JIP. Centrální monitor umožňuje 
přehledné zobrazení a dokumentaci fyziologických funkcí ze všech připojených monitorů, upozorňuje 
zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na další závažné situace. Umožňuje nastavení hlídaných 
mezí a další funkce dle následujících minimálních technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

možnost připojení min. 7 monitorů současně Splňuje ANO 7 monitorů současně 

obousměrná komunikace s připojenými monitory Splňuje ANO X 

režim sledování min. 7 pacientů a současné sledování min. 4 křivek u každého z nich na jedné obrazovce 
I odděleně na dvou obrazovkách 

Splňuje ANO 4 křivky 

možnost zobrazení, vyhodnocení a ukládání alarmů na centrále, tisk alarmů Splňuje ANO X 

grafické a numerické trendy po dobu min. 24 hod. Splňuje ANO 24 hodin 

sledování piného záznamu křivek za 24 hodin Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	 strana 18 



KS 22-8-25 	 strana 18 

1 	- . pro 	í detailn =kr - azení vybraného menwioru $ funkcí zadání základních úda‘ů o pacíantovi a s fu nk cí 
i 	 X ovládáni moarloru dálo:~ (nastavení aiarrnů atd.) SPvuie A110  

uživatelské rozhraní v ČJ, ovládání klávesnici a myší Splňuje ANO X 
laserová tiskárna formátu A4 pro tisk z centrálních a lůžkových monitorů, síťové provedení Splňuje ANO X 
plochý displej o úhlopříčce min. 24" Splňuje ANO 24" 

Spotřební materiál pro zprovoznění každého přístroje 
Součástí dodávky je spotřební materiál v provedení a v kvalitě předepsané výrobcem monitorů, a to min. v rozsahu: 

1 ks 3-žilového pacientského kabelu EKG pro každý vstup EKG pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks manžety NIBP obvyklé velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks prodlužovacího kabelu 5p02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks centrálního (rektálnIho/jícnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT pro 

lůžkové monitory Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 19 



I
Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) 

E. Transportní monitár fyziologických funkcí (interna JIP)  

GE Healthcare, Transportní monitor, CARESCAPE B450 

splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky  

X 

X 

12" 

6 křivek 
X 

5 šablon 

24 hodin, rozlišení po 1 
minuté 

X 

X 

podmínka 
Transportní monitor (1 ks) fyziologických funkcí pro použití na všech jednotkách intenzívní péče, skládající 
se ze základní monitorovací jednotky s integrovaným displejem a držadlem a z přenositelného 
multiparametrického modulu. Monitor umožnuje především přehledné zobrazení a dokumentaci 
fyziologických funkcí sledovaného pacienta při transportu, upozorňuje zvukově a opticky na překročení 
hlídaných mezí a na další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce dle 
následujících minimálních technických požadavků: 

monitor se zabudovaným úchytem na přenášení, s možností provozu na zabudovaný akumulátor 
sledování piného rozsahu základních požadovaných parametrů při transportu, barevný displej 

s dotykovým ovládáním o velikosti min. 12" 

min. 6 křivek současně zobrazených na displeji 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti 

min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě 
přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 

Sp02, 2x teplota) s následujícími vlastnostmi: 
přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 

chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

EKG snímané z 3 a 5 svodů, rozměřeni ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS komplexu a možnost rozšíření o QT/QTc 

Splňuje ANO X 

  

Splňuje ANO 	 X 
snímání 12-kanálového EKG z 10 svodů 

strana 20 
99-A-9N 



KS 22-8-25 	 strana 22 

i-,  
, 

17,,,, 	L'NEt3CXX! 	 S~ A, 
SPV54e ANOi 	 X , 	ii,relsf puésni 	 set-rač:i 	čídiBern na prst 
Spermie ANO X - 1~ 	neinvazívnibo tlaku dvoubachcovyrn systémem osciornetrickou metodou pomocí pakní manžety 

zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčřv Splňuje ANO X 
měření 2 teplot (rektální/jicnové a povrchové) Splňuje ANO X 

modulový vstup pro umístění min. 1 dalšího zásuvného modulu Splňuje ANO 1 další zásuvný modul 
možnost použití zásuvného modulu CO2 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 
možnost použití zásuvného modulu Sv02 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 
propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na libovolném 

jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému Splňuje ANO X 

obousměrná komunikace se všemi lůžkovými monitory a centrálními stanicemi v rámci výše uvedeného 
monitorovacího systému Splňuje ANO X 

tisk na laserovou tiskárnu připojenou k centrální stanici Splňuje ANO X 
min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů 	 ..-.. Splňuje ANO 3 úrovně 
bateriový provoz na min. na  3 hodiny Splňuje ANO 3,5 hodiny 
ovládáni monitoru v českém jazyce Splňuje ANO X 
česká klávesnice Splňuje ANO X 

Centrální monitor (1 ks) pro sledování fyziologických funkcí pacientů připojených k lůžkovým monitorům 
(případně i k transportnímu monitoru) z pultu centrální monitorace na chirurgické JIP. Centrální monitor 
umožňuje přehledné zobrazení a dokumentaci fyziologických funkcí ze všech připojených monitorů, 
upozorňuje zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na další závažné situace. Umožňuje 
nastavení hlídaných mezí a další funkce dle následujících minimálních technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

možnost připojení min. 10 monitorů současně Splňuje ANO 10 monitorů 
obousměrná komunikace s připojenými monitory Splňuje ANO X 
režim sledování min. 10 pacientů a současně sledování min. 4 křivek u každého z nich na jedné 

obrazovce i odděleně na dvou obrazovkách Splňuje ANO 10 pacientů 

možnost zobrazení, vyhodnocení a ukládán( alarmů na centrále, tisk alarmů Splňuje ANO X 
grafické a numerické trendy po dobu min. 24 hod. Splňuje ANO 24 hodin 
sledování piného záznamu křivek za 24 hod. Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	 strana 23 



režim pro detailní zobrazení vybraného monitoru s funkcí zadání základních údajů o pacientovi a s funkcí 
ovládání monitoru dálkové (nastavení alarmů atd.) 

Splňuje ANO 

             

             

             

             

 

uživatelské rozhraní v ČJ, ovládání klávesnicí a myší 
	 Splňuje ANO 

  

X 

   

    

X 

   

 

laserová tiskárna formátu A4 pro tisk z centrálních a lůžkových monitorů, síťové provedení 
	

Splňuje ANO 

plochý displej o úhlopříčce min. 24" 
	 Splňuje ANO 

Spotřební materiál pro zprovoznění každého přístroje 
Součástí dodávky je spotřební materiál v provedení a v kvalitě předepsané výrobcem monitorů, a to min. v rozsahu: 

      

   

24" 

 

    

         

         

         

         

             

             

             

             

Splňuje ANO X 
1 ks 3-žilového pacientského kabelu EKG pro každý vstup EKG pro lůžkové monitory 
1 ks manžety NIBP obvyklé velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory 
1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory 
1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory 
1 ks centrálního (rektálnrho/jícnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý<ystup TT pro 

lůžkové monitory 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 



GE Healthcare, Lůžkový monitor CARESCAPE B450, Centrální stanice CARESCAPE 
Nážev'a označení přístroje, nabízeného dodavatelem', 
(výrobce, typ, Model) 	' 

F. Lůžkové monitory fyziologických funkcí s centrálním monitorem (chirurgie JIP)  

podmínka splňuje (Ano/Ne) , 

Splňuje ANO 

. „způsob,spinění podmínky_ , 

X 

Lůžkový monitor (9 ks) fyziologických funkcí pro použití na jednotce intenzivní péče chirurgických oborů a 
skládající se ze základní monitorovací jednotky s integrovaným displejem a držadlem a z přenositelného 
multiparametrického modulu. Monitor umožňuje především přehledné zobrazení a dokumentaci 
fyziologických funkcí sledovaného pacienta při transportu, upozorňuje zvukově a opticky na překročení 
hlídaných mezí a na další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce dle 
následujících minimálních technických požadavků: 

..,.. 

monitor se zabudovaným úchytem na přenášení, s možností provozu na zabudovaný akumulátor Splňuje ANO X 
sledování piného rozsahu základních požadovaných parametrů při transportu, barevný displej 

s dotykovým ovládáním o velikosti min. 12" Splňuje ANO 12" 

min. 6 křivek současné zobrazených na displeji Splňuje ANO 6 křivek 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti Splňuje ANO X 
min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce Splňuje ANO 5 šablon 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě Splňuje ANO X 

přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 
Sp02, 2x teplota) s následujícími vlastnostmi: Splňuje ANO X 

přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 
chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO X 

EKG snímané z 3 a 5 svodů, rozměření ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS komplexu a možnost rozšíření o QT/QTc Splňuje ANO X 

automatická analýza, záznam a tisk arytmií ze 4 kanálů a detekcí základních arytmií (min. asystolie, 
komorová tachykardie, komorová fibrilace, atriální fibrilace, tachykardie, bradykardie, atd.) Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 



 

KS 22-8-25 strana 20 

  

a -- 	-z 4  kanálú a ~á zal* dadnich arytrni (min_ asystolte, 
_ P140 X -" liwi‘, trová 	1;:bylkarde, komomvá fbrtace, 	á ~oe, tach~fie, bradykanfie. atd.) 

Splňuje ANO X stanovení resce irnpedančni metodou 
měření pulsní oxymetrie (Sp02) se saturačním čidlem na prst Splňuje ANO X 
měření neinvazívního tlaku ďvouhadicovým systémem oscilometrickou metodou pomocí pažní manžety Splňuje ANO X 
zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčiv Splňuje ANO X 
měření 2 teplot (rektální/pcnové a povrchové) Splňuje ANO X 

modulový vstup pro umístění min. 1 dalšího zásuvného modulu Splňuje ANO 1 další zásuvný modul 
možnost použití zásuvného modulu CO2 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 
možnost použití zásuvného modulu Sv02 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 
propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na libovolném 

jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému Splňuje ANO X 

obousměrná komunikace se všemi lůžkovými monitory a centrálními stanicemi v rámci výše uvedeného 
monitorovacího systému 

, 
Splňuje ANO X 

tisk na laserovou tiskárnu připojenou k centrální stanici Splňuje ANO X 
min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů Splňuje ANO 3 úrovně 
bateriový provoz na min. 3 hodiny Splňuje ANO 3, 5 hodiny 
ovládání monitorů v českém jazyce Splňuje ANO X 
česká klávesnice Splňuje ANO X 

Spotřební materiál pro zprovoznění přístroje 
Součástí dodávky je spotřební materiál v provedení a v kvalitě předepsané výrobcem monitorů, a to min. v rozsahu: 

1 ks 3-211ového EKG pacientského kabelu a svodů pro každý vstup multiparametrového modulu 
transportního monitoru Splňuje ANO X 

1 ks manžety NIBP běžné velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro transportní monitory Splňuje ANO X _ 
1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro transportní 

monitory Splňuje ANO X 
1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro transportní monitory Splňuje ANO X _ 
1 ks startovacího balení jednorázové aspirační hadičky pro každý vstup CO2 Splňuje ANO X 
1 ks centrálního (rektálniho/jícnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT pro 

transportní monitory Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 strana 21 



 

KS 22-8-25 strana 24 

  

TracIsporxisamilliter 	 142~e AP] 

 

  

Název a označení přestroje nablzervéliododavatelem 
(výrobce, typ, model) 
	

GE Heatthcare, Transportní monitor, CARESCAPE B450 

 

podmínka splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 
Transportní monitor (1 ks) fyziologických funkcí pro použití na všech jednotkách intenzívní péče, skládající 
se ze základní monitorovací jednotky s integrovaným displejem a držadlem a z přenositelného 
multiparametrického modulu. Monitor umožnuje především přehledné zobrazení a dokumentaci 
fyziologických funkcí sledovaného pacienta při transportu, upozorňuje zvukově a opticky na překročení 
hlídaných mezí a na další závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce dle 
následujících minimálních technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

monitor se zabudovaným úchytem na přenášení, s možností provozu na zabudovaný akumulátor Splňuje ANO X 
sledování piného rozsahu základních požadovaných parametrů při transportu, barevný displej 

s dotykovým ovládáním o velikosti min. 12" Splňuje ANO 12" 

min. 6 křivek současně zobrazených na displeji Splňuje ANO 6 křivek 
automatické nastavení velikosti a rozmístění křivek na displeji v závislosti na jejich počtu a důležitosti Splňuje ANO X 
min. 5 konfigurovatelných šablon zobrazení parametrů na obrazovce Splňuje ANO 5 šablon 
uložení monitorovaných hodnot do paměti min. po dobu 24 hodin s rozlišením 1 minuta nezávisle na 

připojení monitoru do monitorovací sítě Splňuje ANO 24 hodin s rozlišením 1 
minuta 

přenositelný multiparametrický modul pro sledování fyziologických funkcí pacienta (EKG, respirace, NIBP, 
Sp02, 2x teplota) s následujícími vlastnostmi: Splňuje ANO X 

přenos multiparametrického modulu do každého jiného monitoru pořizovaného pro ARO, interní JIP, 
chirurgickou JIP a monitorů pořizovaných pro anestézie v rámci této části zakázky bez nutnosti přepojování 
kabelů, čidel, s kontinuálním sběrem dat od připojení pacienta, a to i v případě přesunu modulu z lůžkového 
do transportního monitoru, bez nutnosti nulování invazivních tlaků 

Splňuje ANO X 

EKG snímané z 3 a 5 svodů, rozměření ST úseku ve všech snímaných svodech se zobrazením 
elevace/deprese ST na průměrném QRS kompleku a možnost rozšíření o QT/QTc Splňuje ANO X 

automatická analýza, záznam a tisk arytmií ze 4 kanálů a detekcí základních arytmií (min. asystolie, 
komorová tachykardie, komorová fibrilace, atriální fibrilace, tachykardie, bradykardie, atd.) Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 25 



X Splňuje ANO zabudovaná kalkulačka pro výpočet dávkování léčiv 

Splňuje ANO 3 úrovně 

X Splňuje ANO ovládání monitoru v českém jazyce 

X Splňuje ANO 

X Splňuje ANO 

X Splňuje ANO 

stanovení respirace impedanční metodbu Splňuje ANO 

měření pulsnl oxymetrie (Sp02) se saturačnírn čidlem na prst 

měření neinvazívnIho tlaku dvouhadicovým systémem oscilometrickou metodou pomocí pažní manžety Splňuje ANO X 

měření 2 teplot (rektálni/j1cnové a povrchové) 

modulový vstup pro umístění min. 1 dalšího zásuvného modulu Splňuje ANO 1 další vstup pro modul 

možnost použití zásuvného modulu CO2 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

možnost použití zásuvného modulu Sv02 se zobrazením křivek a číselných údajů na displeji monitoru Splňuje ANO X 

propojení do monitorovací sítě s možností zobrazení křivek a údajů z libovolného monitoru na 
libovolném jiném monitoru v rámci výše uvedeného monitorovacího systému 

obousměrná komunikace se všemi lůžkovými monitory a centrálními stanicemi v rámci výše uvedeného 
monitorovacího systému 

tisk na laserovou tiskárnu připojenou k centrální stanici 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

bateriový provoz na min. 3 hodiny Splňuje ANO 3,5 hodiny 

strana 26 
KS 22-8-25 

X 

min. 3 úrovně akusticky a vizuálně rozlišených alarmů 

česká klávesnice 



KS 22-8-25 strana 26 

I - ~I~ Graťeiffil 	4444 
Socičá&f -~iSIry ,,ie s.zotecri; ,.,-7,eťierliál4¥ przweder a v kyaiirffesaé - 	 :1, 3 tD rnn.  

1 ks 3-žzloyěho pacie~k-ého kabelu E3G pro každý vstup EKG pro líctk~ rnonňory Splňuje ANO i 	 X 
Splňuje ANO X 1 ks manžety NIBP obvyklé velficostni kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory 

1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks centrálního (rektálnihoijícnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT pro 

lůžkové monitory Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 27 



GE Healthcare, lůžkový ventilátor, CARESCAPE 
R860  Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 

(výrobce, typ, model) 

H. Lůžkové ventilátory pro dlouhodobou ventilaci (ARO) L  

splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky  
podmínka 
Lůžkový ventilátor (5 ks) pro dlouhodobou plicní ventilaci pacientů se zaměřením na bezpečnost ve 
ventilaci a s využitím modulů respirace z lůžkových monitorů uvedených v oddílu B. a C. v rámci této části 
veřejné zakázky, předně měření 002, rozšiřitelný i o měření VCO2, V02, RQ, EE 

Splňuje ANO X 

Ventilátor vyšší kategorie modulární koncepce umožňující flexibilní pokrytí požadavků oddělení 
systémem protektivní ventilace 

Barevná dotyková obrazovka min. velikosti 15, LCD, otáčivá a nastavitelná do výšky 	, 

Jednoduše vyjímatelný a rozebíratelný exspirační ventil pro nejvyšší stupeň sterilizace a desinfekce 
v autoklávu 

Paramagnetické měření kyslíku 
Vestavěný nebulizátor s funkcí nebulizace in-line, nebo nezávisle na ventilátoru s nastavením cyklů 

nebulizace 

Kontinuální měření přímého intraalveolárního tlaku 
Záložní baterie na min. 80 minut provozu 
3 křivky na obrazovce tlak, průtok, externí tlak, CO2, 02 
Digitální a grafické trendy nastavitelné až na min. 72 hodin, trendy alarmů a snímky událostí 

Spirometrie s detailní analýzou plicní mechaniky 
Nastavení a ovládáni ventilátorů se softwarem v českém jazyce 
Stejné moduly CO2 s monitory vitálních funkcí, použitelnost modulu pro měření EE, RQ z ARO (oddíl B. 

a C. této části veřejné zakázky) 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

X 

15" 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO 85 minut 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO 72 hodin 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Parametry ventilátoru 
pro ventilaci pacientů všech věkových skupin s kompletním rozsahem ventilačních režimů, 

neinvazivní ventilací aktivním exspiračním ventilem umožňující spontánní ventilaci ve všech režimech 

maximální špičkový průtok min. než 200 I/min. Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

208 I/min 

X 

KS 22-8-25 



X ciedlor4~erce 4 	V,-.4nlitaCe 3 - 120 ‹~Nmin.. 
X - poměsy 1:E 1:9 až 4:1 v i 	i 	0311~119 až 9:1 

inspirační čas 0,25 - 15 sekund SptiMe ANO X 
expirační doba 0,25 - 59 sekund Splňuje ANO X 
regulovatelný nástup inspirační doby O - 500 ms, buď průtok, nebo tlak podle zvoleného režimu Splňuje ANO X 
nastavitelný inspirační tlak 1 - 98 cm H20 Splňuje ANO X 
PEEP OFF, 1 -50 cm H20 Splňuje ANO X 
Flowtrigger 1 - 9 l/min. Splňuje ANO X 
tlakový triger -3 až -10 cm H20 Splňuje ANO X 
stálý průtok 2 - 10 l/min. Splňuje ANO X 
nastavitelná inspirační pauza O - 75 % doby inspirace Splňuje ANO X 
tlaková podpora nad tlakem PEEP O - 60 cm H20 Splňuje ANO X 
nastavitelná hodnota ukončení průtoku 5 - 60% ze špičkového tlaku 	., Splňuje ANO X 
objemově řízená ventilace VCV,TV 20 - 2000 ml Splňuje ANO X 
tlakové řízená ventilace PCV Splňuje ANO X 
tlakově řízená ventilace PCV- VG (tlakově řízená ventilace s konstantním dechovým 

objemem) 
Splňuje ANO X 

SIMV—VC (objemově řízená synchronizovaná ventilace) (kombinovaně řízený ventilační režim 
s podporou, kde je nastaven počet objemově synchronně řízených dechů za minutu spojený se současnou 
podporou spontánní aktivity pacienta) 

Splňuje ANO X 

SIMV—PC (tlakově řízená synchronizovaná ventilace s tlakovou podporou PSV) 
(kombinovaně řízený ventilační režim s podporou, kde je nastaven počet tlakově synchronně řízených dechů 
za minutu spojený se současnou podporou spontánní aktivity pacienta) 

Splňuje ANO X 

Bi Level (kombinace řízené ventilace s podporou, kde jsou nastaveny dvě úrovně tlaku a 
spontánní ventilace, která probíhá na těchto úrovních tlaků včetně tlakové podpory na obou úrovních) Splňuje ANO X 

PSV tlaková podpora spontánní ventilace (podpůrný ventilační režim, kde nastavený tlak je 
dodán během inspirace a pacient si sám určuje frekvenci dechu, objem a doby inspirace a exspirace) Splňuje ANO X 

Funkce ventilátoru 
kontinuální průtok Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	 strana 29 



automatická detekce pacienta 
kompenzace netěsností 
kompenzace odporu dýchacích cest (ARC) endotracheální nebo tracheostomické kanyly 

zobrazení indexu mělkého dýchání 
jednoduchý testovací režim bez interakce personálu 

Procedury 
100% podání kyslíku 
automatická procedura odsávání s preoxygenací a postoxygenací 

manuálně řízený nádech 
měření intrinsického PEEPi 
měření oklusnrho tlaku P 0,1 
měření FRC 
spirodynamika 

Splňuje ANO 
Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 
Splňuje ANO 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO 

pozastavení inspirace a exspirace 
systém měření úrovně odvykání pacienta 

Pokrokové funkce měření 
možnost použití modulu pro plynovou analýzu Fí, ET, statická a dynamická compliance 
pacientská spirometrie plicní mechaniky v každém dechovém cyklu s uložením respiračních křivek 

P-V, F-V a P-F spirodynamická křivka měřená z intratracheálního katétru 

moduly plynové analýzy s měřením parametrů energetického výdeje, měření spotřeby 02 a 
produkce CO2 v časovém úseku zobrazení energetického výdeje a respiračního koeficientu EE, RQ, pro 2 
kusy ventilátorů (moduly musí být použitelné v libovolném lůžkovém monitoru na ARO, interní JIP a chirurgie 
JIP, jehož dodání je předmětem této části veřejné zakázky) 

Splňuje ANO X 

Příslušenství pro každý přístroj 
tlaková hadice na přívod kyslíku min. 4 metry 
velmi výkonný univerzální tepelný zvlhčovač pro všechny aplikace podpůrné i řízené umělé plicní 

ventilace dětských i dospělých pacientů, pracující s vyhřívanými dýchacími okruhy, který musí podporovat 
monitoraci vlhkosti a teploty plynů v okruhu a splňovat podmínky minimalizace kondenzace vlhkosti v 
pacientském okruhu 

držák dýchacího okruhu 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

Splňuje ANO 

4 metry 

X 

X 



2, Par- i 	Ch 

 

 

KS 22-8-25 	 strana 31 

KS 22-8-25 



CH. Lůžkové ventilátory pro dlouhodobou ventilaci (ARO) II.  

Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) GE Healthcare, lůžkový ventilátor, CARESCAPE R860 

podmínka  splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 

Lůžkový ventilátor (4 ks) pro dlouhodobou plicní ventilaci pacientů se zaměřením na bezpečnost ve 
ventilaci a s využitím modulů respirace z uvedených v oddílu B. a C. v rámci této části veřejné zakázky, 
předně měření CO2, rozšiřitelný i o měření VCO2, V02, RQ, EE 

Splňuje ANO X 

Ventilátor vyšší kategorie modulární koncepce umožňující flexibilní pokrytí požadavků oddělení 
systémem protektivní ventilace 

Splňuje ANO X 

Barevná dotyková obrazovka min. velikosti 15", LCD, otáčivá a nastavitelná do výšky 	— Splňuje ANO 15" 

Jednoduše vyjímatelný a rozebíratelný exspirační ventil pro nejvyšší stupeň sterilizace a desinfekce 
v autoklávu 

Splňuje ANO X 

Paramagnetické měření kyslíku Splňuje ANO X 

Vestavěný nebulizátor s funkcí nebulizace in-line, nebo nezávisle na ventilátoru s nastavením cyklů 
nebulizace 

Splňuje ANO X 

Kontinuální měření přímého intraalveolárního tlaku Splňuje ANO X 

Záložní baterie na min. 80 minut provozu Splňuje ANO 85 minut 

3 křivky na obrazovce tlak, průtok, externí tlak, CO2, 02 Splňuje ANO X 

Digitální a grafické trendy nastavitelné až na min. 72 hodin, trendy alarmů a snímky událostí Splňuje ANO 72 hodin 

Spirometrie s detailní analýzou plicní mechaniky Splňuje ANO X 

Nastavení a ovládání ventilátorů se softwarem v českém jazyce Splňuje ANO X 

Stejné moduly CO2 s monitory vitálních funkcí, použitelnost modulu pro měření EE, RQ z ARO (oddíl B. 
a C. této části veřejné zakázky) 

Splňuje ANO X 

Parametry ventilátoru 
pro ventilaci pacientů všech věkových skupin s kompletním rozsahem ventilačních režimů, 

neinvazivní ventilací aktivním exspiračním ventilem umožňující spontánní ventilaci ve všech režimech Splňuje ANO X 

maximální špičkový průtok min. nižší než 200 I/min. Splňuje ANO 208 limin 



KS 22-8-25 

, 	1 'redicoy P~F pro 	h.q 
dechová frekvence fizené venbšace 3- 120 dechůknin. 	 X 
poměry 1:E 1:9 až 4:1 v režimech Bi Level 1:9 až 01 izeAO X 	 ' 
inspirační čas 0,25 - 15 sekund 	 _ SPťguie ANO X 
expirační doba 0,25 - 59 sekund Splňuje ANO X 
regulovatelný nástup inspirační doby O - 500 ms, buď průtok, nebo tlak podle zvoleného režimu Splňuje ANO X 
nastavitelný inspirační tlak 1 - 98 cm H20 Splňuje ANO X 
PEEP OFF, 1 -50 cm H20 Splňuje ANO X 
Flowtrigger 1 - 9 limin. Splňuje ANO X 
tlakový triger -3 až -10 cm H20 Splňuje ANO X 
stálý průtok 2 - 10 I/min. Splňuje ANO X 
nastavitelná inspirační pauza O - 75 %. doby inspirace Splňuje ANO X 
tlaková podpora nad tlakem PEEP O - 60 cm H20 Splňuje ANO X 
nastavitelná hodnota ukončení průtoku 5 - 60% ze špičkového tlaku 	- Splňuje ANO X 
objemově řízená ventilace VCV,TV 20 - 2000 ml Splňuje ANO X 
tlakově řízená ventilace PCV Splňuje ANO X 
tlakově řízená ventilace PCV- VG (tlakově řízená ventilace s konstantním dechovým 

objemem) Splňuje ANO X 

SIMV—VC (objemové řízená synchronizovaná ventilace) (kombinované řízený ventilační režim 
s podporou, kde je nastaven počet objemově synchronně řízených dechů za minutu spojený se současnou 
podporou spontánní aktivity pacienta) Splňuje ANO X 

SIMV—PC (tlakově řízená synchronizovaná ventilace s tlakovou podporou PSV) 
(kombinované řízený ventilační režim s podporou, kde je nastaven počet tlakově synchronně řízených dechů 
za minutu spojený se současnou podporou spontánní aktivity pacienta) Splňuje ANO X 

Bi Level (kombinace řízené ventilace s podporou, kde jsou nastaveny dvě úrovně tlaku a 
spontánní ventilace, která probíhá na těchto úrovních tlaků včetně tlakové podpory na obou úrovních) Splňuje ANO X 

PSV tlaková podpora spontánní ventilace (podpůrný ventilační režim, kde nastavený tlak je 
dodán během inspirace a pacient si sám určuje frekvenci dechu, objem a doby inspirace a exspirace) Splňuje ANO X 

Funkce ventilátoru 
kontinuální průtok Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 33 



automatická detekce pacienta 	" Splňuje ANO 
kompenzace netěsností Splňuje ANO X 
kompenzace odporu dýchacích cest (ARC) endotracheální nebo tracheostomické kanyly Splňuje ANO X 
zobrazení indexu mělkého dýchání Splňuje ANO X 
jednoduchý testovací režim bez interakce personálu Splňuje ANO X 

Procedury 
100% podání kyslíku Splňuje ANO X 
automatická procedura odsávání s preoxygenací a postoxygenací Splňuje ANO X 
manuálně řízený nádech Splňuje ANO X 
měření intrinsického PEEPi Splňuje ANO X 
měření oklusniho tlaku P 0,1 Splňuje ANO X 
měření FRC 	 "" Splňuje ANO X 
spirodynamika Splňuje ANO X 
pozastavení inspirace a exspirace Splňuje ANO X 
systém měření úrovně odvykání pacienta Splňuje ANO X 

Pokrokové funkce měření 
možnost použití modulu pro plynovou analýzu Fi, ET, statická a dynamická compliance Splňuje ANO X 
pacientská spirometrie plicní mechaniky v každém dechovém cyklu s uložením respiračních křivek 

P-V, F-V a P-F spirodynamická křivka měřená z intratracheálního katétru Splňuje ANO X 

moduly plynové analýzy s měřením parametrů energetického výdeje, měření spotřeby 02 a 
produkce CO2 v časovém úseku zobrazení energetického výdeje a respiračního koeficientu EE, RQ, pro 2 
kusy ventilátorů (moduly musí být použitelné v libovolném lůžkovém monitoru na ARO, interní JIP a chirurgie 
JIP, jehož dodání je předmětem této části veřejné zakázky) 

Splňuje ANO X 

Příslušenství pro každý přístroj 
tlaková hadice na přívod kyslíku min. 4 metry Splňuje ANO 4 metry 
držák dýchacího okruhu Splňuje ANO X 
2ks pacientských okruhů pro dospělé, pro opakované použití Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 s-arna 



KS 22-8-25 

 

 

1. Transportní ventilátory (ARO) 

  

    

Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) Fritz Stephan GmbH, Transportní ventilátor, EVE 

  

podmínka splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 
Transportní ventilátor (2 ks) s autonomním pohonem turbínou bez nutného použití plynu pro pohon. 
Monitor umožnuje především přehledné zobrazení a dokumentaci ventilace u všech kategorií pacientů při 
transportu, upozorňuje zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na další závažné situace splňující 
následující minimální technické požadavky: 

Splňuje ANO X 

lehký transportní ventilátor/monitor se zabudovaným úchytem na přenášení a zavěšen( na lůžko pacienta Splňuje ANO X 
barevná dotyková obrazovka velikosti min. 8" Splňuje ANO 8,4" 
min. 3 křivky současné zobrazených na displej, smyčky Splňuje ANO 3 křivky 
provoz na záložní baterii min. po dobu 6 hodin 	 , Splňuje ANO 6 hodin 
ventilační režimy: VCV, PCV, SIMV, CPAP, PSV, PRVC Splňuje ANO X 
rozsahy parametrů ventilace: TV 2 - 2000m1, frekvence 1 - 150 dechů/min. Splňuje ANO X 
alarmy minimálně pro: PAW, Okluze, MV, VI, Apnoe Splňuje ANO X 
měření a zobrazení kapnometrie CO2, možnost dovybavit o měření 5p02 včetně vyhodnocení SpCO3  

SpHb Splňuje ANO X 

doba trendů min. 72 hodin Splňuje ANO 72 hodin 
max. hmotnost 6,5 kg Splňuje ANO 6 kg 
veškeré příslušenství pro zahájení ventilace (2ks pacientských okruhů) Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 35 



      

 

J. Anesteziologické systémy 

    

      

 

J.1 Anesteziologické systémy vyšší střední třídy 

    

      

      

 

Stručný popis technologie a vybavení  
Anesteziologický systém (2 ks) vyšší střední třídy zahrnující vlastní anesteziologický přístroj, monitor fyziologických funkcí, příslušenství a spotřební materiál 
nezbytný k uvedení do piného provozu 

  

   

   

   

      

      

      

 

Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) 

 

GE Healthcare, Anesteziologický systém AVANCE CS2, anesteziologický monitor 
CARESCAPE B650  

 

     

     

     

      

podmínka  splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 

Anesteziologický přístroj (2 ks) v pojízdném provedení a modulární konstrukce pro vedení anestézie u 
všech kategorií pacientů 

Splňuje ANO X 

připojení k centrálnímu rozvodu plynů — vzduch, N20, 02 (rozsah min. 280-600 kPa), el. přípojka pro 
220-240 V, AC o frekvenci 50 Hz Splňuje ANO 

280-600 kPa, 220-240 V, AC, 
frekvence 50 Hz 

brždění více kol podvozku jedním ovládacím prvkem Splňuje ANO X 

pracovní plocha s účinným vestavěným osvětlením Splňuje ANO X 

těsný pacientsky okruh s malým mrtvým objemem do 2,8 litrů pro rychlou reakci na změny koncentrací 
nastavených plynů 

Splňuje ANO X 

pacientský okruh využívající systém stojatého měchu ve válci, umístěného v zorném poli obsluhy pro 
vizuální kontrolu těsnosti systému 

Splňuje ANO X 

elektronické průtokoměry (elektronický směšovač) pro plyny 02, N20 a vzduch, se systémem zamezení 
vzniku hypoxické směsi 

Splňuje ANO X 

pojízdný přístroj s hlavní pracovní deskou, osvětlení pracovního prostoru a prostoru odpařovačů 
ovládané stmívačem; možnost dopinění o přídavnou a sklápěcí pracovní desku; nastavitelné rameno pro vak 
ruční ventilaci, rameno pro management kabelů 

Splňuje ANO X 

umístění dvou odpařovačů současné, interlock systém; přístroj musí pracovat s odpařovači izofluran, 
sevofluran a desfluran 

Splňuje ANO X 



X 

systém pro ocitat, F~mr£.čně dýchací směsi (AGSS) s venlity pro omezení podtlaku a ZJ 
v odsávacím systému SPO* Alla 

samostatný výstup čerstvých plynů s.oviadačem jeho aktivace a přenosem této 'informace na děspiej 
ventilátoru jako hlášené pro obsluhu ~ANO 

bronchoodsávačka, ejektor na vzduch s možností přednastavení intenzity sání Splňuje ANO X 
samostatný, nezávislý, vestavěný průtokoměr kyslíku, pro spontánní ventilaci maskou/nosní kanylou Splňuje ANO X 
min. 4 elektrické zásuvky 220-240 V AC, 50 Hz umístěné na přístroji; každá zásuvka musí být opatřena 

samostatným jističem, přičemž alespoň jedna ze zásuvek musí mít jmenovitý proud 2A pro napájení Slňuje desfluranového odpařovače ANO p 4 el. zásuvky 220-240V AC, 
50Hz, lks pro 2A 

záložní baterie s dobou provozu přístroje z piné nabitého stavu min. 50 minut Splňuje ANO X 
speciální port na přístroji pro návrat vzorku plynu z plynového modulu do pacientského okruhu Splňuje ANO X 
obrazovka ventilátoru umístěná na rameni přístroje s držákem pro horizontálně uchycenou obrazovku 

pacientského monitoru Splňuje ANO X 

autoklávovatelná nádoba absorbéru CO2, její připojení k přístroji pohybem vertikálně, nikgliv otočným 
konektorem; odpojeny absorbér nesmí způsobit rozpojení okruhu a přerušení provozu Splňuje ANO X 

min. 2 zásuvky pro drobný materiál Splňuje ANO 2 zásuvky na materiál 
držák na dvě 10 I tlakové láhve s medicinálními plyny Splňuje ANO X 

Specifikace pro ventilátor, elektronické průtokoměry, odpařovače anestetik 
pneumaticky poháněný elektronicky řízený servoventilátor Splňuje ANO X 
barevný LCD display o velikosti min. 15" s dotykovým ovládáním, ovládáni také pomocí mechanického 

ovladače s tlačítky (klávesami) rychlého přístupu pro ovládání ventilátoru a elektronických průtokoměrů Splňuje ANO 15" 

automatické, přístrojem prováděné testování a vyhodnocování testů přístroje, v urgentním případě 
možnost přeskočení testů s okamžitým uvedením do provozu Splňuje ANO X 

obrazovka s nastavením min. 4 profilů pacientů, každý s min. 4 typy dalších zobrazení Splňuje ANO 4 profily, každý s 5 zobrazení 
nastavení čerstvých plynů bude provedeno nastavením celkového průtoku a koncentrace 02 Splňuje ANO X 
automaticky vypočítávaná a zobrazovaná spotřeba: Splňuje ANO X 

použitého anestetika v Kč/hod. Splňuje ANO X 
anestetika a jednotlivých plynů za poslední 2 poskytnuté výkony anestézie Splňuje ANO X 
celková spotřeba anestetik a plynů v čerstvé směsi za uživatelem sledované období Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 	 strana 37 



dechový objem 20-1500 ml, Tv od mm. 5 ml měřeného objemu, min. rozsah poměrů I:E 2:1 až 1:6, 
dechová frekvence až 100 cyklů/min., elektronicky řiditelný PEEP min. do hodnot 30 cm H20 Splňuje ANO 

TV 20-1500m1, měřeno od 
5m1, I:E 2:1 až 1:8, 

dech.frekv.až 100/min., PEEP 
do 30 cmH20 

základní ventilační režimy: VCV, PCV, SIMV, PSV, Manuální Splňuje ANO X 

zobrazení min. 3 volitelných křivek najednou (např. tlak, průtok, ETCO2), kontinuální měření a 
zobrazování dechových parametrů i při manuální ventilaci Splňuje ANO 3 křivky 

funkce zapnutí a vypnutí zobrazení smyček objem-tlak, objem-průtok, tlak-průtok měřených, dle volby 
obsluhy Splňuje ANO X 

funkce uzamknutí dotykové obrazovky Splňuje ANO X 

akustické a optické alarmy min. pro minutovou ventilaci, dechový objem, inspirační tlak, analýzu plynů, 
apnoe, stav baterie, výpadek plynů , 

Splňuje ANO 

Alarmy pro: CO2, anestetické 
plyny, směs anestetik, 

dechová frekvence, 
Objemová apnoe, MV, TV, 

apnoe, Nízký tlak přívodního 
vzduchu, 02, inspirační tlak 

(přetlak, podtlak), PEEP, 
Peak, Nízký stav baterie, atd. 
viz Návod k použití AVANCE 

CS2 str.7-4 až 7-11 

záznam grafických a tabulárních trendů ventilačních parametrů a alarmů min. 24 hod Splňuje ANO 24 hodin 

plynový modul (kompatibilní pro použití v rámci anesteziologického přístroje nebo monitoru 
fyziologických funkcí dle rozhodnutí obsluhy) se zobrazením dat na obrazovce monitoru nebo ventilátoru: Splňuje ANO X 

měření inspirační a exspirační hodnoty: 02 (paramagneticky), N20, CO2 a volatelných anestetik 
s jejich automatickou detekcí Splňuje ANO X 

vyhodnocení minimální alveolární koncentrace MACage a stav obsahu zbývajících složek plynů ve 
směsi (např. údaj BAL) Splňuje ANO X 

měřící systém obsahuje odlučovač vody s možností jeho vyprázdnění Splňuje ANO X 

analyzovaný vzorek dýchací směsi vracen zpět do pacientského okruhu využitím zabudovaného 
vstupu na přístroji Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 



u dvou z modulů rozšíření o funkci měření spiimmetfie z tmoheálni roarky pacienea - v  
případě musí být místo měření (z tracheální rourky čí z peístroje)., stejně jako typ ~etika 
(dospělý/dětský) nastavitelně z obrazovky ventilátoru 

-0 
X 	

)' 

Monitor fyziologických funkcí (2 ks) se základní monštorovaci jednotkou spojenou s displejem a místem 
pro moduly. Monitor umožnuje především přehledné zobrazení a dokumentací fyziologických funkcí 
sledovaného pacienta. Monitor upozorňuje zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na další 
závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce dle následujících minimálních 
technických požadavků: 

Splňuje ANO X 

barevný dotykový LCD display, velikosti min. 15", různé zobrazovací profily podle typu operace a 
závažnosti komorbidit pacienta Splňuje ANO 15" 

obrazovka s min. 8 stopami pro zobrazení křivek a numerických hodnot měřených parametrů min. s 4 
profily zobrazení a 6 obrazy pro každý profil Splňuje ANO 8 stop, 4 profily každý s 6 

obrazy 
bateriový provoz min. na  1,5 hodiny Splňuje ANO X 

měřené parametry 
monitor životních funkcí musí poskytovat měření: 

3, 5 svodů EKG, arytmie, HR, ST analýza, respirace, 2x IBP, NIBP, SP02, 2x teplota, vyhodnóbení indexu 
odezvy na chirurgicky podnět (z EKG nebo z Sp02 křivky) - je rovněž možno spinit externím přístrojem, který 
index odezvy měří s podmínkou, že měření být EKG nebo Sp02 křivky 

Splňuje ANO 
3, 5 EKG, odezva na 

chirurgicky podnět z Sp02 
křivky, 2 x IBP, 2xTeplota 

EKG: 3, 5 svodů; ochrana proti defibrilačnímu pulzu až do min. 360J; trvalá analýza arytmií ze 4 
kanálů; ST analýza; rozšiřitelné o hodnocení QT/QTc a o hodnocení arytmií včetně fibrilace síní Splňuje ANO 3,5 svodů, ochrana do 360J, 

arytmie ze 4 kanálů EKG, 

InvBP: rozsah měření tlaku -20 až 320mmHg; tepová frekvence až 240 pulzů/min. Splňuje ANO X 

NIBP: numerické zobrazení systolického, středního a diastolického tlaku po ukončení měření; 
možnost nastavení automatického intervalu měření NIBP po 1, 3, 5,10, 15 a 30 minutách, 2, 4 hodinách Splňuj 	

- 
e ANO X 

teplota: možnost měření teploty centrální, povrchové, z močového měchýře; rozsah měření teploty 
od 10 do 45 °C Splňuje ANO X 

respirace: měřena impedanční metodou pomocí EKG kabelu; rozsah měření 5 až min. 100 
dechů/min. 

Splňuje ANO 4 až 120 dechů/min 

měření hloubky vědomí: hloubka vědomí vyjádřena min. jednou numerickou hodnotou odvíjející se 
z EEG (např BIS či Entropy) Splňuje ANO Entropy 

měření hodnoty svalové relaxace: 

KS 22-8-25 
	

strana 39 



hloubka svalové relaxace měřena stimulací periferních nervů (např. na  ruce) a měření 
mechanické odezvy vhodně umístěným mechanosenzorem Splňuje ANO 

v případě potřeby bude kalibrace prováděna automaticky Splňuje ANO X 
měření umožněno uživatelsky volitelnými metodami TOF (série čtyř impulzů), DBS (série dvou 

výbojů) a PTC (post-tetaniccount) Splňuje ANO X 

možnost rozšíření monitoru o modul pro měření CCO modulem PiCCO (dodavatel uvede i 
konkrétní označení modulu) Splňuje ANO E-PiCCO 

možnost rozšíření monitoru o modul pro měření čtyřkanálové EEG (dodavatel uvede i konkrétní 
označení modulu) Splňuje ANO E-EEG 

1 ks 3-svodového pacientského kabelu EKG pro každý vstup EKG pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks manžety NIBP obvyklé velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžkové 

monitory Splňuje ANO X 

1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks startovacího balení jednorázové aspirační hadičky pro každý vstup CO2 Splňuje ANO X 
1 ks centrálního (rektálního/jícnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT 

pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 



J.2 Anesteziologickě systémy střední třidy 

Stručný popis technologie a vybavení 
Anesteziologický systém (5 ks) střední třídy zahrnující vlastní anesteziologický pfistroj, monitor fyzioiogických funkcí, pelstušenství a spatfebnimalieriál nazbyt* 
k uvedení do piného provozu 

Název a označení přístroje nabízeného dodavatelem 
(výrobce, typ, model) 

GE Healthcare, Anesteziologický přístroj, Carestation 650, Anesteziologický 
monitor CARESCAPE B650 

  

podmínka splňuje (Ano/Ne) způsob spinění podmínky 
Anesteziologický přístroj (5 ks) v pojízdném provedení a modulární konstrukce pro vedení anestézie u 
všech kategorií pacientů Splňuje ANO X 

připojení k centrálnímu rozvodu plynů — vzduch, N20, 02 (rozsah min. 280-600 kPa), el. přípojka pro 
220-240 V, AC o frekvenci 50 Hz Splňuje ANO 280-600 kPa, el.přípoj 220- 

240V, AC, 50Hz 
brždění více kol podvozku jedním ovládacím prvkem Splňuje ANO X 
anesteziologický systém i monitor vitálních funkcí od jednoho výrobce se vzájemně propojenou 

komunikací Splňuje ANO X 

přenositelnost modulu plynového analyzátoru mezi anesteziologickým přístrojem a monitorem vitálních 
funkcí dle volby uživatele Splňuje ANO X 

pojízdný přístroj s hlavní pracovní deskou, osvětlení pracovního prostoru a prostoru odpařovačů 
ovládané stmívačem; přídavná a sklápěcí pracovní deska; nastavitelné rameno pro vak ruční ventilaci, 
rameno pro management kabelů Splňuje ANO X 

robustní rám přístroje s centrální brzdou a chrániči proti přejetí hadic Splňuje ANO X 
min. 3 zásuvky pro drobný materiál, z toho alespoň jedna uzamykatelná S lňue ANO p 	j  3 zásuvky, jedna 

uzamykatelná 
průtokoměry 02, N20, AIR na obrazovce ventilátoru, přesné a bezpečné dávkování medicinálních plynů 

pro LOW-FLOW a MINIMAL-FLOW anestézie Splňuje ANO X 

umístění dvou odpařovačů současně, interlock systém; odpařovač Sevo součástí dodávky Splňuje ANO X 
samostatný výstup čerstvých plynů ovládaný přepínačem, jeho aktivace je hlášena na obrazovce 

ventilátoru Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	

strana 41 



speciální vstup na přístroji pro návrat vzorku plynů z modulu analyzátoru plynů do ventilačního okruhu, 
samostatný a vestavěný průtokomér 02 s výstupem Splňuje ANO X 

pacientský okruh s elektricky vyhřívanými komorami průtoku, snadná demontáž a údržba Splňuje ANO X 
autoklávovatelná nádoba absorbéru CO2, její připojení k přístroji pohybem vertikálně, nikoliv otočným 

konektorem; odpojený absorbér nesmí způsobit rozpojení okruhu a přerušení provozu Splňuje ANO X 

systém odtahu plynů do centrálního sání „pasívní" Splňuje ANO X 
bronchoodsávačka, Air ejektor s možností přednastavení intenzity sání Splňuje ANO X 
parametry ventilátoru anesteziologického přístroje 

integrovaný elektronicky řízený ventilátor, pneumatický pohon ventilátoru na medicinální vzduch Splňuje ANO X 
systém stojatého vaku ve válci umístěný v zorném poli obsluhy pro snadnou vizuální kontrolu 

těsnosti systému Splňuje ANO X 

automatické, přístrojem prováděné testování a vyhodnocování testů přístroje včetně testu těsnosti 
odpařovačů, v urgentním případě možnost přeskočení testů s okamžitým uvedením do provozu Splňuje ANO X 

barevná dotyková obrazovka umístěná na rameni, min. velikost uhlopříčky 38 cm, s multifunkčním 
mechanickým ovladačem včetně kláves rychlého přístupu Splňuje ANO 38 cm tj. 15" 

obrazovka s nastavením min. 4 profilů pacientů, každý s min. 4 typy dalších zobrazení Splňuje ANO 5 profilů, každý s 5 typy zobr. 
kontinuální měření a zobrazování dechových parametrů i při manuální ventilaci Splňuje ANO X 
zobrazení pole průtokoměrů, monitorování 3 grafických průběhů (Tlak, Průtok, CO2) a smyček 

plicní mechaniky (PressureNolume, FlowNolume, Pressure/Flow) Splňuje ANO X 

pole měřených parametrů, pro zobrazení křivek a spirometrických smyček dechového cyklu, 
rezistence, compliance Splňuje ANO X 

kompenzace dechového objemu ve vztahu k průtoku čerstvých plynů a roztažnosti okruhu Splňuje ANO X 
kompenzace dechového objemu ve vztahu k průtoku čerstvých plynů a roztažnosti okruhu Splňuje ANO X 
akustické a optické alarmy minimálně pro minutovou ventilaci, dechový objem, inspirační tlak, 

analýzu plynů, apnoe, stav baterie, výpadek plynů Splňuje ANO X 

záznam grafických a tabulárních trendů ventilačních parametrů a alarmů min. 24 hod. Splňuje ANO 24 hodin 
akustické a optické alarmy minimálně pro minutovou ventilaci, dechový objem, inspirační tlak, 

analýzu plynů, apnoe, stav baterie, výpadek plynů Splňuje ANO X 



Splňuje ANO X 

Splňuje ANO 1:E 2:1 až 1:8, PEEP 4-30 
cmH20 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO X 

Splňuje ANO 15" 

8 stop, 4 profily a 6 obrazů Splňuje ANO 

X Splňuje ANO 
bateriový provoz min. na  1,5 hodiny 

strana 43 KS 22-8-25 

režimy ventilace: VCV, PCV, SIMV, PSV, Spont, Manual 
volba nastavení I:E v min. rozsahu 2:1 až 1:4, elektronické nastavení PEEP min. Vyp., 4-30 cm 

plynový modul (kompatibilní pro použití v rámci anesteziologického přístroje nebo monitoru 
fyziologických funkcí dle rozhodnutí obsluhy) se zobrazením dat na obrazovce monitoru nebo ventilátoru: 

měření inspirační a exspirační hodnoty: 02 (paramagneticky), N20, CO2 a volatelných anestetik 
s jejich automatickou detekcí 

vyhodnocení minimální alveolární koncentrace MACage a stav obsahu zbývajících složek plynů ve 
směsi (např. údaj BAL) 

měřící systém obsahuje odlučovač vody s možností jeho vyprázdnění 
analyzovaný vzorek dýchací směsi vracen zpět do pacientského okruhu využitím zabudovaného 

vstupu na přístroji 

Monitor fyziologických funkcí (5 ks) se základní monitorovací jednotkou spojenou s displejem a místem 
pro moduly. Monitor umožnuje především přehledné zobrazení a dokumentaci fyziologických funkcí 
sledovaného pacienta. Monitor upozorňuje zvukově a opticky na překročení hlídaných mezí a na další 
závažné situace, umožňuje nastavení hlídaných mezí a další funkce dle následujících minimálních 
technických požadavků: 

barevný dotykový LCD display, velikosti min. 15", různé zobrazovací profily podle typu operace a 
závažnosti komorbidit pacienta 

obrazovka s min. 8 stopami pro zobrazení křivek a numerických hodnot měřených parametrů s min. 4 
profily zobrazení a 6 obrazy pro každý profil 

occhryďiť cäe v rze mřn. 20-1503 rr4 	ki?o 3 5c 	XZPPÉt:10 	 C.1~ 
frekvence min. 5- 100imirl; min_ rozsah tlaků 5-60 cm 11:20 1533;c1L, 

,,FeR4at 
"fleky 581)~20 

IT 

monitor životních funkcí musí poskytovat měření: 
3, 5 svodů EKG, arytmie, HR, ST analýza, respirace, 2x IBP, NIBP, SP02, 2x teplota, vyhodnocení indexu 
odezvy na chirurgicky podnět (z EKG nebo z 5p02 křivky) - je rovněž možno spinit externím přístrojem, který 
index odezvy měří s podmínkou, že měření být EKG nebo 5p02 křivky Splňuje ANO 

3,5 svodů EKG, 2xIBP, 
2xTeplota, Měření odezvy na 

chir. podnět z Sp02 křivky. 

měřené parametry 

H20 



EKG: 3, 5 svodů; ochrana proti defibrilačnímu pulzu až do min. 360J; trvalá analýza arytmií ze 4 
kanálů; ST analýza; rozšiřitelné o hodnocení QT/QTc a o hodnocení arytmií včetně fibrilace síní Splňuje ANO 

InvBP: rozsah měření tlaku -20 až 320mmHg; tepová frekvence až 240 pulzů/min. Splňuje ANO X 
NIBP: numerické zobrazení systolického, středního a diastolického tlaku po ukončení měření; 

možnost nastavení automatického intervalu měření NIBP po 1, 3, 5,10, 15 a 30 minutách, 2, 4 hodinách Splňuje ANO X 

teplota: možnost měření teploty centrální, povrchové, z močového měchýře; rozsah měření teploty 
od 10 do 45 °C Splňuje ANO X 

respirace: měřena impedanční metodou pomocí EKG kabelu; rozsah měření 5 až min. 100 
dechů/min. S plňuje ANO rozsah měření 4 až 120 

dechů/min 
měření hloubky vědomí: hloubka vědomí vyjádřena min. jednou numerickou hodnotou odvíjející se 

z EEG (např BIS či Entropy) Splňuje ANO Modul E-Entropy, vychází 
z EEG a FEMG údajů 

měření hodnoty svalové relaxace: 
hloubka svalové relaxace měřena stimulací periferních nervů (např. na  ruce) a měření 

mechanické odezvy vhodně umístěným mechanosenzorem Splňuje ANO X 

v případě potřeby bude kalibrace prováděna automaticky Splňuje ANO X 
měření umožněno uživatelsky volitelnými metodami TOF (série čtyř impulzů), DBS (série dvou 

výbojů) a PTC (post-tetaniccount) Splňuje ANO X 

možnost rozšíření monitoru o modul pro měření CCO modulem PiCCO (dodavatel uvede i 
konkrétní označení modulu) Splňuje ANO E-PiCCO 

možnost rozšíření monitoru o modul pro měření čtyřkanálové EEG (dodavatel uvede i konkrétní 
označení modulu) Splňuje ANO E-EEG 

1 ks 3-svodového pacientského kabelu EKG pro každý vstup EKG pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks manžety NIBP obvyklé velikostní kategorie pro dospělé pro každý vstup NIBP pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks prstového čidla Sp02 pro dospělé pro opakované použití pro každý vstup Sp02 pro lůžkové 

monitory Splňuje ANO X 

1 ks prodlužovacího kabelu Sp02 pro každý vstup Sp02 pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 
1 ks startovacího balení jednorázové aspirační hadičky pro každý vstup CO2 Splňuje ANO X 
1 ks centrálního (rektálnlhofficnového) čidla TT pro opakované použití pro dospělé pro každý vstup TT 

pro lůžkové monitory Splňuje ANO X 

KS 22-8-25 
	 A.di 



katalogové listy jednotlivých přístrojů 

Překlad z anglického jazyka do českého jazyka 

It care 

CAPE MONITOR B850 
ti pro poskytování lepší péče 

PC'm  Monitor 13850 je monitor $ vysokou ostrosti, který vám bude pornáhat pil péči o pacienty 
avlirilm spolehlivé úrovně kontinuity a integrace dat napříč oblastmi péče. Jeho intuitivní design 

ňuje snadné školení personálu s různými úrovněmi zkušeností a možnost přechodu na vyšší úroveň 
veta dlouhodobé systémové investice. 

PeSkyknnint klinické dokonalosti, spolehlivost 
kantinuIty.  a Integrace dat 

Intuitivní design 

• intagrace iPaneiTy  umožňuje snadný přístup 
k laboratorním, RTG, plánovacím a dalším údajům 
U lůžka pacienta 

• Modul pacientských dat CARESCAPE poskytuje 
konzistentní hemodynamická měření během ť 
transportu v rámci nemocnice a také převádí 
trendovl data 

• Inovační algoritmy pomáhají při přesných 
diagnózách, včetně GE (K-Pro, GE DINAMAP* 
nelnvazIvni krevní tlak a 12 SL" diagnostický EKG 

přímou 2cestnou komunikací MUSE* 
• Specificky navržené moduly pro dýchací cesty 

poskytují kompletní respirační monitoring 
$ měřením výměny plynů 
Různé parametry vám pomohou stanovit 
adekvátnost anestezie na operačním sále a 
poskytnou informace o připravenosti pacientů na 
odstaveniventilátorti na JIP 

• Auto View na alarmu (AVOA) automaticky 
poskytuje vysoce prioritní alarmy v rámci jednotky 
péče 

• Vizualizace $ vysokým rozlišením pacientských dat 
v reálném čase a historických pacientských dat 
pro stanovení trendů úderů a dýchání 

• Integrace $ Awares Gateway umožňuje 
komunikaci se systémy EM R prostřednictvím 
standardního protokolu Ml 

• Funkčnost Stránky a profily může výšit flexibilitu a 
pracovní efektivitu díky konfiguraci monitorů 
podle jednotkových standardů a populace 
pacientů 

• Integrované výstražně světlo v horní části 
obrazovky poskytuje vizuální indikaci alannového 
stavu a viditelnost z větší vzdálenosti 

• Ilživatelsky řízená zobrazení 8 až 16 křivek a až 22 
parametrových boxů umožňují flexibilitu a 
přizpůsobení podle potřeb poskytovatelů péče a 
pacientů 

• Integrované USB porty umožňují připojen( 
klávesnice, myši, čteček Čárových kódů a dalších 
zařízení na vkládáni dat 

• OvládánfTrim Knot)* a volitelné klávesově zkratky 
poskytují aktivaci klíčových charakteristik jedním 
dotykem 

• Speciální software a parametry pro oblasti péče 
jako operační sál, postanesteziologick4 jednotka 
péče, koronární jednotka péče, novorozenecká 
jednotka péče a pohotovostní jednotka péče, 
usnadňuji konfiguraci podle vašich pracovních 
parametrů 

Ochrana dlouhodobých investicí 

• kombinuje nejlepší odkazy Marquette* a Data*,  
Ohmeda* do jedné platformy 

• Zpětně kompatibilní s mnoha existujícími 
komponenty Marquette a Datex-Ohrnecia 

• Vzdálená služba prostřednictvím inSite ExC 
poskytuje aktualizace a prediktívní údržbu 

• Strukturované povyšovací programy mohou snížit 
náklady na pořízen( a zjednodušit dlouhodobé 
investiční plánování 

KS 22-8-25 	 strana 45 



Technické Specifikace 
CPU 

Rozméry (V x š x 

Hmotnost 
Spotřeba energie 
Požadavky na 
přivoď energie 
Rozptyl tepla 

Procesor 
Stupeň ochrany proti 
škodlivému vnikáni 
vody 

Normy 

9,1 x 40,1 x 34 cm 
(3,6z 15,8 x 13,4 palce') 
7,5 kg (16,5 liber) 
300 wattů (max) 

100$f 240 VAC, 50-60 Hz 
1024 OTU (britských tepelných 
jednotek)/hodinu (max) 
Intel 423 zabudovaný 
IPX1 

Priorita 	 3 úrovně — vysoká, středni, nizki 
Hissitost alarmu vysoké priority v souladu s 1EC 60601-1-8 

015K• 	81 dB(A) 
019KT• 	87 dB(A) 

Vizuáiní alannove 
upozorněn( 

Zvukové alarmové 
upozornění 
Audio pauza 

Konektory l/C) 

Červené, žluté,. cyanově 
Indikátor audio ticha 
Indikátor celkového alarmu 
Vnitřni reproduktory 

Nastavitelná na 2 nebo 5 minut 

2 R.I45 pro CARESCAPE Network MC 
a CARESCAPE NeNVOT1( IX 
2 DB9F pro CARESCAPE modul 
pacientských dat, Frame nebo Tram,  
Roce' 
2 DB9M 
1 0V1-1, 1 OVI-D 
1 DVI-f s VOIltehltni třetí video 
kartou 
4 USB 2,0 standardní 
4R145 

Ethernet 

E-Port/Tram-Net* 

Sériový port 
Video 
Volitelné video 

USD pod 
M-port 

Pixelový rozměr 
DISK 	 0,297 x 0,297 mm 
019KT 	0,294 x 0,294 mm 

Kontrastní poměr 
DISK 	 700:1 
019KT 	1300:1 

Doba odezvy 
DISK 	 25 rns 
019KT 	20 ms 

Křivky 
Na základě konfigurace. Standardní pohled zahrnuje až 8 
jednotlivých křivek, volitelné pohledy zahrnuji 
překrývajíci se pohledy nebo vložené pohledy obsahujkl 
až 14 křivek na jedno zobrazeni. Přídavné klinické 
zobrazeniposkytuje 16-28 křivek. 

čiselné údaje 
16 až 22 parametrovýtti číselných ůdagi na základě 
konfigurace na jedno zobrazeni. Přídavné Idinické 
zobrazení poskytuje 32 až 44 parametrových číselných 
údajů. 

Cílové uživatelské a podpůrné moduly 
F7 	 Carestation•  Aisys*, Avance*, 

Aestivae, Aespire*, ADU anestetické 
penstrOje, modul u pacienus, e-moduly 

FS 	 Samostatné použití, e-moduiy, 
modul u pacienta, CARESCAPE 
pacientský datový modul 

Požadavky na 	16,7V pil 4,6 A dodávka z CPU-C1 
přivod energie 	hostuje prostřednictvím ePortového 

interfacového kabelu 
Spotřeba 	 < 3 watty neobsazený (bez modulů) 

F7 	 65 wattů (max) 
FS 	 77 wattů (max) 

Rámy se objednávaji samostatně. 

Viz samostatné technické specifikace monitorů. Monitory 
se objednávaji samostatně, 

Rámy 

Charakteristiky zobrazení 
Barvy 
	

16 milionů 
TYP 
	 Aktivní maticová barva TFT LCD 

Jasnost 
DISK 
	

710 cd/rn‚  
019Kr 
	

180 cd/rn' 
gozgeni 
	

1074x768 při GO Hz (XGA) 
úhel sledováni 
	

(horizontální/vertikální) 
DISK 
	

17T/170' 
D19KT 
	

178/178* 

• DISK = 15palcove monitory s klávesnici 
D1.9KT = 19 pakové monitory s klávesnici a dotykovou 
obrazovkou 

*4 Pouze CARESCAPE pacientsky datový modul 

Parametry a moduly 

Parametry Modul u pacienta 
CARESCAPE 

packritský datový 
~ul/ Dam* 

EKG 	., 3, 5, 6, 12 svodů 3 	6*!:, 12 svodů 

•SPOi GE SpO: 
_ 	. 

Masirrio SET, 
Neilcor 00,Bax4' 

NiBP GE 
GE DlNe.MAP* 
SuperSTAŤ" 
algoritmus* s_ 

IrryBP O nebo 2 O nebo 4 

Teplota 	 2 
2, vokteln 
s Mlnutovým 

ernern 
Minuto-4 objem 
(Co.) 

Votite,ině s 
teplotou 

KS 22-8-25 	 strana 46 



Emeronmentlání specifikace 
Provozní teplota 
Teplota při skladováni 
/PřePtavě 
Provozní vlhkost 
SIdaclovacf vlhkost 
Provozní nadmolslcá 
ygke 
5klaclovacf/plepravn I 
nadriofské výška 

Záruka 

10 až 35"C (90 až 959 
-20 až 60"C (-4 a! 140'0 

15 až 90 %InekondenzujIci) 
10 až 90% (nekoodenzujici) 
7008d 1060 hPa 
3011 al -382 metry 
500 hPat až 1060 hPa 
5.572 až -382 metry 

Jeden rok. K chSpozici Jsou rozšilerni servisrd sndoviry. 

Certifikace 
IEC 60601-1 
CAN/CSA C22.2 é. 601.1-M90 
Ul. 60601-1 
IEC 60601-1-2 
Značce; CE podle směrnice 93/42/Elt5 o zdravotnických 
prostředcích. 

1.1rioduly" Moduly Tram a 	Softwareve verze 
Trem-itac• 	Hlavni software 

140  
t•ori 
t-PT 

I-PRF.5714 
141E5774 
č•PRETN 

BP/duálnítepl. modu!' 
8P inodwf 
Duálnl RP modu!' 

Moduly Tram: 
451, 551M a 451N5 
851, 851M a 851N5 

-COP 
-COPSY 

Softwarové verze pro specititké oblasti 
péČ e pro optirmilizacl préce: 
operační sál, pastanestetická jednotka 
péče, koronámí jednotka, pohotovost, 
nOvorozenecká /IP 

Další softwarové 	Rozžlfené saftwaravé možnosti 
možnosti 	 specifické pro každý hlavni softwairový 

bel4kk 
Možnosti zvyšováni verzí s programem CARESCAPE Lilo Dovede, 

1 Sité 

t-i4MT 

-14541X 
E-MASIMO 

E 15 
NTROPY 

Modu; Capnostat 
MaInstream  

E-miniC 
Modul Capnollex Lf 

01 cob  
Op 1 NA 

co 
E-CCN 
E-CCVX 
E-CAIO 
E-CAIOV 
E-CAIDVX 
-CAi0 

E-CAIOV 
E-CAICIVX 

Kor:valit:46M 	511 CARZSCAPE 

Rherakteristdry 	Vzájemná korntmlkace s furdličosti 
AVOA, centralizované sledovánl a 

• dálkové řízení *tmu 
Typ sítě 	 LAN 
loterface 	 Kompletní seznam kompilihelnich 

tartzent, které lze zapojit do sikl, viz 
Dodatek k CARESICAPE IVlonttor 8850 
týkailci se kompatibility zalizenf 

Instalace 
Kompatibilní GCX 

Papfrový záznam 
Volitelné PRN 50-M di lni zasolsovač nebo si(ove laserové 
tiskárna. Viz samostatné technické specifikace pro PRN 50-M 
digitálnl zapisoimč. Zařízení pro papírový ~em se objednávail 
samostatné. 

Moduť 40: 
mestrivs5p0: 

E-00V 
pellentri 	E-00VX 

E-CAIOV 

V(oneeri plyne: / 
	E-CAIDVX 

Parometrove moduly se objedriávaji samostatné 

l'ornárnka: kompletní seznam kom oatIblInkh zathent, včetee 
«odulá série M, vlz Dodatek k C4RE5CAPE Monitor 8850 týkajíci se 
kOrnpatiblilty zahaeni, 

Modul méN tlak krve pouze Invaziffié. 
Modu, kompatIblkd pouze Pro tlak krve, ne méferd teploty. 
Zkratky pro měřené parametry Jsou následující: P = invairívni 
tlak, rt «frekvence dýchant, = C"KG, 5 $p0z, TP teplota, iv e 
1411313, C = CO: a 1420, J • anestetkká činidiss a rajský plyn 
s Identifikací &mdle, O = 0, V = spirometrie. X* výměna 
plynu. 

E-COVX 
E-CAIOVx 

KS 22-8-25 strana 47 



Heatthcare 

RESCAPE Monitor B850 
gineered to help provide better care 
CARESCAPE"‹ Monitor 8850 is a high-ocuity monitor tteX can help you monage your pobere flow by providing o 

do ble levet of data conbnuity ona integration ocross care ctreas, tts intuitive design ollows for eosy training for cillstoff 
rťence levels and u pgradobirity protects your long-terrn system investments. 

dIng clinical excellence, dependable data cantinuťty 
Integration 

iPonerm integration enables easy access to labs, X-rays, 
chorting and other dalo at the bedside 

CARESCAPE Pat ient Doto Module provides consistent 
hemodynamic meosurement during intro-hospitol 
transport and also transfers trend i:Jota 

Innovative olgorithrns od in occurate diognoses, including 
GE EK-Pro. GE DINAMAPe non-invosive blood pressure. 
ent112 SLN cliognostic ECG with direct 2.way M1JSE0  
communication 

Specifically designed oirwoy modurles provide for 
complete respirotory monitoring veťth gos exchonge 
meosurernent 

orieus parceneters can help you ossess the odequocy 
anesthesio in the Ok, and give insight to patients' 

-ness for ventilator weoning in the ICI1 

rta View on Alarm (AVOAI outomoticolty shores high 
olorrns within the care unit 

-defintion visudization of real-time and historie 
re data. (o.: beat-to-beat and breath-to-breoth trending 

reion with the Aworeo Gateway enobles 
munkations to EMR systems thiough standard 
protocol 

Intultive design 

• Poges & Profiles functionolity can increase flexibility and 
workflow effidency by configuring monitors to unit 
stondords and potient populations 

• Integrated alarm light on topol the display provides o 
visuol indication of alarm status. enabilng viewing frorn o 
greoter distance 

• User-controlled views. from eight to 14 wovefarras and 
up to 22 porameter bcxxes, allow for flexibility and 
customizotion, besed on coregivers' and potients' needs 

• Integrated USB ports allow for o keyt>oord, mouse.. 
barcode reoders and other data entre clevice ottachrnent 

Trim Knobo control and optional hord keys provide 
one-touch actrvotion of key feotures 

• Dedicoted software and parameters for the OR. PACU, 
CCU, NICU and ED care oreas moke it eosy to configure to 
your work potterns 

Protecting long-term investments 

• Cornlýnes the best of Morquetted) and Datex-Ohmedoo 
iegocies into one platform 

• flockwerds compatible with many existing morguette and 
Dotex-Ohmedo components 

• Remote service through InSite ExC provides updotes and 
ptedictive mointenonce 

• Structured upgrade prociroms can lower costsof ownership i 
onct e;rnplify Iong-term copital equipment plonning 

KS 22-8-25 strana 48 



O 

P 

IficatIons 

x 01 9,1 x 40.1 x 34 cm 

(34 x 15.8 x 13.4 in) 

7,5 kg (16.5 

n 	300 Wotts box! 

100 to 240 VAC, 50-60 Hz 

1024 8TU/hour (maxI 

Intel 423 embedded 

IPX1 

3 levels - High, Medium and Low 

orm volume in occordonce with IEC 60601-1-8 
015K* 	81 d8),41 
019K7" 	82 dBIA1 

on 	Red. yellow, cyon 

Audio silence indicator 
General alarm indicator 

of(iřon notffication Interna, speokers 

00041 	 Configuroble for 2 or S minutes 

OtS 

2 RJ45 for CARESCAPE Network MC 
ond CARESCAPE Network IX 

tram•Net• 	2 089F for CARESCAPE Patient Data 
Module, Frome, or Trarn-Roce 

r1 	 2 089M 

1 Dvi-i, 1 Dvi-D 

I video 
	

1 DVI-I with optional third video card 

PO« 
	

4 USB 2.0 standard 

4R.145 

Orocterist cs 

16 million 

Actrve matrix calor TFT LCD 

210 cd/m2  
180 cd/rn2 

1024 x 768 60 Hz IXGAJ 

Ihonzontallverticail 
170°/170° 
178'1178° 

disalcj with 
splay w"14 kegpad and touducreen 

VO'ent Data Module aNy 

Pixei dimension 
0151< 	 0.297 x 0.297 mm 
0191<1 	 0.294 x 0.294 mm 

Contrast ratio 
0151< 	 700:1 
0191<1 	 1300:1 

,Response time 
015K 	 25 ms 
0191<1 	 20 ms 

Woveforms 

Based on configurotion. Standard view includes up to 8 
individua] waveforms, optional vievvs include overlays or 
insets for up to 14 waveforms per display, Additional 
clinical display allows for 16-28 woveforms. 

Numerics 

16 to 22 para meter nurnerics bosed on configuration. 
per display. Additional ~kol display allowed for 32 to 44 
porometer nurnerics 

See separotetechnical specifications docurnent for displogs. 
Displays are ordered seperrotel 

FromeS 

`Torget use and support modules 

F7 	 Carestatione Aisyso, Avanceo, 
Aestivt" Aespirelk ADU onesthesio 
rnochines. Patient Skle Module, 
E-modules 

FS 	 Stand-olone use; E-modules, 
Patient Skle MOdule. CARESCAPE 
Patient Data Module 

Power requirements 
	

16.7V 4.6 A supplred by CPU-Cl 
Host through ePort interface coble 

Power consumption 	<3 Watts kfle (no modules) 

F7 
	

6$ Wotts (mak) 

FS 
	

77 Watts (maxi 

Fromes are ordered separately. 

Porameters and modules 

:'"-YOrne'ce-s 
R.ť.ien: SI de 
Mc.,-...:ule 

3. 5, 6, 12-lead KG 

C,t:.F•ESC.;-Pz í-, t E-nt 
');:t:) ',̀ Dr_ixe ‚Trn 

3.5, 6", 12-lead ECG 

SpC› GE SpOz  Mosímo 5E1». Nellcor 
OxiMaxe. 

GE 
GE DINAMANI 
SuperSTATTh 
algorithm.' 

invElP O or 2 Oor 4 

Temp 2 2, Optional with C.O. 

Cardiac 
output 

Optional with 
temperature 

; 

it 

strana 49 8 KS 22-8-25 



11 um and Ircim.P,o:.(-r,  
E-MacbieS.  ori..ťes 

E-PRESTN 
E-RESTN 
E-PRETN 

E-15§ 
E-PP§ 
E-P1 

E-COP 
E-COPSv 

Trorn rnodels: 
451,451M &451N5 
851. 851M 6851N5 

OP/ Duol Temp Modulel 
module§ 

Dual f3P Module§ 
Temp 

C.O. 

_.= £-NSATX 
E-MAS4M0 

SpO2Module 
Mosírno 51)02 

1ME 

Mill"EG 
.. 

E-BIS 

E-ENTROPV  
1111.1.11 

EntroPT" 

Capnostat Moihstreom 
CO k Module 

E-rniniC 

CapnoMex LF Modute 

E-CO 
E-COV 
E-COVX 
E-CAi0 
E-CAIOV 
E-CAiOVX 
E-CAi0 
E-CAi0V 
E-CAiOVX 
E-COV 
E-COVX 
E-CAi0V 
E-CAiOVX 

exchonge/ E-COVX 
E-CAiOVX  

Software options 

Main software 	Care-oreo specific software 
versions to optirnize workflows: 

OR, PACU, CCU, £D, NICU 

Other software options Extended software options specific 
to each moin software package. 

Updgrodeable with the CARESCAPE Life Upgrode Program 

Networking 

.Compatibility 	CARESCAPE Network 

Feotures 	 Peer-ta-peer communicotion with 
AVOA functionality, centralized 
viewing and remote alarm 
monagement 

Network tgpe 	LAN 

Interfoces 	 fora complete list of compatible 
networked devices, pleose refer 
to the CARESCAPE Monitor 8850 
Acklenclum for Device Corripatitiblitg 

Mounting 

GCX compatible 

Poper recorder 

Optionď. PRN 50-M digital write< or network toser printer. 
See seporate technical specifications for PRN SO-M digital 
writer. Poper reconiers are ordered separateig. 

Environmental specdficatians 

Operating temperature 
	10 to 35°C (50 to 95'F1 

Storagehronsport 
	 -20 to 60°C1-4 to 140*f I 

temperatura 

Operating hurniditg 
	15 to 90% inon-condensingf 

Storage humidity 
	 10 to 90% Inon-condensing) 

Operating altitude 
	700 to 1060 hPa: 

3011 to -382 meters 

500 hPo to 1060 hPa: Storage/transport 	
5,572 to -382 meters oltitude 

Warranty 

Ona year. Extended service controcts ovailable. 

•Certificafions 

- v modiíes are ordered scan rolety. 

Fc• o compleze list ot conN;otib'e de4kes. IrWud,rtg m-sehes rroduie5., 
o the CARFSCAK tioritor 689'i Ad de rtdurrilbr Cevioe Cernzotibriw 

~sures vasšve bkiod ttťemre only 
crx.rpatitttoio blood ;:rezure o1j n3r, teniperzure rrezskťernev, 

~514x 'the pownecers measured es fetlags; P--štiéasve Fr- sure, 

f~otx)r. tuto. E,--ECG, S=SpO .1e•nperol 	C--03z  on d 

\-•:Cr 4$31)zs'itet< ogents Prd nrim ox'de with ogent klentlficotnn 0.07  

~"etry,8=ges exchCr'g e 

IEC 60601-1 
CAN/CSA C22.2 No. 601.1-M90 

U160601-1 

i EC 60501-1-2 
CE marking occording to the Medical Devices Directive 93/42/EK 

strana 50 
KS 22-8-25 



lity 

tion, 	se ret& to 
liAttupolles and 

Pioose fere. tO the 
Piagram 

• Afi 1100 rearved. 
vflé Vlt toinolco 

Mool&n, chowo hefe" 
flio0 ony dme wIthed. 

vai•OC Aeprootr~ 

,Art ffoctomarks 

H. MUSt. Ton %m-
or* troOrmai3 o/ Gt 

bolet:  by. 
oncl Co* ~Ion crt 

botu Hloolthcort 

Mociccd Somr" Inc. 
oecircolso tiovcroenfet, 

VI~Iof rtzlirotrrwaritr. 
ono‚loi of Tgco Neotheolo 

Ok"fatIcťi tockno4oper, r!tČ ta*ci buyneos o% 

OO OGIfirťoi 124k-tác CcerlooNf, 
Iralfhort. 

Hoolthcore 

'Kom provides tronsformationoi medicol technologies and services that 
haping o new age of patient core. Our broad expertise in medical imaging and 
motion technologies, medicot diognostics, potient monitoring systems, drug 

'v,  blopharmaceutical manufacturing technologies, performance improvement 
rformance solutions services heir) our customers to deliver better care to more 
oround the work% at a lower cost. In addition, we partner with healthcare leaders, 

ng to leveroge the globai polic y chonge necessory to implement o successful shift 
toho* heolthcare systems. 

lleolthvmogination" vision for the future invites the world to join us on our journey 
e continuously developinnovations focused on reducing cOsts, increasing access 
knproving quolity and efkkency around the worid. 

olthcore 
. Tower Ave. 

ukee, WI 53223 

eheolhcore.corn 

Healthcare tido nd Oj 
Kuortar~nkotu 2 
00510 k4elsinia 
Fřniard 

GE Heolthcore 
3/F Build5ng # 1, 
GE Technology Park 
1 Huo Tuo Road 
Shonghoi 201203 
chino 

imoginotion ot work 
DOCOSP,1134 

KS 22-8-25 	 strana 51 



CARESCAPE, Pacientský datový modul 
Vysoce přesná, mobilni monitorace pacienta 

T-74.t  

CARESCAPE pacientský datový modul vám 
pomůže při transportu pacienta na správná místo a 
ve správnou dobu účinně a bezpečně: 

• Eliminuje tradiční změť kabelů připojených 
k více jednotlivým monitorům s úmyslem spojit 
společné parametry pohodlně do jedné 
kompaktní ergonomicky navržené jednotky_ 
Tento inteligentní a jednoduchý přístup 
umožňuje poskýtovatelům lepší přístup 
k pacientovi v naléhavých situacích a rychle je 
tak připravit k transportu 

• Usnadňuje mobilitu pacientů s nepřerušovaným 
měřením a sběrem klinických dat před, během a 
po transportu v rámci nemocnice. Doprava 
Shromažďování Všech data pacienta z pevně 
připojeného Mar® nebo CARESCAPE 
modulámfflo monitoni u lůžka, pak rychle 
zapadne do monitorováni použitím Transport 
Pro® zařízení- nesoucí kompletní záznam 
vitálních funkcí pacienta. 

• Pohání přístroj Pro v průběhu transportu, pokud 
má tento vybitou nebo chybějící baterie k 
zajištění kontinuity sledování. 

• Obnovuje záznam pacienta se 
shromažďovanými ůdaji.před a během 
přepravy, při opětovném připojení k síť v novém 
místě, eliminuje se časová náročnost pravidel 
pro práci s EKG a eliminují kritické mezery 
v datech. 

• Podporuje monitorování pacienta v a mezi 
pohybem ve vysoce sofistikovaném klinické 
prostředí_ 

• Speciální sada parametrů, včetně klinických 
algoritmů GE, včetně 12SL I" 12 EKG, 12RL na  
odvozen 12 EKG, GE EK-Pro se čtyř svodovou 
analýzou arytmii, GE DINAMAP® 
SuperSTAT 7)j  neinvazivní krevní tlak, a 
Masimo® SET nebo Nelicor® OxiMaxe Sp02 

strana 52 KS 22-8-25  



Analogový Výstup 

EKG skgnál- výstup 

EKG signál --šíře pásma 

EKG zpožděni 
analcgového lrÝstuPu 

Specifikace vstupu 

ORS rozsah detekce 

Šíře signálu 

Rozsah srdeční akce 

Společný režim odmítnut 

Přesnost zestiení 

Odchylka knearky 

Šum 

VZ0c140VaCt tyChlost 

Režim ~to' race 

Diagnostický režim 

1 Vil mV 

0.05 až 100 Hz 

< 35 nes 

*0.5 mV až ±5 mV 

40 ms až 120 tris (O až S) 

30 až 300 tepá za minutu 

90 dB minimum při CO HZ 

t5 % (diagnostický režim 

±5% 

<35 mil» sek (uvedený 
vstup) 

240 ~1'4/ vteřinu 

500 vzorků/ vidinu 

Srdeční frekvence 
Srdeční akce EKG se zvys—í na novou hodnotu srdeční 
akce například z 80 na 120 tep:i/minutu v čase méně 
než 8,0 vteřiny (rozsah 7.0 vteřiny do 9.5 vteřiny) a sníží 
se z 80 na 40 tepá.lminutu za míně než 9.8 vteřiny 
(rozsah 0,2 do 112 vteřiny) 

Výpoče' ( srdeční frekvence pracuje s nepravidelným 
rytmem ANSVAAM1 EC13 4.12.1e následně: 

a): 80 tepá1ntin 

b): 60 tepů/min 

c): 120 tepátmin 

d) si tepůrmin 
Srdeční frekvence je vypočítávána při převodu 
skutečného času 

Sticlečni frrekvence 	814 tepy 
overaging 

Interval zobrazované 	<2 vidiny 
aktualitace 

Rozsah alarmu srdeční 
	

O až 300 tepů/minutu. horní 
akce 	 limit 

>dolní linii 

Ikace 

4.411~ (12SL) 
Ks Osm, analyz« signálu 

IDObrunclitini ofset napětí 

Viupni ImPedance 
B4i4 težirn 

goedibvi 

Maximilni výška t-viny 
nédodriení kornpalibraty 

Celková systémová chyba 

Podporované svody 

Vstupní napéti pro detekci a 
odmítnutí stimulace 

Marker od kardiostimulátoni 

Zpoidéní synchronizace pro 
defbrilátor 

I. II. 111..V1 až V6. aVR. aVL a 
aVF 

Dvanáct (1, II 111. Vl až V8. 
aVR, aVL a aVF 

Identifikuje vadnou elektrodu a 
přepíná z tohob stavu 

Aktivní elektr.:<30not každá, 
referenční elektroda <270nA 

0,5x = 5 mrnřinV 

lx =10 mm/mV 

2x = 20 intrifinV 

4x = 40 rnmimV 

0.05 až 10014z 

0.05 až 32 Hz (Sková 
frekvence 50 Hz) 

0.05 až 40 Hz (Sková 
frekvence) 

0.05 až 22 Hz 

5 až 25 Hz 

0.05 až 150 Hz 

t 1 V 

10 MO při 5030 Hz 

> 2,5 MO od do do 60 Hz 

Pro 1 mV ORS testovaoftto 
signálu je 1,5 mV 

Méně než t5% použitím 
metody popsané v AAM1EC 
3.23.1 

3-, 5-, 6-, a 10-svod 

t2 mV až *700 mV 

5 V, 2 rns pulsu„ sloučetto 
s analogovým výstupem EKG 

<35 InS 

zobrazení 

KS 22-8-25 	 strana 53 



Standardně jsa, k ďspozici svody1,11, RL, LL Rozsah PVC 

PVC rozsah 

Solar 

CARESCAPE 
Modulámí monitor 

Metoda 

Signál arytmií 

PVC rychlost rozeznáni 

Analýza ST segmentu 

Popis měření 

svody 

ST zobrazení 

Měřící bod 

Rozsah měření 

Rozaen i pro zobrazení 

ST měření 

Limity pro ST alarm  

Morfologie Idasifitace ORS 
založená na jedné nebo 
násobné analýze 

Plná, základní. nebo bez 
arytmií 

1 PVC/ minutu 

Jsou měřeny měny ST 
segmentu a zobrazeny pro 
všechny na všechny ziskane 

Označení svodu, ST měny, 
současný komplex natťrazerrý 
komplexu referenčnírnis, 
Incfaátor .1-bodu a 15 
minutové mini-trendy jsou 
zobrazeny pro všechny 
požadované svody 

Měření clW ~ven' uživatele 
Měřící body (0. 30, 40. 50, 60 
a 80 ins) následující po J bodu 

-12.0 mm až 12,0 mm 

0,1 mm 

16 tepů průměrně 

tl2mrn. horní firnit> dolní lim, 
pro každou událost mezi sku-
pinou svodů (inferior. later-al 
net>i, kiterior) který překračuje 
alarm této skupiny 

Přesnost 

Ftozlišení 

Citlivost 

ST čiselná přesnost 

GT čiseklý rozsah 

OT číselná přesnost 

GT číselné rozhšení 

C1Tc číselný rozsah 

OTc číselné rozlišeni 

Respirace 
Rozsah Tanků pro 
Respkace 

ti% nebo t1 tep/minutu 
Která je větší 

1 tephninutu 

Z0,5 rnV peak 

*0,3 mm nebo 20%. která je 
vét" ší 

100 až 900 ms 

*30 ms 

1 ms 

100 až 900 ms 

1 ms 

1 až 200 dechů/minutu 

1 až 100 PVC/ minutu 

0 až 3130 PVC/ minutu 

Rozsah vstupní impedance 

Dynamická 	 04 až 10 

Statická 
	

100 až 1500 0 G52.7 kHz 

Dechová frekvence 
	1 až 200 dechůhninutu 

Alarmová frekvenée 

Bez rozsahu alarmu pro 3 až 30 vteřin 
zástavu dechu 

Impedanční měření respirace 

Přesnost 	 *1 dech/minutu nad hranicí 
120 dechů za minutu 

Stimulace detelscelodmitnutí 
Rozsah vstupnho napětí 	i2 mV do *700 rnV 

t3 dechylmhutu nad rozsah 
od 121 do 200 dechů za 
minutu 

Šíře potu,  vstupu 

Doba náběhu 

Nad/pod 

0,1 ms do 2 ms 

0 až 100 miliroVteřin 

Přesah měření používá 
Metodu A dle AAMI EC13 
4142  

Impedance respirace 	1s 
Interval aktualizace 

KS 22-8-25 	 strana 54 



Do 2 (užitím Y- adaptéru kabel 

Série 400 nebo 700 
(uťéená vstupním kabelem 

0•C až 45•C 

±0.1•C 

TI. T2 
±0,l•C (±0.29 de sérii 
senzonir 400 
t0,3•C pro sérii senzo4i 700 

Uživatelem nastavitelný horní 
a dolní hrnky 

Každou minutu 

Do 4 (s příslušnými kabely) 
zobrazené hodnoty 

Systolický. diastafelrý, střední 
a frekvence 

Systolický. diastofický. střední 
s frekvence 
Systokitý. drastofcke;, strédní 

~Will tlak (ICP) 

VrAblkOS Artkie (UAC) 

~i /Mí (UVC) 

liptclálni Tlak (SP) 

Střední 

Střední 

Střední 

Systolický. diastolický, střední 
a frekvenci 

Střední 

Střední 

Solar 
CARESCAPE 

Virstuprii specifikace 
.Zóbrazená frekvence 
odezvy 

Rozum nurovercenroyany 

Přesnost nulové rowrová 

Přesnost 

Vcilby rychlosti posuvu 

Tepová frekvence 

Roztan Tepove tekveice 

vyber ~zem ronanu 

-25 mntlig až 349 mmlig 
48 nunl-Ig až 349 mm" 

0 až 12 Hz nebo 0 až 40Hz 
(-3d8) 
Uživatelem nastavitelné 
±150 rnmHg.(t20.0 kPa 

el nvnHg (±0.1 kPa) 

*2% nebo *1 mniNg cobolv je 
vetu (e~rne dle plev= bu 

*2% nebo *2 lepynninutu 
cokoliv Je ve161 
e.25. 12.5. 25 a 50 mmis 

1 tep tm inut u 

30 až 300 Te4hnin 

0-30. 0-40. 0-50. 0-100. 0-
150, 0-200, 0-300 mmHg 

až0.0-40.0kPas 
velikostí kroku 2,0 kPa 

Požadavky na převodniky 
Exóitace napětí 	+2,5 v DC 
Výstup převodníku 	5INA/immHg 

Specifikace vstupu 
Rozsah 

Aranny 	 Uživatelem nastavitelný 
horní a dolní limit pro 
systolický. rfiastokký a 
střední tlak 

R025311 alaIMIU 
	 -99 až 350 mmHg 

ATIal0g0,41  výstup 

Invazivni tlak. výstup 	1V1100 mrnHg 

Invateah' i tlak, zpoždění 	<35 ms 
analogového výstupu 

KS 22-8-25 	 strana 55 



Neinvazivní tlak krve 
Technika měření 

Zobrazené parametry 

Režim 

Detekce srdeční akce 
Dospělí a pediatrický 

Neonatologioký 

Celková doba cyklu 

Rozsah sysrohckěho daku 

Dospělý 

Pediatrický 

Neonatálni 

Rozsah diasrohckého daku 
Dospělý 

Pediatrický 

Neonatální 

Rozsah středního daku 

Dospký 

Pediatrický 

Neonatální 

Rozsah tlaku manžery 

Dospělý 

Pediatrický 

Neonatální 
Přésnosr tlaku 
Statická 

Klinická 

Oscřlometrická 

Systolický. chastotický a 
~dní tlak, tepová frekvence, 
čas posledního měiení 

Manuální, Auto a Stat 

38 až 240 tepkmin 

30 až 240 tepůímin 

Typicky 20 až 40 vteřin (V 
závislosti na srdeční akci) 

30 a2 290 nvviHg (4,0 až 38,7kPa) 

30 až 240 mnillg (4.0 32 32,0kPa) 

30 a2 140 rnerfig (4,0 až 18,7kPa) 

a2 220 mnifig (1.3 až 29,3 aPa 

10 až 220 řamNg (1.3 32 29,3 kPa 

10 a2 118 mrnMg (1.3 až 14,7 &Ra 

20 a2 268 nuntig (2,7 až 34,7aPa) 

20 az 2 15 mitimg (2,7 a2 28,7tPa 

20 32 125 rturgig 2,7 až 16,7kPa 

O zž 290 mrnHg 

O až 250 mitilig 

O až 145 inmHg 

*2% nebo 23 mmHg (0,4 kPa) 
Který bude větší 

25 mrnHg (0,7 kPa) pnsm.chyba 
8 nirriFig (1,1 kPa) 
Standardní odchylka 

Délka linky 

Automatické deflace 
manžety 

Dospělí 

Pediatrický 

Neonatální 
Velikosti manžet 
Jednorázové 

Opakované 

Alarmy 

Maximální Inflace 
Dospělýipediatrický 

Různá  

čas cyklu přesahující 2 
minuty (85 vteřin u neonatal) 
Vyp nebo tlak manžety je 
překročen 

291136 minfig (35.7 30,8 kPa) 

250&5 mrreig (33ť3 30.7 kPa) 

14535 inreig (19.3 30,7 kPa) 

Vellitdospělý. Dospělý, M34; 
dospelý. Pediatricky, Dětský a 
neariatálni 

DospiRi' těsný, široký dospě6. 
Dospěly, My dospelý/dětský, 
dětský a neonatálni 

Lfihiatelem nastavtekié horní 
a dolní kudy pro systofický„ 
diastofický a stiedrii tlaky 

31525 mffig (42,020,7 kPa) 

15725 nenlig (20.920.7 kPa) 

Dospělý 

Pediatrický 

Neonablogický 

Čas automatidrého cyklu 
lmin. 2min„ 2.5min, 4 min. 5 min 
10 min, 15 min, 20 min, 30 min, th. 211 a 4h 

Továrné nastavené hodnoty Nak4 infiatace 

135 mmHg (18,0 kPa) 

125 mml-ig (18.7 kPa) 

Automatické nulování Nula referenčnaho tlaku 
Před každým nafouknutím manžety 

KS 22-8-25 	 strana 56 



("4 Sp02 

114n4 ~i 30s 

0.25« 12.5, 25 a 50 mmis 

lk,2x, 4x, a 8x 
BOs použitím Masimo 

905 nrn 

000 nm 

$OOnm  

053 mim 

880 řvu 

eso nrn 

O i4p02 set-moru použití u Nellcor 

900 nm 

000 nm 

Saturace ~kr' kysli-
kom (Sp02 a tep. Frekvence 

jici 2 
neonatal) 
žetY je 

1,5 kPa 

.7 kPa) 

.7 kPa) 

'natí,  
Détsky a 

lbtasiono 
(Opak/jednorázové použití 
Nellcor 
(Opat/Jednorázové použití 

kno 	 Sp02. I až 100% 
Frekvence pulzu: 25 až 240 
tepů za minutu 

Přesnost U Nelicoť 

SI Bez pohybu 

Nízká perfuze 

z9rárť 

Srdeční výdej  
Metoda 

Rozsah snleanftm výdeje 

Rozsah teploty krve 

Krev 

Přesnost teploty 

Rozsah teploty inieldátu 

Přesnost teploty kijektáki 

6p02(70% a2 100%) 
*2 Dospely. Newataml 
Sp02 (60% a2 00%); 
*3 0ospelý.*3 Newatáku 
Sp02(..t 60% Nlespectalmane 

5p02(70% až 100%) 
*2oospetý, eleonatanl 
Sp02 (c70%) nespedallureank 

Není senzor. Porucha 
~mam. Senzor je Vyp. 
Nertrzpoznaný senzor. 
Nízká perhae. ftedani 
pulsu. Detektivku 
interterence, Světlo z okolí. 
Nízký signál 92 

Tennodlkičrir 

0.2 až 155triti za minutu 

17•C ai 42'C 

t0.5•C 

ST 17"C až 30% 

tfl 2' C 
8T30% až 42 

WC až 30"C 

'Propos* pfeinosO odrooseensm IpPoOsow spectlAac, se weelthad seszod. 

Nelicor 	 Senzar je mimo pacienta, 
malá přesnost hledání pulzu 

Teplota krve 	 0,1*C 
Zobrazené rozlišení 

flottsh Nelloor 

Prerenost u Masírucs4  
-u 

pohytřy 

Nízká perfuze 

Sp02; 1 až 100% 
Frekvence pulzu: 2 až 300 

Sp02 (70% až 100%); 
t2 Dospělý, Neonatálni 
Sp02 (<70%X Nespecifikov. 

Sp02 (70% až 106%); 
t3 Dospělý. Neonatátní 
Sp02 (<70%): Nespecifikov. 

Sp02 (70% až 100%); 
*3 Dospělý, t3 Neonatálni 
Sp02 (<70%k Nespecifikov. 

Srdeční výdej, teplota krve, 
teplota iniektátu, reálný čas 
křivky výplachu srdečního 
výdeje. Poslední průměr CO 

Akceptováni při revizi Srdečního výdej& odmítnutí 
jednotlivých měkni a uložených přesahů 

Velikost Katétru 	 5; 6; 7; 7.5. nebol? French 

Volba objemu injektátu 	3. 5, nebo 10 

Parametry výstupu 

KS 22-8-25 strana 57 



Specifikace okolního prostředí Specifikace fyzikální 
Rozměry (V x S x H) 7,Oz 14.6 x 21,6 CM 

Podmínky pro fungování 

Teplota z vydané energie 

Teplota 

Relativní vlhkost 

15.36 8T1.11 hodinu 

10°C až 35sC 

15% až 95% 
(nekondenzující) 

Váha 

Záruka 

1.1 kg bez baterie 
1,3 kg s baterii 

Podmínky pro skladování 
	

Jeden rok 

Teplota 	 -404C až 60•C 

Relativní vlhkost 	 15% až 95% 
(Neliondenzujíoí) 

Specifikace napájení 

Chlazení 

Baterie 

Typ 

Množství 

Napětí 

Kapacita 

Čas naení 

Doba provozu 

Životnost baterie 

přívodní konvence 

Vyjknatelné 1i1hjm ion 

Jedna 

11.1 Voltii (nominální) 

1.8 Ampér hodina (norninal) 

Přibližně 2,5 hodiny 

Přibližně 1,5 hodiny 
(Nová, pině nabitá) 

300 cyklů na 60% kapacity 

KS 22-8-25 	 strana 58 



ARESCAPE 
ontráln( stanice 

= 
4441114 nim O cilený design. 

tIARC8CAPE%.  transformuje běžnou 
1000110*/11111 Silnici na pracovní stanici 

kliftifité Nikde, která má pomoci zvýšit 
fl 0 Ppthhatizavat pracoviště. Integrace s 

kgfel fialitentati a systémy umožňuje 
ýfil ůdajům v době, kdy se pacient 

OVIllitlikó oblastí nebo mezi různými 
Specialisty, což umožňuje klinickým 

110;1001(0u analýzu na centrálním místě. 
t1011( komplexních údajů o pacientech, 

110 Prietopu pro účely kontrol a déiy 
tPřavedahltvl poskytuje hlavní stanice 

0011ečnOti podporu pro klinické 

oviastnosti 
řyettlé • důvryhodné rozhodování 

09,0001 1014i1Onili správy monitorů pacienta včetně 
aktivnIch nebo historických dat a 

vtillOn4no /ustavení konfigurace na monitoru. 

t 	MOS záznamy o revizi ST mohou pokrývat 
lni afli (144 hodin) a jsou k dispozici i po 

P18$40011 
Ptgvátoni tleflOů ST a změn ST podél časové osy, 
11.11 oslav 128t. nebo jejich odesláni do 
kitrOiCtlOgle.kOho Informačního systému MUSE. 

* 6110‚10Ohlý displej (16: 9) nabízí více informací o 
tvaru viny net Obrazovka s poměrem stran 4: 3 
tiOfflo Sloup k intranetu díky vestavěnému 
¥0>novámu prohlížeči s hostovanými aplikacemi 
Ona., 
01818 rovitni stanice s EKG, značka MARS Tu od 
spoletnosti GE, může zpracovávat úpiné údaje z 
tlinttátnt stanice CARESCAPE, což umožňuje 
itikelóril provádět retrospektivní analýzy. 

závislosti na pořízeném monitorovacím zařízení je 
trik dispozici až 72 hodin trendových dat 
solný tiod pro příjem a distribuci pacientských dat 
0110016žděných z nočních monitorů GE, z 
telemetrického systému ApexPro Ta' a z dalších 
kompatibilních zařízení. (Pro úpiný seznam viz 
onoho Kompatibilních zařízení 2048001-131). 

Adaptabilní a flexibilní 
• Výjimečná konfigurovatelnost poplachů, která pomáhá 

snížit únavu při a z poplachů. 

• Možnosti konfigurace pomáhají optimalizovat pracovní 
prostor a efektivitu práce. 

Spolehlivá a snadná obsluha 
• Pevná disková jednotka, design bez ventilátoru a 

vestavěné reproduktory pomáhají zlepšit celkovou 
spolehlivost systému a redukovat kabelové svazky. 

• Postaveno na platformě MP200, konstruováno s 
redundancí a odolné vůči chybám a poruchám. 

• Kompatibilita s InSite "'" EXC, která umožní školeným 
zaměstnancům společnosti GE Heatthcare na dálku 
pomáhat při diagnostice a opravách Vašich zařízení 
GE2  

• Webmin - vzdálený přístup přímo z pracovní stanice 
biomedicínského inženýra do zařízení CARESCAPE 
Network. 

' STST Pře' hied dostupný pouze s modulovými nionitory CARESCAPE 
(6850. 8550, 6450). 

KS 22-8-25 	 strana 59 



Technické specifikace 
Procesor 

Hlavní procesor 1,6 GHz dvoujádrový procesor (rnin) 

Hlavní paměť 	4 GB DDR3 SDRAM (min) 

Video / grafické výstupy Barevný video výstup, DisplayPort 1.1a, 
Výstupní rozlišeni 1920 x 1080 efp 
60Hz, poměr stran 16:9 

Audio výstup 	 Duální interní reproduktory 

Přip' ojení / Rozhraní 	(2) Výstup DisplayPort, (2) sít 
(Ethernet), připojení / rozhraní, 
(6) Pfipojení / rozhraní USB 2.0 
<typ A) a zásuvka s pojistkou a 
vypinačern 

Paměťová jednotka 	SSD 128 GB (min) pro data 
operačního systému, apkkace a 
poskytovani data 

Operační systém 	Microsoft® Windows® Ernbeckded 
Standard 7 (WES7) 

Aktualizace softwaru 	Prostřednictvím síťového rozhraní 
nebo USB 

Požadavky na displej 

Doporučená velikost displeje - 54,61 cm (2t3 in) 

Nativní rozlišení displeje - 1920 x 1080 fp 60 Hz 

Rozhraní displeje: 

- Primární displej (DisplayPort 1.1a) 

- Sekundární displej (DisplayPort 1.1a) 

Výkonové specifikace 
ADT seznam Načítání informací ADT z nemocničního 

systému EHR I H1S prostřednictvím brány 
CARESCAPE nebo brány Awareui ve formát' 
seznamu dotazů 

Alarmy 

Pozastavení zvuku 	Možnost umlčení poplachů pro konkré 
pacienty nebo všech aktivních poplach 
na centrální stanici (v závislosti na 
konfiguraci). 

Zobrazení poplachu 	Zobrazení informací o poplachu 
umístěných v liště pacienta, v °tmě s 
informacemi o průběhu viny, v poli 
parametrů a tlačítek zobrazení 
poplachů 

Oznámení 
	

Akustické a vizuální 
Parametry 	Konfigurovatelné mezní hodnoty pro 

poplachová zařízení s využitím 
vybraných parametrů. 

Alarmy pro pacienty 	3 konfigurovatelné úrovně - (Nízká, 
Střední, Vysoká) splňuji MIMU IEC. 

Citrix a Web 	Schopnost přístupu k webovým apkkacirn, 
jako je například MOSE Web, 
prostřednictvíni integrovaného prohlížeče; 
Přístup k serverům Citrix prostřednictvím 
vestavěného klienta Citrix XenApp verze 
5, 6, 63 

Ovládáni 	USB klávesnice nebo USB optická myš, 
volitelná dotyková obrazovka, volitelná 
sada MultiKM a volitelné rozdei' ovače 
videa 

MultiKM 	Možnost použití 1 myši a 1 klávesnice s až 8 
displej 

Formát displeje 

Specifikace samostatného displeje GE 

Velikost displeje LCD lékařský šedý, barevný 
displej $ plochým panelem o 
velikosti 54,61 cm (21,5 in) 

Rozlišení 

Displej rozhraní 

Ovládací prvky 

Požadavky na napájeni 

1920 x 1080 r& 6011z 

DisplayPort 1 ta 

Zap / Vyp a jas 

Univerzální vstupní napětí / 
frekvence 100 až 250 VAC, 50/60 
liz 

Jediný prohlížeč Zobrazení až devíti průběhů jednoho pacienta 

Víceúčelový prohlížeč Zvone až čtyři průběhy jednoho pacienti 
1 až 16 jednotlivých pacientských statů ve 
standardním formátu zobrazení 

Zobrazované Přístup k demograf. informacím o pacientech: 
informace 	Arytmie, poruchy ST-limitu a EKG 

vzorky v přehledu událostí; Data 
parametrů v grafických a numerických 
trendech; 
Kompletní údaje v zobrazení na pásce, 
zobrazení stránky pomocí zoomu nebo v 
posuvných měřítkách Numerické parametry a 
průběhy křivek jsou k dispozici jako živé 
prezentace. 

Zobrazené 	Až 15 sekund tvarově viny 
vinové délky 	(v závislostí na konfiguraci) 

Elektronické 
měřiče 

Měří horizontální (čas) a vertikální 
(napětí) rozdíly podél historických 
dat viny resp. křivky. 

KS 22-8-25 	 strana 60 



cifikace - pokračování 	Výkonové specifikace - pokračováni 

:ch: 

ho 
rány 

formátu 

# konkrétní 
poplachů 
lna 

Prohližení data průběhů/kňvek 
pacienta. Možno konfigurovat 
prohlížení až pěti různých 
průběhů pro jednoho pacienta, 
včetně EKG, D3P, Sp02  a 
respiračních křivek. 

Prohlížení pacientových křivek. 
Zobrazte až devět průběhů 
jednoho pacienta, včetně EKG, 
18P, Sp02 
respirační výkony, a další 
respirační křivky (tlak, tok a CO2) 

I dala 	12 křivek, numerické parametry 
o 	 a poplachy. 24,48, 72,96, 144 hodin 

K rispozici jsou 
různé opce 

dispiej 	sdílí stejný pacientův I lůžkový 
seznam jako primární centrální 
stanice. Podporuje akustické 
poplachy a tisk. 

tom 	Vzdálená kontrola přípustnýd# / 
výstupních nastavení, priority 
parametrů, nastaveni alarmů a 
monitorů pacienta 

f 	Arytmické události, ST události a 
vzorky, až 1000 na jednoho pacienta 
a monitorovací seanci (v závislosti na 
konfiguraci). Filtnování podle stavu 
a/nebo závažnosti. Označení a výběr 
událostí, které mají přejít do 
pacientova záznamu. Schopnost 
vybírat pacientovy historické události 
bud z kompletních dat, z lůžkového 
monitoru nebo z pacientského 
datového serveru (PDS) 

Widllido Událostí jako opce 

Až 2.000 událostí na jednoho pacienta 
a monitorovací seanci 

Opojeni 	CARESCAPE Nehvork MC network a 
CARESCAPE Nehvork IX nehvork 

f a 

Trend v reálném čase Uživatelem definovaný 1 hodinový 
grafický trend, až dva numerické 
parametry, pro až 16 pacientů 

Rekordér (opce) 
	

50 mm (2 in.) externí přímý digitální 
zapisovač, laserová tiskárna 

Vzdálené prohlížení 	Video výstup je možno rozdělit na 
podporu až Čtyř dálkových 
prohlížecích podá ne dále než 
304,8 m (1000 li). Neinteraktivní, 
iřidnÝ slyšitelný poplach, 
žádného pacient nepřip" ne ani 
nepropustí, žádná změna 
poplachových kmitů 

Sekundární displej 	Schopnost používat sekundární displej 
k prohlížení pacientských 
informací včetně historie arytmií, 
grafických trendů, tabulkových 
vitálních znaků a kompletních 
kňVelc,nurnerido‚ch parametrů a ST 
přehledů. Druhá obrazovka umožňuje 
zobrazení vícero kbenté na základě 
Vaší potřeby. 

časové zaostření 
	

Při prohlížení jedné oblasti zájmu a 
jednoho typu údajů o pacientovi se 
pro stejný časový interval zobrazuje 
také výběr j-ného typu údajů o 
pacientovi. 

Doba trvání interval trendu 

15 min, 30 min,1 hodina, 2 hodiny, 4 
hodiny 8 hodin, 12 hodin, 24 hodin 

Až 12 uživatelem definovaných skupina 
trendy pro zákaznicky upravené křivky. 

numerických trendů 
čas pro stupnice 	1 min, 5 min,15 min, 30 min, 60 min 

Prohlíženi numerických trendů 12 uživatelem definovaných 
režimů pro třídění parametrů. 
Episodní parametry zobrazované 
pouze v době měření. 

čas pro grafické a 	Až 72 hodin, v závislosti na 
numerické trendy 	konfiguraci zařízení 

Uživatelovi favorité 	Konfigurovatelná favorizovaná tlačítka, 
která umožňují (obrazovkové zkratky) 
rychlý přístup k často používaným 
obrazovkám. 

J 

ikné s 
Dok 

ká, 
EC_ 

sr, 

iž 8 

enta 

Stupnice pro 
grafické trendy 

Grafické trendy 

60 	kU 22-8-25 	 strana 61 



Výkonové specifikace 
Níže uvedené specifikace se vztahují k zařízením typu 
"Vše v jednom" a ke standardním stolním systémům: 
Napětí 	 100 to 240 VAC (jmenovité) 
Frekvence 	 50 to 60 Hz 
Proud 	 1 A (max) 
Výkon 	 100W (342 13TU/hod) (mu) 
Emise tepla 	342 BTU/hod (mak), 

171 BTUlhod (typicky) 

Environmentálni specifikace 
Provozní teplota 	O'C až 40`C (32-F až 104*F) 
Transpcirt a skladování -30•C až 70•C (-22°F až 158*F) 
Relativní vlhkost při provozu 	5% až 95% bez kondenzace 
Relativní vlhkost při skladováni 5% až 95% bez kondenzace 
Bammetrické tlaky pro skladování a zásilku 

500 hPa až 1075 hPa 
Chlazení 	 Konvekční chlazení s chladičem 
Montáž 	 Vertikální montáž na stojan; 

montáž na stěru (pevná letmá a 
pevná výklopná montáž či 
montáž na otočný kloub) 

Fyzické specifikace 
Systém vše v jednom 

Rozměry (v x Š x h) 	40.0 x 55.5 x 28.0 cm 
(15.75 x 21.85 x 11.02 in) 
včetně stojanu 

Hmotnost 	 12 kg (26.5 ib) 

Stand-alone (lokální, samostatná) procesorová 
jednotka (CPU) 

Rozměry (v x š x h) 38.5 x 34.0 cm x 28.0 cm 
(15.16 x 13.38 x 11.02 in) 
včetně stojanu 

Hmotnost 	 8 kg (17.6 lbs) 

Stand-aione dotykový displej 

Rozměry (v x Š x h) 	40.0 x 55.5 x 28.0 cm 
(15.75 x21.85 x 11.02 in) 
včetně stojanu 

Hmotnost 	 12 kg (26.5 ibs) 

Certifikace 
UL 60601-1 
CAWCSA-C222 Č. 601.1-M90 
CAN/CSA-C77  2  Č. 606011 
IEC/EN 60601-1 
IECŮEN 60601-1-1 
IEC/EN 60601-1-4 
IEC/EN 60601-1-6 
IEC/F_N 60601-14 
IEC/EN 60601-2-27 
IEC/EN 60601-2-49 
IEC1F_N 62366 
IEC/EN 62304 
ISOJEN 80601-2-61 
ISO/EN 9919 
AAMI/ANSI EC13 
ANSUAAMI ES60601-1 
CE označení podle směrnice pro medicínská zařízení 
93/42/EEC 

Představivost v práci 

Produkt nemusí bít k dispozici ve všech zemích a regionech Kompletní tectrická 
specifikace produktu jek dspozici na požádání. Pro další informace kontaktujte 
zástupce firmy GE Heakhcare, Prosíme, naůštivre 
www.gebeafthcare.correpropagažní místa 

Dala podléhají změnám 

C 2017 General Bectric Company. 

GE. tfir.wdrIrl GE. ima~ori al work. CARESCAPE, MARS, AfezNo. 12SL, 
MUSE, InSite a Aware jsou obcfaxlní známky a zn,r:ity firmy Gener-4 Elecftic 
Cornpany. 

Cilrix je registrovaná obchodní známka finny Cent Systems. Inc. Microsoft a 
Windows jsou registrovaná obchodní mámkťfinny hftdosoft Corporation. Intel a 
Core jsou registramě cbctedni známky firmy Intel Colporation. Všechny ostatní 
obcfoidní známkytře& h stran patří pfiskišným Wastnikurn. 

Reprodukce v jakékoliv formě je bez píserreWho souhlasu ze strany GE zakázána 
Žádná informace z tohoto materiálu nemá být použire k cf~stice nebo ošetření 
jakékobv choroby é sta wi Čtenáři musí konattovat zdravocticlreho odborníka 
00C1810553 rev2 2'17 

KS 22-8-25 	 strana 62 



1450 Pacientský monitor 
ro transport a inonitoroN,ání pacienta u lůžka 

MOnilor B450 je didežitý pří:str' oj platformy CARESCAPE. Je to klký lůBrový nxiMtor schopný monitorowl 
vladary par~y intenzívní peče, anestézie, neonatologie barem transportu v nemocnici. 

Vtjimečn . dokonalý pacientsky monitoring 
• Unrofiinje použít celou šTrl parametrů, moduly vitálnính  funkcí PDM nebo PSMP další moduly řady E az 

GE diagnostiCeké EICG 12 SL se vzájemnou konimamcí s MISE (Kardiologický archivu-zní systém) 
• GE DINAMAP* SuperSTAT měření neimazívnilm krevmlio tlaku 
• GE TruSigual přesní měření Sp02  monitorování saturace kyslíkem. 

Další dostupné varianty algoritnai jsou: Nelkor" ~az** SpO, a Masizoo" SB" Sp02  
• GE Datex-Ohnieda* plynová analýza podporuje neinvazívní monitoring v anestézii a na JIF'. 

GE Eatropy* poskytuje informace o stavu centrálmho nervového systému beliem celkové anestézie 

Lehký, intuitivní ovládáni a zjednodušený smis 
• 12" velmi jasný dotykový barevný TFT LCD displej, který zobrazuje kontinuálně 6 křivek 
• Intuitivní nabídka menu a přístup pro běžné uživatelské funkce. 
o 722hodin trend v paměti monitoru zobrazuje grafická a číselná data pro sledování změn stavu pacienta. 
. 111.7** přímý výstup a propojitelnost CARESCAPE* Gateway umožčaje konamiaci do systému EMR 
• Schopnost napojení do centrální síťé v prostředí jak CARESCAPE Network tak S/5 Dateir Ohneda Network. 
* Český software 
• Možnost nastavení 48 předem nastavitelných profilů zobrazení 

KS 22-8-25 	 strana 63 



lnvBP & Temp E-Ph, E-Yľ 

Sv02 & C.O. E-COP, E-COPSv 

NMT E-NMT 

CO3 E-PiCCO 

EEG E-EEG 

BIS E-BIS 

Entropy* E-ENTROPY 

Sidestream CO2 E-miniC 

:1 

E-NSATX, E-MASIMO Sp02 

Re~ 

Sidestraim CO2 802 E-s, E-LOV 

Sidestream CO2, 02, Agenta 
&N20 

E-sCA103, E-sCAi0Vi 

Pacientskiispironztrie' E-sCOV3, E-sCAi0Vi 

  

E-Moduly Parmetry 

 

  

Pararretry 

ECG 

Patientsky 
Modlil (E Ml, 
E PSMP) 

3. 5. 6 and 10 
svedli 

CARESCAPE 
Patientsky Data Modul 
(PD1v1) 

3, 5, 6 and 10 
svodů 

Sp02 GE SO2 
Masimo SET, Nellcor 
OxiMax 	, 

NIBP GE 
GE DINAMAP 
SuperSTAT algorithm 

InvišP O nebo 2 O nebo 4 

Temp 2 2, varianta CO. 

Cardiac output E modul Varianta s teplotou 

POZNÁMKA 
1 Moduly měn—  jeo invazíval tlaky. 
22kratuy Ple euvazíni tlak N =NIBP. CO2. NK2O Ai 'anestenla 
3 Zahrnovaná dasa obsahují trendy a alanny dle po ho zoo!~ 

Technická specifikace 

Technbcé údaje 
Velikost displeje 
Typ 
Rozlišení 
Počet křivek 

Barvy a zobrazeni 

Hmotnost 

TiMartni konstrukce 
Jeden slot pro všechny typy 
modulů 

GE iCentral, Datex-Ohnieda 
GE Carescape C1C 
290 x 300 x 16 mm 

dle objednávky 
vestavěná tepelná tiskárna 
Externí User print 

12 dotykovy 
Aktivní barevayrTFT 
XGA 1024 x 768 pix 
6 křivek automatická úprava 
zobrazení 
48 volně konfigurovatelných 
zobrazení 
5.0 kg roax 7 kg dle použitích 
Modulů 

Kapacita modulů 

Sitove propojeni 

Rozniery—' 

Tiskárna 

Zdmi el proudu 
Napětí 
Pilkou 
Tři& 
Oduana 

100-240V 4/-10% 50/60 Hz 
200 VA 
třída UB 
1P21 

Provaz na baterie a síť 

Typ 

Kapacita 
Doba nabíjení 

Dobíjení 
Alarm stavy 
baterii 
Trendy s 
kurzorem 
Alarmy 

Vyjimatelné komerční U-Ion 1 až 2 ks 

Až 3,5 hod na baterii 
2 - 3 hodiny 

při napojení na sif 
Včasné varování + indikátor stavu 
baterii na obrazovce 
pro všechny parametry do 72 hodin 
graficky, mmerick-y 

Klasifikace 
alarmů 

4 kategorie podle priority klinické 
povahy odlišení, zvukoii" a bareiměl0 
min_ mnu trend, snímky událostí 

FKG mod0 
PS/off' 

3-5 12 svodů jmnedanč:ní Resořrace 7 FKO, 

    

strana 64 KS 22-8-25  



3- svodi 1,11,111 
5-svodi 11. 11:1, aVR 

aVF 2V 
12 svodů všedmy svody 
Asystohe,13radykardie, 
Tachykardie, 
Ventrilulani.  tibrilace, 
Vetankulánd tachykardie 
+Rozšířené arytmie 

1 to 100% 
+/-3% 

-vence 	30 to 250 hm 
+/-5% 

»vazívníkretnivak modd PSMP 
30 až 290 mm Hg 
De noarty AAMI SP10 
Automffickě detekoa 

.011~ tvodY 

Amits• 

MO PSMP 
.vetice 	30 to 300 bprn 

4-/- 5% 
S002 ~ul PSMP 

tlak 
»dní thl 
thattolicky tlak 

30x2290 mm Hg 
20 zž 260 rnm Hg 
10 až 220 rnmHg 

ks 

Dospělí a děti 	4 to 120 deetťi/rein 
Neonatal: 	4 to 180 dectůtmin 

Teplota 74 72 	Doporučeno YSI &ho 
Roztl# 72-71 

Rozsalry 	1010 45•C (50 to 113T) 
Franiost 

IBP modu! 
MAC 
Rozsah}, 	-40 až 320 rnrn Hg 
Irresnost 	'41-5% 

Re02 měření (X)2 module E Arnic 
Rozsahy 	Oaž 20% 
Přesnost 	 rA, 
Rozlišení 	0,1% 
Rychlost měření Až 60/ Mill 
Start po zaplatí 	Měření do 1 winuty 

8CO2 měieni CO2 module EsCO 
Rozsahy 	Oaž 20% RR až 100ignikl 
rresnost  
Rozlišení 	0,1% 
Rydilost milieni Až 60/ rrin 
Start po zapnuli 	Wiení do 20 sektaid 

M 2013 Ganoral nactric ~zi:w —modtaa mam, vykaam= 

GametatElactma Company= kalykortcpum anam apectEkaa ~auto mdlo akomhom 	 mabo popisu bot =takt 

Koutaktoja• apretannuan GE pro asjutnrojt( infonnota cnu. 

GE and tto GE Moula= jr= &shoda( !matky Gama( rhacmic Company. 
• CARESCAPE. Lampy. MAM», Olimoda and Ihičuranob jenu obchod:1u matky GE Medical 
Systacm bfoxamtion Inchoolopias„ 

"Min ind SET jimi obchodau mant17 1~ Cmpas6au 

•• Nadicor ind 0~ jsou obchodm nandry ~cm Plni= Boazam 
•• 02,7 je obchodu( =drn Bral* lowl Samm, Inc 
Goma( Elactric Company, ajajt divica 
GE lisalthcan 

EWA DOC1.381101 5113 
(C2 verstin 00C1221577 cz) 

KS 22-8-25 	 strana 65 



GE Healthcare 

CARESCAPE Monitor B650 
Lepší péče 

CARESCAPE-  Monitor B650 Vám pomůže lépe zvládnout postupnou léčbu pacienta, když Vám poskytuje 
správné informace v době, kdy je potřebujete. Jeho intuitivní desing usnacfňuje snažil obsluhu a školení zdrav. 
personálu a Vaše investice se tak dlouhodobě vyplatí 

Poskytuje klinická data v závislosti na 
integraci dat 

• 	Kombinuje to nejlepší z monitorů Marquette.  
Electronics a Datex-Ohmeda4  do jedné platformy 

• ŠirOVá škála Unických měření je dostupná pomoci 
parametrových modulů. 

• Caresccape Pacientský datový modul poskytuje 
trvalé hemodynamické měření, transport uvnitř 
nemocnice a přenos dat. 

• Cíl inovativniho algoritmu ve stanovení přesné 
diagnózy zahrnující GE EK-Pro, GE DINAMAP*  
NIBP, and 12 SL diagnostické ECG s přímou 
dvou stranou komunikací MUSEe. 

• Pokrokové respirační moduly plynové analýzy 
s měřením kalorimetrie. 

• Různé parametry pomáhají na operačních sálech 
vést přiměřenou anestézii pro každého pacienta a 
dávají náhled pro připravenost pacienta odvykáni 
Od ventilátoru na JIP. 

• Připojení společně Awaret  Gateway umožňuje 
EMR komunikací v protokolu systému HL7 

Kompaktní, flexibilní, intuitivní konstrukce 

• Stránky & Profily pomobou.zmýšit flexibilitu a 
efektivnost práce nastavením monitorů podle 
standardů oddělení a populace pacientů. 

• Uživatelské náhledy až na 14 křivek podle potřeb 
pacienta. 

• Auto View on Alarm (AVOA) automaticky dělí 
alarmy vysoké priority podle standardů JIP. 

• Integrované porty USB připojí klávesnici, myš, 
čtečku čárových kódů a jiné externí přístroje_ 

• Otočný ovladač a volba dotykové obrazovky, nebo 
tlačítek poskytne komfort jednoduchého ovládáni 
podle zvyklostí JIP. 

• Dedikovaný software nakonfiguruje parametry pro 
anestézii, intenzívní péči emergenci PACU a 
neonatologii 

• Kompaktní přívětivý design s modulovým boxem 
dovolí uživateli použit multiparametrove moduly a 
jiné funkce. 

Ochrana dlouhodobé investice 

• Zpětně kompatibilní s řadou existujících 
komponentu Marquetre Electronics a Datex-
Ohmeda. 
Strukturovaný program upgrade snižuje náklady 
uživatele. 

• Vzdálený servis pomocí místních poskytovatelů 
vzdáleného přístupu poskytuje aktualizaci a 
předběžnou údržbu. 

KS 22-8-25 strana 66 



Parametry a moduly 

ECG 	3, 5, 6 and 10 svodů 
Sp02 GE Sp02 fvlasimo SETe, Neficor Oxilvtaxo 
NIBP GE 
GE DINAMAPe 
Super STAT aigoritmus 
Inv BP O oř 2 0 or 4 
Temp 22, Optional with CO. 
Cardiac output - 
Variantné $ teplotou 

Multi parametrové moduly 

Hemodynamické moduly 
E-PRESTN, E-PRETN, E-RESTN 
InvBP & Temp E-P", E-PP", E-PT 
Sv028 C.0_ E-COP, E-COPSv 

Single parametrové moduly 

Sp02E-NS,ATX, E-MASIMO 
NYff E-NWIT 
EEG E-EEG 
BIS E-BIS 
Entropylm E-ENTROPY 

Bas moduly 

Sidestream CO2 E-miniC 
Sidestream CO2 & 02 E-CO, E-COV, E-COVX 
Sidestrearn CO2, 02, Agents & N20 
E-CAiO, E-CAi0V, E-CAIOVX 
Pacientská spirometrie Spirometry 
E-COV, E-COVX, E-CAi0V, 
E-CAiOVX 
Gas exchange/ metabolics E-COVX, E-CAiOVX 
Parameter modules are orclered separately. 

NOTU: For a ccertplete JI of rzxnpantee clevices. please refer to the 
CARESCAPE 14onCtor 
B6$0 Supplenertzt IMOrmatIon iCanual. 
' Aczortyns for tne pamfletem masu= are as lonova: P-Intatztve 
prezstue; 
R-IesizzatkJ,I rale, E-E0G; S-Sp02; 7-temperature; N-NIBP: 
ano N20: 
Ahanezthetle acftnts and ottrous onde *M agent Istentficatto% 
0-0Z 
V...Spirometry; »gas exchange 
- ~tne ~stres trwtsrve Motta pressure ona>,  

Softwarové varianty 

Hlavní software Care-area specifický software 
Podle použití: 
OR, PACU, ICU, ED, NICU 
Další software varianty rozšiřující 

strana 67 



Specifické pro každou oblast balíčku hlavního 
software 
Upgrade pomoci CARESCAPE Life Upgrade 
Program 

Datové sítě 

Kompatibilita CARESCAPE Network s 
monitor to monitor komunikací 
S/5 Netvaxk s iCentral v5.1 
Centralizovaný náhled a vzdálený alarm 
AVOA 
Network typ LAN, WLAN (variantně) 
WLAN komunikace 
protokol IEEE 802.11a/b/g 

Konektory VO 

Effiemet 1 RJ45 pro monitorovací dat, síť 
3 varianty RJ45 pro HIS, servis 
a Unity Network,- ID 
E-Port 1 varianta D89F, pro CARESCAPE 
Pacient Data Module 
Display 1 DVI out (VGA with adaPter) 
USB port 2 USB ZO 
2 variantně USB 2.0 

Upevnění 

Držáky kompatibilní s GCX 
FM rychloupínač 
Integrovaná rukověť  

šíře papíru 50 rnm (2 in) 
délka 30 m (100 ft) 
Posuv 1, 5, 10, 12.525 and 50 mm/sec 

Specifikace výkonu 

Alarmy 

Kategorie Stav pacienta a stav systému 
Priority 3 úrovně — Vysoká střední nízká 
Podle IEC 60601-1-8 
Oznámení Zvukové a vizuální 
Základní a individuální 
Vizuální alarm oznámení červené, žluté a modré 
Zvuková pauza 2 nebo 5 minut 
Hlasitost 79 dB(A) (max) měřeno lm, 
Alarm vysoké priority 

Tennotiskárna (varianta vestavěná) 

Termální bodová 
Vodorovné rozlišení 24 bodů/mm (600 dpi) 
@ 25 mmisec 
Svislé rozlišení 8 bodů/mm (200 ctpi) 
Počet křivek 4 

KS 22-8-25 

Specifikace napájení 

Zdroj 
Universální 
Rozsah napětí 100 to 240 Vac +1-10%, 50/60 1-lz 
Příkon 140 VA (max) 
Třída ochrany Class I 



Podmínky uskladnění 
entilátorku 	Teplota -20°C to 60°C (-4°F to 140°F) 

Relativní vlhkost 10% ta 90% nekonclenzujíci 

Fyzické rozměry 

Míry (H x W x D) 36 x 37 x 22 cm 
(142 x 14.6 x 8.67 in) 
hmotnost 9.8 kg (21.6 lb) bez modulů 
(zahrnuje. batene, záznamník. E-moduly 
Mockdoo) box) 

Patient Ssde Module + 0.6 kg (1.31b) 
CARESCAPE Patient Data Module 
1.1 to1 .3 kg (2.4 to 2.91b) 
E-nioduly + 0.3 to 1.6 kg (0.6 to 3.51b) 

Certifikace 
1EC 60601-1 
Značka CE dle Directive 93/42/EEC 
CSA C22.2.140. 601.1 aproved 
Sp1ůt4e specace U160601-1 

Záruka 
Jeden n* 

-1111alre 
900, F1N-00031 GE, Finland 
10 394 11 
9 146 3310 
Olthcare.com  

GE Healthcare 

Okolní prostředí skladování 

Provozní podmínky 

Teplota 10°C to 35°C (50°F to 95°F) 
Relativní vlhkost 10% to 90% nekondenzujid 

For accessory IntormalOon, stease reter to CAMCAPE Morťtor USD 
Stkopbes ar2 
Accessones idocircent. 
For upgracte infonsadion, please seies bim CARESCAPE Ute 
UPgrarle Mgmm• 
O 2010 General Elettne Company — M ricints resened. 
GE, GE Monogram and CARESCAPE are trattemarks <Ir General 
Eiecinc Cccripaly. 

~re, DINAMAP, MOM, MUSE, ~leda, Ti Knob and 
Unily Nebavil are 
trademarts ar G! Medical Systems #iformatIce Technorogres„ 
Entoopy lE a trademaS ar G! tleadhcare FInland Oy 
GE řtealireare reserms the rd to mam crimws In speclIcallons 
and Mai" Mam 
tierein, or Oiscordlnue the prottoci clesalbeci at any bine «Mout notIce 
ar obilganon. 
Conlad your GE ~Ware represeitatlye tot tne most current 
klam:~ 
GE ieailica ~O 0y, a General Elecitnc «import): Ming 
business as GE tteallitoare. 
GE Mecteal Systems iraMaffOn TechnoMgres, 
a Geneta/ Dec= Company, doing business as GE Wattricam. 
GE ilead~, a ~slon or General Electric Company, 

KS 22-8-25 	 strana 69 



GE Healthcare 

Úzký modul E-miniC 

Pro kompaktní měření CO2 pomocí metody side 
stream současně monitorování respirace pří anestézie 
a u lůžkových monitorů na JIP a během transportu 

Charakteristika 

• Měření CO2 side stream je prováděno přímo u 
pacienta adapterem na kanyle, připojením 
k filtru nebo pomocí nosního adapteru. 

• Je použita nová generace analýzy pomocí 
Spektrální technologie 

• Ekonomický, velice spolehlivý a prostorově 
nenáročný způsob měření plypové analýzy_ 

• Inspirační hodnoty a hodnoty na kond 
výdechu jsou společně s křivkou CO2 
zobrazovány na displeji monitoru 
S minimálním zpožděním v poli křivek a 
V digitálním poli. 

• Zobrazovány jsou rovněž numerické a grafické 
trendy všech měřených dat. 

• Měření respirační frekvence je pomocí této 
metody validováno do 80dechůiminutu. 

• Modul se vyznačuje rychlou odpovědí na 
detekci CO2 

• Široký rozsah měření CO2  
• Nastavitelné alamiové limity pro EtCO2 a FiCC 

• Analýza CO2 modulem GE Heattcare není 
ovlivněna etanolem metanem dusíkem  

• Ruční nastavení během anestézie N20 dovoluji 
vyšší přesnost měření CO2  

• E rniniC obsahuje odlučovač kondenzátu Mini DfendTM , který je lehký ergonornidw 
konstruovaný a má dobrou toleranci při nakláněl 
monitoru obsahující tento modu! 

KS 22-8-25 
strana 70 



tidáněn i 
• Mokne, Clusk páry vody 

ovlivnění měření při 5.0 vol%: 

9x 112 mm 

ny 

ebnosféridiého tlaku 
ČnI kompenzace N20 

měření CO2 
Ompenzace N20 (N20 
, CO2 je zvětšeno < 0.8 

a FiCO2 

kompenzace pro N20 
), je chyba měření CO2 <0.3 

fitillvych plynů 

Oxid ohličitý (CO) 

EtCO2 	Koncentrace EndAidal CO2 

FiCO2 	
Koncentrace Inspirovaného 
CO2 

Rozsah měření O to 20 vol% 
(0 to 20 kPa, O to 150 
rnmHg) 

Přesnost 	CO2 koncentrace O to 15 
vol% 
±02 vol% 4- 2% měření 
CO2 koncentrace 15 to 20 
vol% 
±0.7 vol% +2% of reading 

Reakce 	<300 ms jmenovitý průtok 

Nastavitelný dolní a horní kmit pro EtCO2 a F1CO2 

Respirační frekvence (RR) 

Rozsah měření 
	

4 to 80 dechů/min 
Detekce 
	 1% odchylka in CO2 úrovně 

Přesnost 	 ±1/min rozsahu 4 to 20 
dechů/min 	 v rozsahu 20 to 80 dechů/min 

Rozlišení 1/min Nastavitelný kmit dolní a horní pro 
respirační frekvenci a alarmy pro apnoe 

Informace k objednání 

Popis Katalogové číslo 

E-miniC úzký modul pro měření CO2 

Více informací týkající se pfistušenstvi najdete 
v katalogu"pristušenstvi k danému modulu 

Poznámka: E-miniC je validován pro patenty s hmotnosti' 
nad 5 kg 

Qt Ilealthcare 

P.O. Box 900, FIN-00031 GE, Finland 
Tel. 4358 10 394 11 • Fax 4-358 9 146 
3310 

www.gehealthcare .com  

o 2005 Geneta Efectne Company— AS Mins 
reserved. GE and GE Monogram ae fraziernats 
Geneta Electric Company. 

04ena and MIN 0-fena are tracbmarts 
DI GE Heannnare fbland oy. 

GE Healreare Firnand Oy, a General Ebbbc 
company. goIng b manet as GE ileanneana. 

enme.4atex-ohm~ 

imagination at work 

KS 22-8-25 
	 strana 71 



• Je k dispozici devět verzí modulů pro Specifické 
Požadavky různých (Mastí péče. 

• Všechny hodnoty parametrů se odebírají pnuirnálně 
z dýchaných plynů pacienta vzorkovací hadičkou, 
senzory průtoku D-lite(+r nebo Pecli-frte(+) včetně spirometrické dvou hadičky 

• Hodnoty Et a Fi jsou aktualizovány dech po dechu 
• Rychlé měření přesných hodnot kyslíku Et02  a FiO2, • Automatická identifikace anestetika 
• 	Aubomalická detekce inspirační a exspirační okluze a 

zobrazení hodnot Statického Plat, Statické PEEPi+e a 
Statické Cornpfiance 

Tato akoPilla komPaktrikh respiračních mockdir je určena 
k podpoře monitorování v oblastech anestězii a intenzívní 
péče. V závislosti na typu modulu a, hostlijicím přis boji 
poskytují měření dechových plynů, es 	plynů $ identifikací ariestetka, spiromebt pacienta a výměny plynů 
(metabof~h hodnot). 

Charakteristika 
• Dechové plyny měřeně metodou side-strearn 

• Výpočet balance hodnoty plynů pro stanovení 
koncentrace N . . 

• Velice k,ornpaktril velikost, malá váha a malá spotřeba 
energie. 

Kiinická měření 
• CO2 a N20 — GE technologie infračerveriáho svého a 

hodnot na konci výdechu, CO2 křivka a dechové frekvence 

KS 22-8-25 

CARESCAPE, Pacientský datový modu! 
Vysoce přesná, mobilni monitorace pacienta 

CARESCAPE TM 

Moduly respirace: 

E-sCO(V), E-sCAiO(V), 

E-sCAiO(VE. E-sCOVX 

E-sCAiOVX 

Monitorování respirace a parametrů ventilace 
pro dospělé, dětské a novorozenecké 
pacienty při použití v anestézii a intenzivní péčí 

• Dechové frekvence — počitaná z krivky 
00

• 	
2  

Anestefta — GE technologie 
infročerveného světla 
- 	Měří a idenkuje všech pět činilelů a 

směs dvou; halootan, enfiuran, 
isotbran, sevoffuran a destluran 

MAC (Minimální alveolámí koncentrace) - 	MACage na věk. Teplotu a kompenzaci 
okolního tlaku 

• Kyslík- GE paramacyletická kyslíková (02) 
technologie, erid-tidal a rozdíl Fi-Et, křivka 

• Spirornetrie pacienta- Navrženo pro měření 
hodnot pacientů nezávisle na ventilátoru 
s GE-patentovaným senzorem průtoku 0- 
Lite(+) a Pecťi-fite(+) a vzorkování plynů 
vefifflace pacienta. 

- 	Císelné hodnoty tlaku plynů, minubového a 
dechového objemu, compliance, odporu 
cest ventilace a porrkm hodnot If a křivek 
tlaku v okruhu ventilace 
Konikruální měření inbinsic, extrinsic a 
celkového PEEP 
Smyčky Tlak-Objem a Průtok-Objem 
Shomost ukládat a tisknout až 6 smyček 
Vyvolat uložené smyčky k srovnání a 
aktuální smyčkou 
Klávesa na modulu pro uložení a změnu 
zobrazen smyčky 

• Výměna plynů — Neinvazivni a kontinuální 
měření: . 
- produkce VO.,tcysličniku uhličitého Ivzo,) 
- Hodnoty pro energetický výdej (EE)
Respwačj 	a 

kvocient (R(2). 

strana 72 



Dika 

nebo jiný pacient s vysokou 
thecho*n objemem, neduh,' 

ovaných lirniteeh pro dechovou 
aby byl dodržen specffiliované 

t20±20 milmin 

prldušenství pro vzorek plynu může ovlivnit 
~oe plynu pň malých dechových 

~hráno odpovídající přokréenství dle 

aliw 	ého tlaku se pohybuje 
a CCh, 	anestetita přes 

lizace zobrazení parametru je typicky 

PrIx 

odlučovače vody 
blckovairtá vzcxkovací hadaa nebo odlučovače 

prats* vzorku plynu 
vzorkorací hadička nebo odkalovačre vody 

*Gtovarrý výstup vzorku plynu 	 >?_ 

~§v označení inodulo značí. 

_ »dnoduchá šaus nxiduou 
0 • 002 • N20 
AI • Arielilatikum a identrtikace anestetik 
O 02 pacienta 
V • illpkwilddie pacienta 

41 1Ind4d• řízení konce podpory Aisys`C 
X • Motabollcluí výměna plynu r;w:›,‘.17,0, RO a 

Plyny, které nemají vliv 
• Ethanol. aceton. isoproponol, metari, dusk. oxid dusnatý. 

kysfičnic uhelnatý, odpor vody a freon R134A 
(pro 032 02 a NO) 

• ibirím 	e'oXinal norněf...iu 4-4:04% nfurje 	iitchn;• 
t, 1,40 .s ?vol%, CO, < 	vol%, 	0 vollt 

Kysličník uhličitý <(:02) 
GE Technologie senzoru infračervené absorpce 
CO2kfivira 
EtCO2 	 CO2 konfigurace na konci 

výdechu 
FiCO2 	 Inspiračni koncentrace CO2 

Rozsah Měření 	 O až 1 5 vol% 
(O až 15kPa, O až 113 mml•kg) 

Přesnost 	 t (0.2voM6 +2% pro čtení) 
Doba náběhu 	 <260 ros 
Nastavitelné dolní a horní alarmové firrity pro EtCO2 nebo 
FiCO2 

Dechové 
frekvence  
Rozsah měřen í 	- 4 až 100 dithůltnin 

Kritéria detekce 	1 val% se mění v CO2  Maďriu 

Poznámka o /dar= je poslána do hostitelsitého 
zařízení. poluid není detekován dech ve 20 vteňn.  ách 

Kyslík (02) 

GE Difenanání pararnagneéroký senzor 
Wrvka 03 	, 
Fi03 	 Inspiračrtí koncentrace Ch 

Et03 	 03  koncentrace na konci 
trýdechu 

Fi03 — Et02 	inspirační — Exspiražní rozcG1 

Rozsah měření 	O až 100% 

Přesnost 	*(lvci% + 2% pro étení) 

Doba náběhu 	<260 ms 

Oxid dusný (N20) 
GE ser absorpce infračerveného světla 
PINO 	 NO Inspirační koncentrace 

8%0 	 N30 koncentrace na konci 
výdechu 

Rozsah měření 	0 až100% vcil% 

Přesnost 	 (2vo1% + 2% pro čtení) 
N2CX;85% 

Paem $20 se sobranSepous•  ne CARESCAPWANE • PACU ~are 

Anestetika (AA) 
GE ser absorpce infračerveného světla 

1Cnvka anestetii 

FiAA 	 Inspěračrri hodnota kortoentraoe 
anestetéra 

EtAAA 	 Koncentrace anestetika na konci 
*dechu 

Volba hodnoty MAC nebo MACage pro hostující zařízení 

Detekce směsi anestetik 
Rozsah měření 
Sevoturan 	O až 8 vol% 

Desflurane 	O až 20 vol% 

Isoflurane, 
erdltrane, halothan O až 6 vol% 
Přesnost 	i (0.15vol% + 6% pro čtení) 

Identifikace anestetika 
Doba náběhu 	0.15 vod% 

Doba detekce 	<20 sec 

KS 22-8-25 
	 strana 73 



-491roir IY 

Spirometrie pacienta Výměna plyn(' a metabolika* 
Smyčka Tlak-04ern. Prútok-Objem, tlak v djohacích cestách a 
kěv' ity průtoku jsou aktualizovány dech po dechu 

- VOz Spotřeba kyslíku 

Nastavaelný dolní a horní limit pro Ppe.3k. PEEPtiot a MVexp VC0;. Produkce kyskůnaru uhtékého 
Méřeni pro MVexp Mtfrisp a pro nízké objemy Rozsah měření 20 až 999 ml~ 
Zvolením z nabícky mezi 134ite nebo Pedi-lite pro p/ynovY vzorek VO,,, rřeoz 

a 
Platné pro dechovou frekvenci 4 
až 35 dechů/min (dospělí), 8 až 
35 cleclůknin (děttskM 
F102415vol% *10% nebo 10 ml. 
CO ie věts  
Fi02 65...85 val% *15% nebo 
15 ml co je větší 

a senzor pn'itoku. zobrazí se násfedujícispecifikace: 

D-Iřte(+) Pectl4ite(+) 
Dechová frekvence 4 až 35 

declůirrin 
4 až 70 
dechůhnin  

Dechový objem 
Rozsah měření 150 až 2000 ml 5 až 300 ml CARESCAPE ~koly 8850 al3850 kalkulují a zobra-

zují Energetický výdej pEE) a Respirační kvocient (RO) 
Přesnost *0% nebo 30 rvi t6% nebo 4m1 EE** Energetický obrat 
tyknutový objem Rozsah zobrazení O až 60001~1nebo 

O až 25120 UM 
Respiračrii kvocient (tko,:to,  Rozsah měřeni 2 až 201~ D.1 až 5 Itmin RO"' 

Tlak v dýchacích cestách Rozsah zobrazení 08 až 1.3 
Rozsah měřeni -20 až +100 

crntig3 
-20 až +100 
ornt-120 

Tlak xenonu, N20 nebo helia v dýchacím okruh., 
zaoříčiní nesprávné měření hodnot 

Přesnost ilcm1-120 t1anl-120 'Měření není aplikovatelné pro neonatální pacienty 
1"K311rdaoe na hostujícím zaělzení. Pro více informací o
jiných Zobrazované jednotky cmR20, rnrrd-fa. kP,3 mbar. hPa hostOckh zařízenich dle jejich rkivatelské 
dokumentazi Průtok 

Rozsah měřeni -100 až +103 
limin 

-25 až +251/min Systém kompatibility 

1:E • CARESCAPE Monitor 8850 
Rozsah měření 1: 4,5 až 21 1:4.5 až 2:1 • CARESCAPE Monitor 8650 
Compkance • CARESCAPE Monitor 8450 
Rozsah měření 4 až 100 

mttomF120 
1 až 103 
milicm1-120 

• 840 Mondor pacienta (2050000-002) 
% 

Odpor dýchacích cest • Aisys CY 
Rozsah měření 0 ,iz.  200 

ornH201/s 
až 200 

,rri 1-1201/s • Avance* CS' 

Tlak xenonu nebo beka v dýchacím okruhu způsobuje • 55 Anesteziologický monitor, verze software L-
ANED6(A) 24_1 nebo pozdější nesprávné měřené hodnoty 

Specifikace senzoru • sis Critical Care Mondcr, verze software L-
ICU06(A) 24.1 nebo pozdější 

D-lite(+) Pedi-lite(+) • 5/5 Corrpact Anesthesia Monitor. verze scifivrare 
1.-CANE135(A) 19.6 nebo pozdější 

Mrtvý prostor 9,5 ml 2,5 ml • 5/5 Compact CritcálCare Monitor. verze software 
L-CICU05(A) 10_0 neboyozdéjši 

Zobrazená data trendů (věetne ale ne lirnitn-  é pro TV. 
kW. RR. Raw a N20) a alarmů mohou velmi závisel na 
hostujicím zařízení. Uvedené specifikace pfedstavuji 
schopnosti modul& Všechny volby měření rnodulů (AJ. 
V. X) nemusí být k dispozici u věech hostujících 
zařízeních. Vždy prov~vocly k použití a do/jí 
dokumenty hosttĚiorl-o přístroie. 

KS 22-8-25 strana 7 



uhficitého 

frekvenci 4 
spět;), s až 
é) 
nebo 10 ml 

15% nebo 

í a zobra-
Áent (R0 

VCOJVO  

ienty 
'formací 
iké 

rare 

oftware 

software 

TV, 
ríset na 
nru)í 

(A', 

althcare 

ontinuální srdeční výdej 
odul, E-PiCCO 

ro kontinuální monitorování srdečního výdeje méně 
InVezívnírn způsobem 

Modul E-PiCCO poskytuje kontinuální měření srdečního výdeje 
) Založené na kontinuální analýze tvaru pulsní křivky, 

pulmonální termodiluční srdeční výdej (CO.) a 
lho tlaku (P) .Použití modulámího monitoru CARESCAPE" 

rz.illOdUl umožňuje grafický pohled pro 
fyditý odhad hemodynamického stavu pacienta. 

Whpdv  

• Přímé tlačítko na modulu pro vynulování invazívnitio tlaku_ 
• Jednoduché zasunutí a vyjmutí modulupez přerušení monitorování 
• Využití stejných katetrů Pulsion's PICCO 

Pfi použití s modulámím monitorem typu GE CARESCAPE modulámí 
monitor 
Obrazovka může zobrazit: 

• Až 6 měření CO., které lze upravit pro určení průměrné hodnoty 
C.O. 

• Zobrazení hernodynamických kalkulací 
• Grafický pohled tří až sedmi uživatelsky zvolených parametrů 

zahrnujících průtok objem a výdej 
• Úprava výpočtu vstupních dat 
• Trendy výpočtů 

Cardiac Ou•pul CCO 

Mezi ti 

SVR; 	 Stůl 

C YP 
PPV Ntr.n 

Art Mcan 	95 nimliQ 

11R 	 lOU Jmwi  

SV 1 	 ,n1;m2 
PPV 	 1% 

CVP Mean 	13 nlmng 

SVR1 	 2285 ilynemPernb 
Cei 	 3,15 urrnn?m:t 

ana 74 KS 22-8-25 strana 75 



Technická specifikace  
Rozsah pacientů 	2- 250 kg 
indexované hodnoty jsou vypočítané pro pacienty nad 
15kg. 
Přímé funkční tlačítko  
Nulování P8 invazívniho tlaku P8 

Flow Cardiac output  
Metoda měření C.0 

C.O.je množství krve vypuzené 
srdcem do periferní cirkulace 
každou minutu. C.C.O. je 
kontinuální měření srdečního 
výdeje využívá tvaru a metody a 
je kakbrovaná pomocí metodou 
termodiluce. kontinuální srdeční 
výdej rovněž využívá hodnot 
CVP, které jsou automaticky 
převzaté nebo je lze dopinit 
ručně. Pokud algoritmus nemá 
dopiněnou hodnot.' CVP je 
použita výchozí hodnota 5 míní-1g 

Kontinuální srdeční výdej ťCCO) 
Rozsah měření 

025-25Vrnin(Pulse ~tour 
cardiac atribut) 
Přesnost měření 	střední 
chyba s ±3% nebo 025Vmin 
(standardní odchylka 0.31/min 
nebo s10%) 	ť 

Trans pulmonální srdeční výdej (C01  
Rozsah měření 	025-25 Vmin 
Přesnost měření 

střední chyba s ±3% nebo 
0,15V min (reference repeatability 

nebo 0,111min), přesnost ±-
3% nebo s0,2 Vmin, max 10% 
proměnná (diskrétní hodnota) 

Stroke volume (SV) tepový objem  
Rozsah měření 	1- 250m 
Přesnost měření 

Střední chyba s ± 3% nebo 1.5 
mil 
Standardní odchylka s 4m1 nebo 
s10% 

Cardiac index (CI) srdeční index  
Rozsah měření 	0.10-15_01/minim 

Continuous cardiac output index (CCI) 
Rozsah měření 	0.10-15_0 Itmirtem 
(Pase contour can:bac output index) 
Stroke volume index (SVI) index tepového  
ob-emu 
Rozsah měření 	1-125 mi/m2 

Global end diastolic volume (GEDV)  
celkový diastolický objem  
Rozsah měření 	40-4800 ml 
Přesnost měření 	Střední chyba s± 5% nebo20m1, 

opakovatelnost 5._% nebo 
standardní odchylkas 20m1 

Global end diastolic volume index(GEDI)  
index celkového endiastolického objemu  
Rozsah měření 	 80-2400 	mVrn 

Intrathoracic blood volume (ITBV)  
intrathorakální objem krve  

Rozsah měření 	 50-6000 ml 

Intrathoracic blood volume index (IM)  
Rozsah měření 	 100-3000 mlini2 

Stroke volume variation (SVV) variabilita  
tepového objemu  
Rozsah měření 	0-50% 

Přesnost měření 
střední chyba s ±2%(abs) 
nebo 5± 6% (ret), SD 515% 
rel.nebo 53% absolutní_ 

Pulse pressure variation IPPVI variace  
pulsniho objemu  
Rozsah měření 	0-50% 

Přesnost měření 	Střední chyba s ±2%(abs) nebo 
± 6% (rel), standard ní 

odchylka 
515% ret. nebos3% absolutně 

Contractilita  
Global eiection fraction (GEF) globální  
e-ekéni frakce 
Rozsah měření 	1-99% 
Cardiac function index (CFI)  
Rozsah měření 	 1-15 1/min 
Index of lett ventricular contractility(dPmx) 

Rozsah měření 	 200-5000 	rnintigis 
Afterload 
Svstemic vascular resistance (SVR)  
Rozsah měření 	1-30000 dyn*s*cm-5, (je-ti 
dostupné CVP) 
Přesnost měření 
	

Střední (absolutchyba)SD 
s 80dyri*s*c.rn-5 nebo 
střední (relativní chyba) s 
6% a standard ní odchylka 
(absolutní chyba) s 80 
dyn*s*cm-5 nebo 
SD(relativní chyhaW10% 

Preload 

KS 22-8-25 	 strana 76 



Svstemic vascular resistance index (SVRI)  
Index systémového cévního odporu  , 
Rozsah měření 1-30000dyn*s•cm 1'm 
Funkce oraánu  
Extravascular luna water(EVLW)  
extravaskulámí tekutina v plicích  
Rozsah měření 	10-5000 ml 
Přesnost měření 	Chyba s.t 5% nebo 10ml, 

reprodukovatehost s' 6% 
(koeficient proměnné) nebo 
standardní odchylkyslOml, 

Extravascular luna water index (ELINI)  
Index extravaskulámí tekutiny V plících  
Rozsah měření 	0-50 ml/kg 
Cardiac power outout (CPO) srdeční v‘ikon 
Rozsah měření 	0.1-9.9 W 

Cardiac power output (CPI) index srdeční° 
vÝkonu  
Rozsah měření 	0.1-9.9 %Nim' 

Pulmonary vascular permeability index  
IPVPI)  
Rozsah měření 	0.1-99 

Invasive blood pressure 1113P1  

Metoda měření 	krevní tlak IBP je převeden 
tlakovým převodníkem na 
elektrický signál. Naměřené 
hodnoty jsou trvale zobrazovány 
jako křivky a číselné hodnoty. 
Sestava měření je složena i infuzní 
linky tlakového převodníku vaku 
$ roztokem infuze svorky a 
přepínacího ventdu připojené ke 
katétru. Tlakový převodník je 
umístěn do stejné výšky jako 
poloha srdce a tlak převodníku 
vynulován. 

Fysiologický rozsah měření -25 to +320 mmHg 

Přesnost měření 	±4% neboť ±4 mmHg 

Rozlišenil mmHg; průměr za 5 sekund s frekvencí 
obnovy 5 sekund nebo filtraci na 
konci výdechu 

Pulse rate 

Rozsah měření 	30 to 240 bpm 
Rozlišení 	 1bpm 
Přesnost měření 	±3 bpm 
Temperature  

Rozsah teploty injelctátu Oto 22°C/32' až 71A F 
Rozsah teploty krve 	301o41*C(86*to 105.8F) 

System compatibilřtv  

CARESCAPE Monitor 81350/650/450 software v2.0 

Okolní prostředí  
Provozní podmínky 

Teplota 	10 až 40*C (50až 104T) 

Relativní vIhkoSt 10 až 90% rielcondenzujid 

Okolní tlak 
	

700 až 1060 mbar 

Podmínky uskladnění 

Teplota 	 -20až 60*C(-4 až140T) 
Relativní vlhkost 	10 až 90% nekondenzující 

Rozměry 

112 x 37 x188 mm 

(4A x 1.5 x 7.4 in) 

Hmotnost 	 <0.5 kg (1.1Ib) 

p21/12 General Electric Company NI riatits reserved  
GE. GE Monogram and CARESCAPE are tradernarks of General  

Electric Cornpanv.  

General Electric Company reserves the right to matic chantles In  
~on and features shoirm herein_ or chsoontinue the  
Rnxiimt described at anv hrne erfthout notige ar obboation.. Contact  
your GE reoresentalive for the most current information  

GE Heatthcare Fmtand Ov. a General Electric conioamr dolam  
business as GE fleattlicare.  

QE Ileatthcare a divisiort of General Electric Company  

?OrnI, 

Rozměry (H x W xD) 

'6 KS 22-8-25 	 strana 77 



SE Healthcare 

EEG Module, E EEG 
For continuous integrated neurornonitoring 

be E-EEG Module is o single-width, plug-in module for 
oontinuous integroted neuromonitorino with four channefs 
Of EEG and with auditory evoked potenuois (AE45) 

The EEG Heodbox, N-EEG, must be used with the 
E-EEG Module 

Peatures 

• Designed for onesthesio and critical care 

• Referentgfl ar bipolar meosurement possrbillty 

• Automatic impedonce check and leadset recognition 

• Soving for user-defined rneasurement montoges 

• Preconfigured leadsets for the most freauently 
used montages 

EEG 
• Four channe1s of EEG with elecuomyogrom (EMG1 

recogriition 

• Row EEG waveforrn disproyed with useť-selectable 
scoting 

• specual Onasysis by fast founer transfaťm WET1 

• Grophicol trends of spectral parameters 

• compressed spectrai arroy iCSAI disploy and printout 

• Burst suppression detection. burst suppressión ratio 1B$R) 
and ortifact detection 

AEP 
continuous (rroving ovt•rage) meosurement for 

up to two channeis 

• View for overaged evoked respOnses 

• totencies and omplitudes can be rneasured and seved 
for printing at the end of the case 

• Possibility 	a.reference evoked respanse and 
dSplay it together w•th the current response 

strana 78 KS 22-8-25 



col specifications 

function 
	

AFP 

Sta rts ť stops AEP meesurement Stimu 'etice 

Click Icondensatingl 

Fr equency 

ck 
	

Stens checlung electrade 
impedonce 

O 

100 liz per channe9 

400 pV 

0.5 to 30 Hz 

60 AV 

8 MO et 10 Hz 

< 0.5 pV rrns from 0.5 Hz to 30 Hz 

> 100dB at SD Hz 

intensity 

Measurement 

Somphng frequency 

Flequency range 	0.5 to 1000 Hz 

Highpass filter 	Off/10/30/50/75/ 
100 / 150 Hz 

Single or contínuous overaging possibility 

Singfe overoge 

Num ber of averoged 
responses 	 100 to 2000 

100 to 2000 

Met every 100 shrnuli 1200, when 
gross averoge rs 20001 

urement 

Sompling frequency 

Ronge 

Frequency ronge 

Resolubon 

rriput impedence 

Nose levet 

CHRR 

Malysis 

Pararneters (rom power 
spectruiri 

Burst suppression 

Ouration 100 ps 

11 W 9.1 Hz 1 Hz steps at 
10 ms mem.) 

10 to 90 dB nHL, 10 dB steps 

2400Hz for MIA EP 4800 Hz for 
BAEP 

SEF, medion frequency. refotive 	MoVing average 
power in frequency bands 	

Gross overage 
BSR 	 Update interval 

EMG 

Frequency range 
	

60 to 300 Hz 

Amplitude 
	

Reet mean SQUOťe IRMSI 

Monitor compotibility 

CARESCAPE" modukir monftors 

S/5 mon itars using software S-ANE99IAI I -ARK99K 
5-iCU99IAI ar loter versrons 

a 78 
	

KS 22-8-25 	 strana 79 



  

0•••••~•-.~ 

Překlad z anglického jazyka do českého jazyka 

GE .te3thcaťe 

Modul EEG, E-EEG 
pro nepřetržitý integrovaný neurornOnitoring 

Modul E-EEG je zásuvný monitor jedné šířky pro 
nepřetržitý Integrovaný neutorrionitoring se čtyřmi 
kanály EEG a s auditivnimi evokovanými potenciály 

(AE P). 

EEG hlavový box, N-EEG, musí být poutíván 
s rnodulem E-EEG, 

Charakteristiky 
• Určen pro anestezii a kritickou péči 

• Možnost referenčniho nebo bipolárniho měření 

• Automatická kontrola Impedance a rozpoznáni 

svodové sady 
• Uložení uživatelsky deflnOVaflÝch měřicích 

montáži 
• Předem konfigurované svodové sady pro 

nejčastěji používané montáže  

EEG 
• Čtyři kanály EEG s rozpoznáním elektrornyogramu 

(EMG) 
• Nezpracovaná EEG křivka zobrazená s utivatelsky 

volitelným měřítkem 

• Spektrální analýza rychlou Fourierovou 

transformaci (M) 
• Grafické trendy spektrálnich parametrů 

• Zobrazení a výtisk zhuštěné spektrální řady (C.SA) 

• Detekce potlačení výbuchů, poměr potlačených 
výbuchů 185R) a detekce artefaktu 

AEP 
• Jedno nebo nepřerušené (pohyblivý průměr) 

měřeni až dvou kanálů 

• Zobrazení průměrových evokovaných reakcí ,  

• 
Latence a amplitudy lze měřit a uložit pro vytištění 

na konci případu. 
• Možnost uložení referenční evokované reakce a 

zobrazit ji společně s aktuální reakcí 

strana 80 

KS 22-8-25 



AEP 

Možnost jednorázového nebo průběžného 
průměrování 

Jednorázový průměr 
Počet průměrovaných 
reakci 

Pohyblivý průměr 
Hrubý průměr 
Aktualizační interval 

EMG  
Frekvenční rozsah 	60 až 300 Hz 
Amplituda 	Efektivní hodnota (RMS) 

Monitorová kompatibilita  
Modulární monitory CARESCAPETv  

Monitory S/5 používající software SANE99(A), 
LARK99(A), SACI.199(A) nebo novější verze 

strana 81 

Technické specifikace 
Přímé funkční klávesy 
EP start/stop 

Kontrola imp, 

Spuštění nebo ukončení 
AEP měření 
Spustí kontrolu 
impedance elektrody 

EEG 
Měření 

frekvence 
odběru vzorků 
Rozsah 
Frekvenční rozsah 
Rozlišení 
Vstupní impedance 
Hlučnost 

CMRR 
Analýza 

Parametry ze 
silového spektra 

Potlačení výbuchu 

100 Hz na kanál 
± 400 IN 
0,5 až 30 Hz 
60 nV 
>8 MQ při 10 Hz 
<0,5 jiV rrns od 0.5 Hz do 
30 Hz 
>100 dB při 50 Hz 

SE F, střední frekvence, 
relativní síla ve 
frekvenčních pásmech 
SSR 

Trvání 100 us 
1,1 až 9,1 Hz (kroky 1 Hz 
při 10 ms měř.) 
10 až 90 d8 nHt„ kroky 10 
dB 

2400 Hz pro MtAEP / 4800 
Hz pro BAEP 
0,5 až 1000 Hz 
Vypnuto / 10 / 30 / 50 / 75 / 
100/ 150 Hz 

100 až 2000 

100 až 2000 
Po každých 100 stimulech 
(200, když hrubý průměr je 
2000) 

Stimulace 
Klik (kondenzačn() 
Frekvence 

Intenzita 

Měření 
Frekvence odběru 
vzorků 

Frekvenční rozsah 
Horni propust 



GE Healthcare GE Healthcore 

CarestatiOfl.TM  650 
-Technicky vyspělý 

-Uživatelsky příjemný 

-Prostorové nenáročný 

strana 82 
KS 22-8-25 



Specifikace provozu ventilátoru 

Ventilační režimy 
vCv (Objemově řízená) režim s kompenzaci 

dechového objemu 

Ventilační režimy volitelné 
PCV (Tlakově řízená ventilace) 

PCV-VG (Tlakově řízená ventilace 

s garantovaným objemem) 
SIMV (Synchronizovaná intemiitentní řízená 

ventilace) (objem a tlak) 

PSVPron4  makově podporovaná se záložním 

apnoe režimem) 
CPAP+PSV (Řízený režim tlakové podpory 

spontánní ventilace) 

SIMV PCV-VG 

Volitelné softwarové rozšíření 
Spirornetrie (obsažena) 
Auto alarm limity (obsaženy) 
ecoFLOW 
Stop flow 
Vitální kapacita a cyklování 
(pro nabrání dechového objemu) 

VCV Cardiac Bypass 

Specifikace 

Popis produlctu 

Carestation 650 Al 

Rozměry 
Výška: 
	 135 cm 

Šířka: • 
	 825 cm 

Hloubka: 
	 75 cm 

Hmotnost: 
	 145 kg 

Horní odkládací plocha 
Limit zatížení: 
	25 kg 

Šířka: 
	 41.3 cm 

Hloubka: 
	 27.0 cm 

Pracovní stolek 
Výška: 	 83.6 cm 

Pracovní plocha: 	1930 cm2 

Pracovní plocha: 
(s vyklápěcím stolkem) 2950 cm2 

Horní levé uchycení Datex-Ohmeda (DO) 
Délka: 	 54 cm 

Dolní levé uchycení Datex-Ohmeda (DO) 
Délka: 	 28 cm 

Horní pravé uchycení Datex-Ohmeda (DO) 

Délka: 	 96.4 cm 

Zásuvky (vnitřní rozměry) 
Výška: 
Horní a střední: 	8.6 cm 

Dolní: 	 13.3 cm 

Šířka: 	 34 cm 

Hloubka: 	 37 cm 

Rameno držku vaku ruční ventilace (option) 

Délka ramena: 	39.8 cm 

Nastavitelná výška ramen): 
53 cm až 136 cm 

Pojízdná kolečka 
Průměr: 
Brzda: 
alternativně koleček 

123 cm 
Centrální, 

strana 83 
ia 82 	 KS 22-8-25 



Přesnost ventilátoru 

Přesnost dávkování a monitorováni 
> 210 mL = lepší než 7% 
pod 210 ml = lepší než 15 mi 
<60 ml = lepší než 10 mi 

Tlak: ±10% nebo ±3 cmH20 (větší z) 

PEEP: 	.±1.5 cmH20 
Monitorování objemu: > 210 ml.= lepší než 9% 

pod 210 ml = lepší než 18 ml 
<60 mi = lepší než 10 ml 
Monitorování tlaku: 	nebo ±2.4 anH20 

(vét:' ši z) 
Nastavení alarmů 
Dech. objem (VTE): 

Low: OFF, 1 až 1500 ml_ 
Horní: 20t0 1600 ml, OFF 

Min. objem (VE): 
Low: OFF, 0.1 to 10 Limin 
Horní: 0.5 až 30 Limin, OFF 

Inspir. kyslík (F102): 
Dolní: 18 to 99% 
Horní: 19 to 100%, OFF 

Alarm apnoe: 
Řízená ventilace ON: 
<5 ml měřených dech cyklů ve 30 sekundách 
Řízená ventilace OFF: <S ml měřených dechů 

ve 30 sekundách 
Nízký tlak v dýchacích cestách :4 crnH20 nad 

PEEP 
Horní tlak: 	12 to 100 anH20 

(přírůstek 1 cmH20) 
Přetrvávající tlak v dýchacích cestách: 
Řízená ventilace zapnuta: 

<30 anH20, Limit je 6 cm1120 

Prnu 30 až 60 crnH20, limit je 20% z 

Pmax 
>60 cmH20, limit je 12 crnH20 

PEEP a řízená ventilace zapnuta: 
Limit je zvýšený PEEP minus 2 crnH2.0 
Řízená ventilace OFF: 

Nim, 12 to 60 crnH20, limit je 50% z Pfflea 

Pmax >60 cmH20, limit je 30 cmH20 

Subatmospherický 	Paw < -10 cmH20 

Zvuková pauza 
Odpočítáváni času: 

"ťř• 

Objem: 

120 až do O sekund 

Rozsahy ventilačních parametrů 

Rozsah dechového objemu: 
5 to 1500ml (PCV režim 5 až 1500ml) 
(režim VCV, PCV-VG and SIMV objem 20 až 

1500ml) 
20 to 50 mi Přírůstek nastavení: 

(přírůstek 1 ml.) 	
(přírůstek 5 mi) 50 až 100 mi 	
(přírůstek 10 ml) 100 až 300 mi. 

300 až 1000 ml. 	(přírůstek 25 ml) 

1000 to 1500 mi 	(přírůstek 50 mi) 

Rozsah minutového objemu: 
Méně než 	0.1 až 99.9 Limin 

Rozsah tlaku (Pinsofed) :5 až 60 anH20 
(přírůstek 1 cmH20) nad nastavený PEEP 

Rozsah tlaku (Prnax) ". 	12 to 100 anH20 

(přírůstek 1 cmH20) 
Rozsah tlaku (Psupport): 	Off, 2 až 40 

crnH20 
(přírůstek 1 cmH20) 
Dechová frekvence: 	4 to 1D0 /minutu 

v režimu VOJ a POJ; 2 to 60 /minutu v SIMV, 
PSVPro a SIMV PCV-VG; 4 to 60 /minutu 
CPAP+PSV (přírůstek 1 /minutu) 
Poměr Inspirace/ocspirace: 	2:1 to 18 

(přírůstek 0.5) pro (VOJ, POJ, PCV-VG) 
Inspirační čas: 0.2 to 5.0 s (přírůstek 0.1 s) 

(SIMV, PSVPro a CPAP PSV) 

Okno triggru: 	Off, 5 to 80% doby Texp 
(SIMV, PSVPro) (přírůstek 5%) 

1 to 10 timin Flow trig' ger. 
(přírůstek 0.5 1/mm) 
0.2 to 1 limin (přírůstek 0.2 timin) 
Nastavitelná úroveň ukončení doby inspirace: 5 

to 75% (přírůstek 5%) 
Rozsah Inspirační pauzy: Off, 5-60% z Tinsp 

Positiye End Exspiratory Pressure (PEEP) 
Typ: vestavěný, elektronicky řízený 

Rozsah: 	OFF, 4 to 30 cm1120 

(přírůstek 1 crnH20) 

Výkon ventilátoru 
Špičkový průtok: 	120 	+ průtok 

čerstvých plynů 
Rozsah ventilů průtoku: 	1 to 120 Limin 

Rozsah kompensace průtoku: 100 ml/min až 

15 1/min 

strana 84 
KS 22-8-25 



Části ventilátoru 	
Respirační moduly plynové analýzy 

Průtokově snímače 
Type: sensor s proměnnou štěrbinou 

(autoklávovatelný) 

Umístění: 	Výstup inspirace a 
vstup exspirace 

Kyslíkový sensor 
Type: Variantně galvanické čidlo nebo 

paramagnetické z modulu 

Obrazovka ventilátoru 
Velikost: 	 15" 

Formát zobrazení: 1024 x 768 

Záložní baterie 
Kapacita: Předvedená doba je 90 min při piném 
nabíti. Min 30 min v extrémních podmínkách 

Typ baterie: 	Interní olověná 

Komunikační porty 
RS-232C kompatibilní sericnrý interface 

Ethernet 
Datex-Ohmeda device interface solutions port 

Konektor USB 
Výstup VGA 

Dávkování anestetik 

Dávkování 
Odpařovače: Tec' 6 Plus, Tec 7 

Počet pozic: 	2 

Upevnění: 	Instalace bez nástrojů na držák 

SelectatecT" interlock se vzájemným blokováním 

Základní 
E-sCAIO, E-sCAi0V, N-CAi0 
Velikost (I-IxWxD), bez kondenzační nádobky: 

113 x 38 x 205 mm 

Hmotnost 	 03 kg 

Odběr vzorku: 	120 mt./min ±20 mi. 

Automatická kompenzace atm tlaku (495 to 795 
mmfig) teploty a COVN20 a CO2/02 kolize expanze 
plynů. Frekvence aktuální koncentrace v každém 
dechovém cyklu. Marin pro Ucpanou vzoricovad 
hadičku, kontrolu Diendu a náhradu D-fendu. 

Kompenzované balančril plyny: 
Etanol, aceton, isopropanol, metan, dusík, oxid 
dusný, oxid uhelnatý, vodní páry, freon R134A 

(pro CO2, 02 a N20): 
Maximální efekt detekce: 

CO2 < 02 vol %; 02, N20 < 2 vol %, 

AA < 0.15 vol% 

Oxid uhličitý (CO2) 
EtCO2: koncentrace End-tidal CO2 
FiCO2: koncentrace zpětně inspir.0O2 

CO2 křivka 
Rozsah: Oto 15% (0 až15 kPa, O až 113 rnmHg) 

Přesnost: 	±0.2 vol % +2 % detekce 

Datex-Ohmeda infračervený senzor 
Nastavitelný limit alarmu dolní a horní pro EtCO2 

a FiCO2 

Dechová frekvence (RR) 

Rozsah: 	4 to 100 dechů/min 

kritérium: 	1% variace CO2 
Nastavitelný dolní a horní limit alarmu pro 

dechovou frekvenci a apnoe. 

Kyslík pacienta (02) 
Fi02: koncentrace Inspirovaného 02 
Et02: koncentrace End-tidal 02 

Fi02-Et02: 	rozdíl 

Měření 02 
Rozsah: 	O to 100% 

Přesnost: 	±1 vol % +2 % detekce 
Datex-Ohrneda rozdílový paramagnetický senzor 
nastavitelný dolní a horní limit alarmu pro F102 

aEt02, alarm pro Fi02 < 18% 

strana 85 
KS 22-8-25 i 84 



Dechový objem 
150 to 2000 mL 15 to 300 mL 

Přesnost": *6% nebo 30 tria-6% nebo 4 ml 

Minutový objem 
Rozsah:2 to 20 L/min 0.1 to 5 L/min 

Tlak v dýchacích cestách 

Rozsah: 	-20 to +100 cmH20 

Přesnost**: ±1 cmH20 
Jednotky: 	cmH20, rnmHg, kPa, mbar, hPa 

**) typické hodnoty 

Oxid dusný (N20) 

Rozsah: 	Oto 100% 

Přesnost: 	±2 vol % +2 % detekce 

Anestetický plyn (AA) 
Halothane, Isoflurane, Enfiurane 

Rozsah: 
	O to 6% 

Přesnost: 
	1(0.15 obrA +5% detekce) 

Sevoflurane 

Rozsah: 
	Oto 8% 

Přesnost 
	±(0.15 obj% +5% detekce) 

Desflurane 

Rozsah: 
	O to 20% 

Přesnost 
	

±(0.15 obrX, +5% detekce) 

Zobrazené křivky 
Hodnota MAC (Airway Gas Option moduly) 
Hodnota MACage (CARESCAPE moduly) 

Práh identifikace: 	0.15 vol%** 

Detekce směsí plynů 
Nastavitelný dolní a horní limit pro EtANFIAA 

Pacientská Spirornetriel" 
Křivka tlak objem, tlak průtok, průtok objem 
Tlak v dýchacích cestách a křivky průtoku 
Nastavitelný dolní a horní limit alarmu pro 

Ppeak, PEEPtot a MVexp 
Alarmy MVexp << MVinsp a pro dolní MVexp 

low. Detekce pomocí D-liten(  nebo Pedi-liten" 

sensoru a vzorek plynů 
specifikace: 

CARESCAPE Airway Moduly 
D-lite(+) Pedi-lite(+) 

Dechová frekvence: 4 to 35 4 to 70 
dechů/min  

Průtok 
Rozsah: -100 až 	-25 to 25 I./min 

100 i/min 

I :E 
Rozsah: 	1:4.5 to 2:1 

Roztainost 

Rozsah: 	4 až 100 	1 až 100 
mL/cmH20 rnl./cmH20 

Odpor v dýchacích cestách 

Rozsah: 	O až 200 ernH20/lis 

Specifikace senzoru 
Pedi-lite/ 

D-lite(+) 	Pedi-lite(+) 

Mrtvý prostor: 9.5 ml 
	

2.5 mL 

Odpor 
at 30 Limin: 05 cmH20 
at 10 L/min: 
	 1.0 crnH20 

Specifikace elektrické Části 

Únikové proudy 
100/120 V: 	< 300gA 

220/240 V: 	< 500pA 

Napětí 
Vstupní napětí: 100-120 Vac, 50/60 Hz 
220-240 Vac, 50/60 Hz 
120/220-240 Vac 10%, 50-60 Hz 

Síťová šňůra: 
Délka: 5 m 
typ: 10A @ 220-240 Vac nebo 

15A @ 100-120 Vac 
10A @ 120/220-240 Vac 

Přípojka 
220/240 V: 

Bez výstupu: 1A 
S výstupem: 5A 

Externi zástrčky (optional) 
Isolační transformátor (optional) 220/240 V: 
3 zásuvky na straně 3-1A individuálně jištěné, 

isolační transformátor (optional) 
120/220-240V: 
Žádné zástrčky 

strana 86 
KS 22-8-25 



Specifikace pneumatické části 

Dodatečný vývod 02 (optional) 
Přípojka: 	7-10 mm konektor 
02 rozsah koncentrace:100% 02 
Rozsah průtoku: 	Oto >10 L/min 

Dodatečný vývod 02+Air (optional) 
Přípojka: 	7-10 mm konektor 
02 rozsah koncentrací: 100% 02 pouze nebo 
21% to 100% 02 se vzduchem 
Rozsah průtoku: 
pro 02 and Air: O and 100 ml/min až 15 limin 

Dodatečný vývod čerstvých plynů 
Přípojka: 	ISO 22 mm OD and 15 mm ID 

Vstup z centrálního tlakového rozvodu plynů 
Rozsah: 	280 kPa to 600 kPa 
Přípojky: 	N157 
Všechny dostupné rychlospojky pro 02. N20, a 
vzduch obsahují filtr a kontrolní ventil. 
Sekundární vstup 02 je dostupný. 

Vstup z tlakových láhví: 
Pin indexované označení dle CGA-V-1 nebo DIN- 
477 (držky výstupek); obsahuje vstupní filtr a 
ventil. 
Dostupný držák na velké láhve dostupný pro 02 
and N20 (dle DIN-477). 
Poznámka: Maximum 3 tlakové láhve 
Pfiffláťrd regulace 
diaphragm minimum 2758 kPa 
Prirnary regulator 
Jmenovitý výstup: 	345 kPa/50 psig 

Řízení 02 
Metoda: vypnutí N20 při ztrátě tlaku kyslíku 
Alarm výpadku tlaku: < 252 kPa 
02 proplach: rozsah: 25 to 75 1/min 

Čerstvé plyny Fresh gas 
Rozsah průtoku: 
pro 02 and Air: O a 100 mi/min až 15 L/min 

(vtalldace minima! flow) 
Pro N20: 	0• 100 mi./min až 10 L/min  

Celkový průtokoměr pneumatická část 
Prétokoměr: 1to101/min 
Přesnost 
02, Air and N20: ±6% měřené hodnoty 
nebo ±25 ml/min (větší z) pro celkový 

	

prétokoměr: 	z celého rozsahu stupnice 
(větší z hodnot) při 100% 02 
02 rozsah koncentrací: 21% až 100% při 
dostupností vzduchu 
02 přesnost gal senzoru: ±2.5% plus 25% 
detekce 
Kompenzace: Teplota a atmosférický tlak 

kompenzovaný na standardní 
podmínky 20°C a 101.3 kPa 

Hypoxidá ochrana: Mechanické propojení 
Link-25: Poskytuje jmenovitě 
minimálně 25% koncentrace 
kyslíku ve směsi 02/N20. 

Materiály 
Všechny materiály v kontaktu s pacientem 
nejsou vyrobeny z přírodního latexu. 

Ochrana životního prostředí 

Provoz systému 

	

Teplota: 	10' to 40°C 

	

Vlhkost 	15 to 95% relativní vhlkost 
(nekondenzující) 

Nadmořská výška: -440 to 3565 m 
(500 to 800 mmHg) 

Skladování 

	

Teplota: 	-25* až 60°C 

	

Vlhkost: 	15 až 95% relativní vlhkost 
(nekondenzující) 

Nadmořská výška: -440 až 4880 m 
(425 až 800 mmHg) 

Skladování kysl čidla: 45°  to 50°C 
10 až 95% relativní vlhkost 
500 to 800 mmHg 

Elektromagnetická kompatibilita 

	

Imunita: 	Odpovídá všem požadavkům 
EN 60601-1-2 

	

Vyzařování: 	C1SPR 11 skupina 1 class A 
Přezkoušeni: AAMI ES60601-1, CSA C22.2 
#601.1, EN/IEC 60601-1,150 80601-2-13 
European Notified Body CE Mark: CE0197 

KS 22-8-25 	 strana 87 



&SI 30 mm 
závitové 

12.7 mm 
Trn na hadici, 
25 mm nebo 30 
mm ISO kužel 

Pasívní systém 30 mm/l.2 in 

přípojka 	M ISO kužel 

Malé vakuum, 
Vysolcý průtok Low vacuum 

55 to 65 L/min 

Malé vakuum, 
Malý průtok 36 L/min 

Pasívní: 

Vyhřívaný okruh 
Elektrický odporový systém vyhřívání respirační 

komory pro redukcí kondenzátu na flow 

senzorech. 

Specifikace ventilačního části 

Nádoba absorbéru CO2 
Kapacita nápině: nádoba na opakované použití 

1370 mil 1150 g 

Nádoba na jednorázové použití 
1437 ml/1200 g 

Přípojky a výstupy 
Exspirační port 22 mm OD ISO 

15 mm ID taper 

Inspiračni port 22 mm OD ISO 
15 mm ID taper 

Vak ruční ventilace: 22 mm OD (15 mrn ID), 

Přepínač na řízenou ventilaci 

Typ: Dvoupolohový 
Řízení: řídí směr prodění plynů v pac. okruhu 

Integrovaný přetlakový ventil (APL) 

Rozsah: 	05 to 70 crnH20 

Citlivé odlišení-. 30 anH20 a nad 

Nastavitelná rotace: 
0.5 to 30 cm1120 (0 to 2391 
30 to 70 crnH20 (230 to 30) 

057 crnH20 0.57 cmH20 
247 anH20 2.47 cmH20 

60 Ljrnin 	5.60 cm1420 5.60 cmH20 

POZthiťť403: 
Hodnoty zahurnuji hocke pac okruhu oy spaficu 

(0.65 cntH20 ar 60 /min) 

Odvod anestetických plynů 
AGSS Type 
Požadovaný 
nemocniční systém 
Velké vakuum, 
Malý průtok 

Velké vakuum, 
Malý průtok: 

Pcno 
	 Pc.p 

vložen 
	vyjmut 

Absorber 
průtok 
5 Ljrnin 
30 I jmin 

připojení 
přístroje 

High vacuum SIS evac 

36 Ijrnin 
@ 12 in lig 
(305 mml-Ig) 

High vacuum DISS evac 

25- 301.1min 
@ 12 inlig 
(305 minHg) 

Materiály 
Všechny materiály v kontaktu s výstupními plyny 

pacienta jsou autoklávovatelné vyjma 
kyslíkového senzoru a plynového modulu. 
Všechny materiály v kontaktu s pacientem 
nejsou vyrobeny z přírodního latexu_ 

Parametry ventilačního okruhu 
Roztalnost: 

Režim Vaku: 1.81 rnLjornH20  

(napiněný jednorázový absorbér CO2) 
1.74 mljcrnH20 

(napiněný absorbér CO2 na opakované použití) 

Režim ventilátoru: 	Automatická 

kompenzace ztrát v rámci sestav měchu a 

absorbéru 

Objemy: 	
2006 ml strana ventilátoru 
500 ml. strana vaku ruční 

ventilace 
1004 ml absorbér na opakované 

použití 
985 mL absorbér jednorázový 

Odpor ve výdechu v režimu vak ruční ventilace: 

strana 88 

KS 22-8-25 



@ 2015 General Electric Company 
Společnost General Electric si vyhrazuje kdykoliv 
právo změny specifikace nebo ukončení výroby 
bez ohlášení a bez závazků. Spojte se se 
zástupcem GE pro zjištění posledních informací. 
GE a GE Monogram jsou obchodní značky 
General Electric Company. 

TM Carestation, CARESCAPE, PSVPro, Tec, 
Selectatec, Patient Spírometry, D-lite, Pedi-lite 
jsou obchodní značky General Electric Company„ 

které nejsou určeny pro všechny trhy. Prosím 
spojte se se zástupcem společnosti GE pro 

zjištění aktuálních informací. 
Před použitím si vždy doplňte informace 
s odvolávkou na instrukce příslušného manuálu. 
Datex-Ohmeda, Inc. a General Electric Company. 
Tento dokument odpovídá k Carestation 650 Al 

vrww_gehealthcare.com 

GE provides transformational medical 
technologies and services that are shaping a new 
age of patient care. Our broad expertise in 
medical imaging and information technologies, 
medical diagnostícs, patient monitoring systems, 

drug discovery, biopharrnaceutical 
manufacturing technologies, performance 
improvement and performance solutions 
services help our custorners to deliver better 
care to more people around the world at a lower 
cost In addition, we partner with healthcare 
leaders, striving to leverage the global policy 
change necessary to irnplement a successful shift 
to sustainable heatthcare systems. 
GE Healthcare 

P.O. .Box 900, FIN-00031 GE, Finland 

GE Direct United Kingdom 

+ 44 800 0329201 

Carestation 650 Al 00C1705152 

KS 22-8-25 	 strana 89 
88 



Speciální design 

• Centrální brzda 

• Montážní lišty u horní odkládací plochy 

• 	Kovová pracovní plocha 

• Pohyblivé rameno spleje pro blízké a vzdálené 
polohování. 

• Pozice pro dva nebo tři octtařovače 

• Dvou-stupňové osvětlení pracovní plochy 

strana 90 	, 

GE Healtheare 

Avance* CS2  
Precizní péče. 
S osobním dotykem. 

Charakteristika 

• Poh~ 15" dotykový displej $ uživatelským 
rozhranrn CARESCAPE* pro jednotné uživatele 
CARESTA11OW i s monitory GE CARESCAPE. 

• ecoROW poskytuje Info, iney-e, které mohou 
pomoci bčkařům zrnulT rizko hypoxické směsi pří 
nízkém a minimáirúni průtoku. 

• ecoR_CM pro vizuaťrzaci spotřeby anestetk a 
pomoc při zmkř~i nehospodárností v rámci 
dodávky č..erstvých plynů_ 

• Uživatelsky konfigurovatelné ‚Rychlé typ/ pro 
rychlý výběr FlO2 v kombinaci s cekovým 
průtokem 

Volby pro ventilaci 
• s ,flow Power Insite» může hnací část našeho 

ventilátoru 
ventilovat všechny typy pacienti od neonatálnich 
až po obémí dospělé. 

• Sofistkovaná mechanická ventilace a volitelná 
asistovaná ventilace včetně synchmnizované 
PCV-VG $ takovou podporou (SIMV PCV-VG) a 
mnnTiální rychlosti ventilace (CPAP+PSV) 

• Procedury Vitální  kapacity a cyklované ventilace 
plic 

Pokročilý systém ventilace (ABS*) 
• Kompaktní systém ventilace speciálně navržený 

pro nízké průtoky, aby pomáhal poskytovat 
rychlou kherku plynů pro rychlý prunk plynů 
,wash-4f a jejich rychlé vymývání „vrash-our. 

• Kontinuální průtok čerstvých plynů s kompenzaci 
čerstvých plynů v průběhu venblace 

KS 22-8-25 



93190 
oM X39 9~1  !ulda 

UD 1?£ 	 919 a 

16 BUBJIS 06 Z=9-ZZ s>1 

ky3-p-wat,  p z `cKin 
od k!~ 

0.1~ 001. 38 Z L 
(Orgoo L od 4h~ 

09-11110  09 ?.33  9 

vitorl 66639  L'O 	918911 
os od) puasi, pg cou 

Citu sz od) can ¥v octe 
itu a od) 1w coe .413 ooL 

(119 od) lw COL ?O9 
odhw 09 39  Uč 

(.110091 ?E‚  9 /Od 
~)• (rico% OZ AIIIS 
9  0A-A3d to2fol0 

,f0ulef10) 1w0091, P 9 	- too(cro  
Átlaszat - r~u;vt Anatualed 

lumiscD mpa isszeta 

:(uwd) Mol! 1.19oz0H 

Ir'"Imd) fon tleozol 
:nwak>3 

oteAorugi tieszad 

luaninseu shosi?aid 1-q Vt7hur3 E 
ťtoCAuo /2 

o! /:91, /110  9Se 

VOi it1+0  9'9Z 

U! 69 ittn S'LL 

~mu me4A 
auatxu ealigiou 

(eqloA) rbleA otaawni 
:95!d1101H 

	

13PZX! !1~3 
	

9P2J9 

	

W3 £1. 	 iWnYd 
ol?oloM 

(ModIxd 9~19111~ ASd+dVd3 
(119WVwd notioNz as wodPod tmool9tD 301dASd 

(VAGIeB 9  9Aauako) 
(apeguaA 

WiddrOsoz, jo~ 11. YocomPoolloof€) iws 
(9A-A3d) 

tuausakp ugueAcquisueĎ S — aoeguaA 9uazil gňaleu. 
930~114103R1 

eqldA Áto!?a, Muglu9A 
nwaN00~~ s Mim, (~j~ftio) /10A 

luP~Is ktigai !WotflooA 

LtD t'ZZ 
L 

eunfu 	?mixt Ituol-i 
:A~ 910 00 

off X39 
e OQĎ(39 jWOH  

RSOUtip 0303f gp9dS — JowilluaA zu. 60> k= 0t,9Z 
o! tnton L'49 

 

191.420.6 
1151§.6A 

 

 

otPold lo~d 
W3 tr> 

Un £69 
gffil 

.-excinciH 
:ems 

z#14 AOtjA 

 

po pemiPo M44 

 

:EN9A 
'ffitoPoll-1 

:9)LRS 
:9)1£411‘ 

AigUIZ‘M 

  

 

a3miwads upfizAj 



Dechová frekvence 

Inspiračnir exspiraaní pomér. 
Inspiniéri doba 

Oloo Triner-u: 
Trigger prutoktr 

Úroveň ukon'éerá inspirace 
Rozsah inspitačni parzy 
Pozitivní tlak na konci ' 
Typ: 

Rozsah: 

Nastaveni ventlátoru 
Rozsah vsropnkio 

Peak 	plyfil: 

- • 

GE Healtheare 

4 až 1C0 dechů 223 minuilu pro 
Otiemovou venfilaci a 
Tlakovou ventšac 2 až 60 
dech6 za minutu po SNV, 
PSVPro a Sllikf PCV-VG; 4 
až 60 dedir za minutu pro 
(PAP+PSV (cřitůstky po 1 
dcdtu nikaihr). 
21 ažt8 (přrůsszv po 0,5) 
0,2 až 5,0 sec. —~ po 
0,1 sec) (S1MV, PSVPro a 
CPAP PSV 
o EIŽ 80% (přrůsboy co 5%) 
1 až 101.1min 
(prrit'sficy po 0,5 Un*) 
0,2 až 1 Umin 
(přidissky po 0,2 Lkrib) 
5 až 75 % (přrůstelt po 5%) 
060% 

lategrsoraný, eleitliocidcy 
řizeny 
Vyp,. 4 až 36 cmtb0 
(přirustky pol anH20) 

240 kPa až 700 kPa 
(35 09 82  100  09) 
120 Urob + průtok "éerstoých 
PlYriů 

Rozsah ventfiu průtdoi 	I až120 Umin 
Rozsah kompenzace prircku 150 IntiMin d 15 Umin 

Dolnr Vyp, 1 až 1503 ml 
Hornl 20 až 1600 ml, Vyp 
Dolní: Vyp, 0,1 až 10 Umin 
Harrí 0,5 až 30 	V. 
Dolní: 18 až 99% 
Horní: 19 až 100%, Vylo 
Mechanickit ventilace 
<5 nt měřeného dechu v 30 
vteřinách 
Mecharácká ventlace Vyp: 

<5 ni. měřeného dechu v 30 
vteřinách 
4 crr110 nal KER.  
12 až 100 c,1420 olrbu'` siky po 
1 cml-L-0) 

v dýchadch Nlecharidá ventiace ZEp: 
Pim< 30u1 	LO, trvalý TIt je  
6 ~120 
Pma,33 až 60 cml-ttO, 
Trvalý kr* je 33% po Nu: 
~60 nH20, trvalý linii 
jel2 cMH20 
KIT' a Mechanické 
venfflace Z. Tnralý firni 
zvýšený o PE133  ~s 2 
cefO 
blechanická ventilace Vyp: 
Prrmrs60 
Tnralý fin* je 50% po Pmax 
Pmax>60 cml-L-0 trvalý trni 
je 30 cml-L-0 

Sul>drnostérický lak 	Paw < -10 ~0 
~to pauza . 
Odpočkáváni casu 	120 až 0 vteřin 
Komportenty yerillátoru 

Typ: 	 Plutokovy 	senz 
s pornénným otvorem 

Rozo-éry. 	
22 rtirtOD a 15 rnm ID 

Umístění: 	 Výstup pro inspitici a vstup 
pro exspraci 

(Jsou k dispozici auloklavovatelné senzo(y jako volba) 
K ?1( senzor 
Typ: 

Přesnost ventilátoru 

Dodánit Přesnost monitorace 
>210ni = lepší než 7% 

nt. = lepší nd 15 ml 
<60 mL = lepší než 10 Itt 
±1096 nebo ±3 cm1120 
±15 cmHz0 
>210 Ml- = lepší než 9% 
E210 mL= lepší než 18 ni_ 
<60 mL = lepší než 10 rriL 

nebo ±2 artHz0 

Dodání objemu 

Dodávka tlaku 
Dodávka PEEP 
lvlontlmvání objemu 

ihonitorování tlaku 

Nastavení atomy 
Dechu« objern (VTE): 

hibuinvÝ objem (VE): 

Kyslík v inspiriu (Ft0z): 

Apriese alarm 

Dolní tlak v dých. cestách 
Horní telt 

Trvalý tlak 
cestách 

Volbou je senzor s 
galvaildou nápiní nebo 
senzor 	perarnagnefic4 
v ptynovém modu. 

strana 92 

KS 22-8-25 



Obraaavka venblátoru 
Kompaktní plynový modul 
Všeobecné 

Velicost dspleje 
Formát Pixalé: 
Bateriová zálcha 

15'.  
1024 x768 

Provoz na baterii je 90 
minut, potud je tato piné 
nabrlá. Provoz na baterii 
Prl 	exliémních 
pcximínkách je 30 minut 
interní, dob¥elná citové-
ná baterie, ~ní 

Software nxidulu M 	1.4-CAi0V, fol-CAiOVX 
Verze 32 nebo irffií; E-CAiO, E-CA/OV, E-CAiOVX 
Velikost (Šx‘ixti) 	75>228x112 mn 

3,0x9,0x4,4 
Autornabduš ktxrpenzace na atmosférický tlak se 
pohybuje (500 až 800 mmHg) teplota a C0A120 a 
CO3,02 kolzni -zgicí efekt. Typický interval pro 
aktuakzaci zobtazeněho parametru je dech po dechu. 
Funkční akarni pro blokovanou woricovaci hacfaai, D-
tend kortda a D-terx1 výměnu. 

Zaiozni enerrje: 

Typ baterie 

1:kx1 pro komunikaci 
RS-232C kornixatibilni sériový,  pod 
Gemet 
Datex-Chrneda řešení přist4ového =hraní potem 
US8 pod 
Výstup VGA 
VGGA výstup 
Dodávka anestetal( 
Dodávka 

Nerušíci plyny 
Etand, webrt, netan, dusk, cuid dusnaty, kysbcnic 
&tekutý, vodní pára 
foltotrnální účinek na CO24,2 vol%; 02, 
čteni 	 N20(2 vof% 
Kystičnic uhfičitý (002)  
Etipets: 	 End-brial CO, koncentrace 
FICO2: 	 Inspira&Í CO, koncentrace 
002 křn- 

Odparovace 
Počet pozic 
Montát 

Tec*8 Plus, Tec 7 
2 (3 jako volba) 
Instalace bez nástroje 
Selectatecliblokování 
'izolovaného odpařovar:e 

flAéříci rozsah 	Oriž 15% 
(13 až15 kPa, 03/113 trunHg) 

Rozsah měřem 	O až 15% 
(0až15 kPa. Oaž 113~4g 

Píesnost 	 0,2 vol % +2% pro člení 
Datex-awneda infračervený senzor 
~kalné &dní a horní alamové Utility pro 8002 a 
FaCO2 
Dechová frekvence (RR) 

  

Mého' i rozsah:. 	4 až 60 dechů za rpinrtu 
Kr1b6da detekce 	1% prorněrfrvě v 002 
Nastavitelné dolní a horní alarrnové katy pro 
dectrovou frekvenci; dam pro 44:ffle 
Kyst& pacienta (02)  
F102: 
EtO2: 

Fi02-Et02 

02 Ch"Vka 

Inspiračni koncentrací Cb 
02 koncentrace na konci 
eýdechu 
In.-exsp. rozdiů 

Rozsah měřeni: 	O až 100% 
Přesnost 	 +1 vol % +2 % pro čtení 
I:~mecta drierenciální paramac4netický senzor 
Nastavitelné dolní a horní roty alarmu pro FrO2  a 802 
alarm pro FrCt < 18% 

KS 22-8-25 	 strana 93 )2 



D-Itte 
4 až 35 
Dechátnin 

150 až 2000ml 
W% nebo 30rnL 

2 až 201imin 

Pedi-kte 
4 až 50 
Dectůitnin 

15 až 300mL 
'"(%, nebo 5 mt_ 

0,5 až 5 Limin 

GE Healtheare 

Od
d Rozsah měřeni 	O až 100% 	Dechově t~ence 

Fšesnost 	 ±2%13/,‘ + 2% pro čtení 
Dechový <Mem 
Rozsah méřent 

Hakctan, lsolluran, Sevollurarle 	
Pře' snosť: 

Rozsah měřent 

Sevolitsáne 	
Přesnosti; Přesnost 

Měřící mzsah: 	O až 8% 
Přesnost 	 ±02vol% +10% Pio aelii Tlak v dýchazich cestách 

Destturane 	
kfkrid rozsah: 	-20 	až 

Měřící rozsah: 	O až 20%
+100~0  

Přesnost 	
3,2 vot%+10 pro čtení Přesnosti: 	±1 ~0 

Zdxszers kmotry 	
Jedno§cy 	

anti20, rm1Hg, kPa, mbar, hPa 

MAC sctxazená hodneta 	
Piůtak 

idertifamění práh 	0,15 ved% 	Rozsah měřent 

Detekce snianestetik 	
lf 

Nasta~ně horní a dolní alarmové krraly pli) Rozsah měření 
BAA, FusA 	

5'. Donviance  

Spin~ie pecienta• 	
Rozsah měření 

~ka itak-Plutok 	
Odpor ch)chací9h cest Smycka Itak-Obiern 

Srmčka Průtdc-Objern 	
Rozsah měřeni 

Tlak v dýchactch cestách a ťxh.lqr Otaku 	
senzoru 

Hastavítetré dolní a hc<ní atannove kníry pro 	
Dile 	Pecli-rite 

Next, PEEPu a t§AV
Mrtvý prostor 	9,5 ml_ 	2,5 mL 

Alan pro řifflop<44Vinsp a pro tWeeD &kal, Rezistence 
detekce pomocí D-kte* nebo Pedi-litel senzcxu Od 30 thnin: 

	0,5 crnFi20 

prótcku a vzodcu plynu $ něsiedujíci specrlikact Od 10 Lircin 

i Typické hodnoty 

Anestetiks AA 

O az 6% 	 kiknutavý ctieri? 
1:02 vel% +10% pro aení Rozsah tr-e~ 

1,5až1001in1kt 

1:4,5 až Z1 

4 až 100 
mUcrn1120 

O až 40 cmH2Okis 

1 až li» 
InticmH20 

1,0 cn4-140 

0,25 až 251.ftrin 

KS 22-8-25 



Elektrické specifika.» 
Únik prixidu Ovnidaci piNky 02 
10(1'120 V: 

220/ 240 V 
Energie 

44503pA 

Metoda 

Alarm poruchy v ckda'vee: 
02 poplach: 

1420 vypnutí se zidtkau 
tlaku 02 

252 kPa (36,55 psig) 
Rozsah: >35 Umin 

100-120 VAC, 5563 Hz 
220-240 VAC, 50/60 Hz 

Siťový kabel 
	

Délka: 5n1,16,4 ft 
	

Rozsah: 
Hodnocení: 
10A0250VAC nebo 
15A@125 VAC 

SYs$énliksge 	15A 
VS«W (Volba) 	1-34 incividuálzásuvliy) 

Izalařzi trafo je standard 

Pneurnatidcé specifikace 

Pomocný výstup čerstvých  

~stip moddii (100V) 

Prů1.0k/ 
500 mUrnin num( 	tu 
cki 10 Urnín 
Hadice průbdiu 

pktý rozsah 

0 a 150 mUrrin až 
15Urrin (schcyný pro 
rrinimal tou) 
-210% nebo ±40mUrnin 
dle nastavení (větší z) 

".̀ X nebo ±20mUrrin 
tVidi 

Střídající Ct (bezpečný 

Indiány-. 
Indiátcr přesnost: 
Čerstvý plr  
Rozsah prubaku 

Cdk. přesnost průtok; 

Přesrzet 02 pátaliat 

konekity 

Dcdávka 
Rozsah vstupnito vedení 

~ní vedení 

Vstup tlakových lahví 

Primární regdátor 
VinimáW ~rána 
Tlak ~I 

PrillárnIreciiátor 
Jrrasrorlkif 410.4:1 

ISO 22mrn OD a 15 mm 1D 

280 kPa až 600 kPa 
(41 psig až /37 psig) 
DIŠS-sarnee,DISS-sarnice 
AS4059, BSPP 
S90-116 nebo NIST 
WechnY Ifgx*Y02, 
1120 a Vzduch jam 
k despozici, obschufi City 
back a konbolní vently 
Pln indexovány v ~ach 
s CSA-V-1 nebo DIN 
(závit a půchodka); 
obsah* vstupní filtr a 
loontrolnkio ventlu 

2758 kPaf400 psig 

345 kPa/50 psig 
Pln indexované připojení 
tIolicořých lahví r; 414 
liPa160 psig 
ON připojení takové 
kihve 

Balance 
Přesnost průtiac 

Rozsah ca koncentrace 

02 loncentrace 
Přesnost 

1?ektrenický mixér 
Cas odezvy: 

Korrpenzace: 

'"(X nebo ±.2(kmUmin de 
nastaverii(Vétší 	než) 
VzdudtoN20 
21% až 100% pokud je 
Vzduch k dispozici 

2.5% (Celc.průtok 5151h*) 
5% (Cekprůtoi  k 11..rinki) 
6,5%,(CeiLpróbak< 0.4tinin) 

500mS(10% až 90% krok 
PoudiShl.) 
Konverzace ploty a 
almosfěrickěho tlaku na 
slzodardril stav 20% a 
101,31cPa 

Pozn: Maximum 3 takové lahve Ochrana 	ct'sed Eleldrcká 
hypmddou směsí 

NiMenály 
Viechny materiaiy přicházející do kontaktu 
s dechov;mi plyny pacienta nejsou ~any 
z primxhiho orncného latexu 

KS 22.02O 	 strana 95 



Specifika životního prostřed 
"ní 	' 

Teplota 
Vlhkost 

10° až 40•C (50°d 104°F) 
15 až 95% relativní iliikost 
(nekoncieraujici) 

nastaverě 
Rozsah 
1-Iniatový ukazatel knollilai 
cd: 
Rozsah nastavení 

Specifikace ttýchaciho oknihu 
Provozní reďzirny 

01zuh ventilace je rezim okruhu, SCGO volba kcevert* 
k režimu otevřeného okauttu 
Nádoba absarbéru • natrorravé . • 
Kapactly absolbentu 	800 g 
integroťaný nazenoár na vodu v expiračni větvi 
část  a k 
vÝdech: 

Nádech 

Pod s vakem 

přepínač Vakna-Verěilátor 

TYP 
Rizení 

22 nim OD ISO 

15 nu 10 kdel 

22 mi OD ISO 
15 mm 101cdel 

22 mrn OD 

Crěoupolohovy 
Řídí ventl&or a směr 
veritilovan6ho plynu uvliěď 
olattiu 

Typ AGS3 

Vyseké vakuum 
flow s 

imikákwern 

Pasívní 

Nernacnien,  extrakt Prqxieni onstoie 

poiatiovartý systém 

Vysoké valaun 	DISS erac 
30 limin odtah 
priack @ 12 in HG 
(305 rrěnHg) 
Pashmí nebo extemi 
aktivní systém 	ktdelefrl 

30 mnif1,2 in M ISO 

GE Healthcare 

ového venblu PL 
0,13 až 70 cmHz0 
30 an1-120 a vyšší 

0,8 až 30 anH20(0 až 230°) 

~na 	 -440 až 3003 m 	 30 až70 cm1120 (230 až 330) 
(537 až 800 minHg 

Mahen**  
' slcladov 

25-až 60°C (-1 á l 	F)40„ 	Tsechny materdty !,/ know s vydachoyanjorniedncca.za*Phonhy 
pacienta jsou aukildavaťatelné, vyjma . 
píli' otcových senziaiii. Senzoru 02 a Plyrěavetio 
(Autoklavovateiné priělokizmé sen zery jsou volbou) 

Tsechny matenály v kontaktu s plyny pacienta neobaahuji 
plirodní Těnovy kiex. 

°knihu 
Compliance 	Režim vak 	1,82 mUcm1-120 

Rebit trethanick) Amtimalry 
vyrovnane kcerpresni 
ztráty umlkl absorbém 
a vaku. 

0e1c0V9 objern okrthu: 2,7 L Režim Ventilátor 
1,2 L Re'zin-  Waku 

Pozn: Obsah* objali absorbétu 
Expiracn—i 
ReSideťtCe: 	Pes, 
Ryos průtzku Režim vaku 

Ztráta tlaku 

5 Limin 	0 46 «1120 
30 Um' i 	1,47 ari-120 	1,55 artizO 

60 Ihnin 	3,80 crn1-120 	4,09 ~O 
Pozn: tiochota obsahuje hadice pacientského oknihu a Y 
losu (0,3 crrk120 060 těmin) 
Odtah 

Teplbta_ 
Vlhkost 	

15 až 95% relatívn tikost 
(nekonclemcí) 
-440 až 4880 m 
(425 až 800 mmlig) 
-15' až 50°C (5cal 122°F) 
10 až 95% relativní vtikcist 
500 až 800 mmillig 

Hladina moře: 

Udádání 	kyAcového 
senzau 

Shoda se vsemi pc&idavky 
EN 60601-1-2 
C1SPR 11 skupina 1 ťfzia A 
MNI E560601-1, 
CSA C222t0301.1 
IEN/E-C 60601-1, 
CE 0197, ISO 80601-2-13 

Emise: 
Povolat* 

4 

Pen 
Režim ventaace 
ztráta tlaku 
0,46 cni-10 

strana 96 

KS 22-8-25 



ge012 General Bodec Corperry Nťsechna práva jsou vytIrazena 

Společnost Gerffli Ebb~ 	iije práva na zmény ve specilikacích 
a funkcích I* 	 na přerušení výrchy ~cév bez 
povinno na 	upozom'éní. 
Pro zeAcání Více Inkrmecíkontaktujte vaše GE zástupce. 

GE a GE klono;am jsou ochrar~ znárnkearl 
General Electric Company. 

•Avance, ABS, Tec, CekRESCAPE, Carsdation, 
PecfAlte, PSVPro, Seiectatec a Paťert Spirometry jsou ochrannými znártikarn General Bectric Company. 

Neprodejlé v ž~ch trzích,. 
Neprodejné v USA a nesni~é u U.S. FDA. 
P/OSÍITI prověřte u vašát hobchocinídi zástupcir. 
Pie" d použit-1m se vždy fictte VŠENTli instrukcerni z návodu k použiti 

GE Heatthcare je dvizi General Electric Oompany. 

GE Healthcare 
P.O. Box 900, FIN-00031 GE, Finland 
GE Dif cid United Kngdoiri: +44 (0)800 0329201 

www.geheolthcare.com  

GE imagination ot work 

strana 97 

  



GE Healthcare 

CARESCAPE R860 
• Přirozená logika ovládáni 

• Protektivní ventilace 

Specifikace rozměrů 
Rozměry ventilátoru výška 48.85 crnf73.8 cm podle 
pozice ckspleje 
Výška $ podvozkern126.82 cm/ 151.77 cm/59.8 in podle 
pozice displeje 
Sírka 38 cm 
Hloubka 36 cm 

Hmotnost 31 kg /78 kg včetně podvozku 

Naklápěni displeje Horní pozice 162.1* vertikálně 
vzhůru 47.T vertikálně dolů, výškový posun 24,95 cm 

Legenda k ikonám 
[:4 Dostupné jen když je zvolen dospěly pacient 
1:1 postupné jen když je zvolen dětský pacient 
Ei 'Dostupné jen když je zvolen neonatálni pacient 

Poznámka: Rozsahy a nastavení bez ikony přísluší 
všem typům pacientů, pokud není uvedeno jinak. 

Ventilačni režimy 
A/C VC (Volume Control) 

NC PC (Pressure Control) 

A/C PRVC (Pressure Regulated Volume Control) 
SIMV VC (Synchronized IntermXtent Mandatory 
Venblation, Volume Control) 
SIMV PC (Synchronized Intermittent Mandatory 
Ventilation, Pressure Control) 
CPAP/PS (Continuous Positive Airway Pressure/ 
Pressure Support) 
SBT (Spontaneous Breathing Trial) 
APRV* (Airway Pressure Release Ventilation) 
BiLever (BiLevel Airway Pressure Ventilafion) 
Bilevel VG* (Bilevel with Volume Guarantee) 
SIMV PRVC* (Synchronized Intermitlent Nlandatory 
Ventilation, Pressure Regulated Volume Control) 
VS* (Volume Support) 
NIV' (Non-irwasive Ventilation) 
nCPAP• (Nasal Continuous Positive Airway Pressure) 

* Varianty k objednání 

strana 98 
KS 22-8-25 



Řízení vinitilátoru a rozsahy nastawmi 
Maximálnl špičkový Olůtok: 301..hrlin 

100 Un* 
208 Ihnin 111 

Průtok: 	0,2 to 30 Umin 
2 to 72 Umin 
2 to 160 Umln 

Možnost nastaveni: 
02 to 5 Lin (přírůstek of 0.1 Umin) 
5 to 30 Umin (přírůstek of 0.5 Umin)10 

2 to 40 Umin (přírůstek 1 Urnin) 
40 to 72 Umin (přírůstek po 2 Umin) El9 
2 to 40 Umin (přírůstek 1 limb) 
40 to 160 L/min (přírůstek of 5 Limín) 
F102: 21 to 100% 02paramagneticky 
Dechová frekvence: 	3 to 150 dechů za min pro 
A/C VC, A/C PC, A/C PRVC and Bilevel 
(přírůstek 1 breath per minute) fl 
3 až 120 dechů za minutu pro A/C VC, 
A/C PC, A/C PRVC and eilevel 
(přírůstek 1 nádech / min) 111 
2 až 60 breaths per minute for SNV VC, SIMV PC, 
SIMV PRVC and BLevel VG 
(přírůstek 1 nádech / min) 131 
mo3 
Minimální frekvence: 1 to 60 /min pro VS 
(přírůstek 1 nádech / mín) 
2 až 60 /min pro VS 
(přirůstek 1 nádech / min) 
Off, 1 až 60 /min pro CPAPPS 
(přírůstek 1 nádech / min) 
Off, 1 až 40 breaths per minute for NIV 
(přírůstek 1 nádech /min) :a 
Poměr I:E 1:9 až 4:1 (podle nastaveni ventilátoru) 
1:199 až 40:1 inBiLeveIaAPRVfl  
1:79 to 60:1 in BiLevel and APRV [471 
Rozsah dechových frekvencí: 

2 to 50 mL fl 
20 to 300 mL Efi 
100 to 2000 mL 

Možnost nastavení: 
2 až 20 ml (přírůstek 0.1 ml) 
20 až 50 ml (přírůstek 0.5 mL) 
pro A/C VC, A/C PRVC, SIMV VC, 
SIMV PRVC, Bkevel VG, and VS fl 
20 to 50 ml (přirůstekof 0.5 mL) 
50 to 100 mL (přírůstek 1 mL) 
100 to 300 ml (přirůstek 5 ml) 
pro NC VC, A/C PRVC, SIMV VC 
SIMV PRVC, BLevel VG, and VS 
100 to 300 ml_ přírůstek 5 ml) 
300 to 1000 ml (přírůstek 25 ml) 
1000 to 2000 mL (přir' ůstekf 50 ml) 
Pro A/C VC, A/C PRVC, SIMV VC1_ 
SIMV PRVC, BLevel VG, and VS 
Hmotnost Pacienta: 
025 to 1 kg (přírůstek 0.01 kg) 
1 to 7 kg (přírůstek 0.1 kg) 
7 to 10 kg (přírůstek 0.5 kg) 

4 al 7 kg (přírůstek po 0.1 kg) 
7 až 15 kg (přírůstek po 0.5 kg) 
15 až 60 kg (přírůstek po 1 kg) 

20 to 100 kg (přinistek po 1 kg2...  
100 to 200 kg (přírůstek 2 kg) 119 

Inspirační tlak rozsah (Pim.) 

1 až 98 cm H20 (přírůstek po 1 cm 1420) 
1 až 30 cm H20 (přírůstek pol cm 1-20) 
v NIN/ 111 
1 až 25 cm H20 (Érůstek po 1 cm H20) 
v režimu nCPAP Li 
Phoh: 1 až 98 cm 0 (přírůstek po 1 cm H20) 
PIM: Off, 1 až 50 cm H20 (přírůstek po 1 cm H20) 

Tlakový limit Not) 
rozsah: 7 až 100 cm H20 for A/C VC and SIMV VC 
(přírůstek pol cm H20 
Min insirační tlak Nin: 
2 to 20 cm H20 (přírůstek po 1 cm 1120) 
Max. inspirační tlak (Po.) 
rozsah: 7 až 100 cm H20 (přírůstek po 1 cm 1420) 
9 to 100 cm H20 (přirůstek po 1 cm H20) 
v režimu 1\11V a nCPAP 

strana 99 



PEEP: 
Off, 1 až 50 cm H20 
(příl-Utek pol cm H20) 
2 až 15 cm 1120 (přirůstek po 1 an H2O) v režimu nCPAP 

2 až 20 cm I-120 (příl-Utek po 1 cm I-I20) v režimu NIV 

Doba inspirace: 
0.1 až 10 s 
0.1 až 2 s v režimu nCPAP 
0.1 až 1 s (přírůstek po 0.01) 
1 až 4 s (přkůstek po 0.1) 
4 až 10 $ (přírůstek po 0.25) U 
025 až 15$ 
025 až 5 s v režimu NIV 
025 až 1 $ (přírůstek po 0.05) 
1 to 4 s(přkůstek po 0.1) 
4 to 15 s (přírůstek po 02~3 

01 až 10 s 
0.1 až 1 s (přírůstek po 0.01) 
1 až 4 s (přirůstek po 0.1) 
4 až1 O s (přírůstek po 025) ei 

0.25 až 15 s 
025 až 1 s (přirůstek po 0.05) 
1 až 4 s (přírůstek po 0.1) 
4 až 15 $ (prirůsteli po 025) El B3 

025 až 18 s 
025 až 1 s (přkůstek po 0.01) 
1 až 4 s (příiůstek po 0.1) 
4 až 18 s(přkůstek po 0.25) II 
025 až 18 s 
0.25 až 1 s (přirůstek po 095) 
1 až 4 sec (přůůstek po 0.1) 
4 až las (přírůstek po 025) EM 
TGuw. 
0.1 až 0.8 sec (increments of 0.01) El 
025 to 1.5 $ 
025 to 1 s(,přirůstekPO0.0  
1 to 13 s (přírůstek po 0.1) 
0.25 až 4 s 
025 až 1 s (přírůstek po 0_05) 
1 až 4 s (přirůstek po 0.1) El 
Doba EXSPiraCe: 
025 až 59.75 s r ffl" 
0.25 až 29.9 s Invasivni vent režim el 
0.5aŽ59.75sprownffl 

Rychlost náběhu v PS: 
O až 500 ms inspirační doby pouze takové 
podporovaných dechů 
aktivní v reřimu SIMV VC, SIMV PC, SIMV PRVC, 
CPAP/PS, BiLevel VG, BiLevel a VS (přírůstek po 50 
ms) 

Trigger window: 
80% z exspirační doby 

Průtokový inspirační Trigger: 
02 až 1 Urnin (přírůstek po 0.05 Umin) 
1 až 3 Umin (přírůstek po 0.1 Umin) 
3 až 9 Umin (přirůstek po f 0.5 Umin) fl 
1 až 3 Umin (přírůstek po 0.1 Unikl) 
3 až 9 Umin (přírůstek po 0.5 Lhnin) 	 ffl 

Tlakový inspirační Ti4gger,: 
-10 až -3 cm H20 (přírůstek po 0.5 cm H20) 
-3 až -025 cm H20 (přírůstek po 025 cm H20) 

Bias flow rate: 
2 až 10 Umin (přírůstek po 05 Umin) 
2 až 15 Uinin (přídisteli po 05 Unikl) for nCPAP 
8 až 20 Umin proNIV (přírůstek po 0.5 Umin) fl 
Insp. pause: 
O až 75% inspirační doby (přírůstek po 5%) 

O to 7.5 s 
O to 1 sec (increments of 0.05) 
1 to 4 sec (increments of 0.1) 
4 to 7.5 (increments of 025) El 

Oall1s 
O až 1 s (přírůstek po O 05) 
1 až 4 sec (přírůstek po 0.,11 
4 až 11 (přírůstek po 0.25) El E2 

Pressure support z úrovně PEEP: 
O až 50 cm 1120 pro SIMV VC, SIMV PC, SIMV PRVC, 
BiLevel, BiLevel VG a CPAP/PS (přírůstek po 1 cm 
H20) 
O až 30 cm H20 pro NIV 
(přírůstek po 1 cm 1420) fl ge.i 
Exspirační Trigger: 
5 až 80% ze špičkového průtoku pro NIV, SNV VC, 
SNV PC, SIMV PRVC, BiLevel, BiLevel VG. 
VS a CPAP/PS (přírůstek po 5%) 

Rychlost náběhu 
O až 500 ms doby inspirace pro tlakově závislé režimy 
aktivní v APRV, A/C PC, A/C PRVC, SIMV PC, SIMV 
PRVC, BiLevel VG, NIV a BiLevel (přírůstek po 50 ms) 

KS 22-8-25 
strana 100 



Nastavonl $1 
Dechový 
dolní: Off, i 
homl: 3 
Minutový 
dolní 0.01 	40 
homf: 0,02at 

Dechová tráltváfigi; 
dok* Off, I to 99hriln 
horní: 2 lo ISOlmin, Off 
Insoked oxygen (FI03): 
dolní: 16 id 99% 
horní: 24 až 100%, Off 
Pse.: 
Horní lsžlOOcmH2O 
9 až 100 cm H20 in NIV and nCPAP 
P•ma: 
dolní: 1 až 97 cm H20 

PEEP.: 
• dolní-. Off, 1 až 20 cm H20 
• honil: 5 až 50 cm H20, Off 

PEEP: 
• homí: 1 až 20 an 1420, Off 19 
• 7 až 100 cm1-120 

Apnea alarm: 
• Nastavitelný rozsah 5 až 60 s 

Netěsnost okruhu 
• 10 až 90%, Off 

Et02: 
dolní: Off, 10 až 99% 

• homí: 11 až 100%, Off 
EtCO2: 
dolní: 011. 0,1 až 14.9% 011, 0.5 až 114.5 
horní: 02 až 15%, Off 1 až 115 mmHg, Off 
Softwarová Indikace úpravy limitů nastavent 
Jakmile při nastavení zvoleného upravovaného 
parametru se dosáhne jeho kmitu,zobrazi se barevný 
indikátor 
Parametry 
softwarově limity: Pme,, PEEP, P. PS, Tinsc, RR, 1:E, 
Pro, Pfigt, 	Tuch and Tx.. 
Alannový systém 
Stupňující se alarmy: Vysoká priorita 
V případě chybějící obsluhy se alarmy po určitou dobu 
stupůují I( vyšší Nastavení: 0, 10, 20 a 30s, Off 
Auto limity: 
Alarm limits calculated on the airrent 
measured values for selected parameters 

Procedury 
Odsáváni 
Program rutina: automaticky 

Pre-oxygenation: s 2 minuty se 100% 02 spolu 
s automatickou detekcí odpojení pacienta.* 
Standby pauza: s 2 minuty s automatickou detekci 
PřiPelení Pacienta 
Post-oxygenace: 	s 2 minuty 100% 02* 
Poznámka: F102 lze nastavit na jinou hodnotu než 100% 

*Poznámka: 5 to 75% nad stávající nastavení F-102 
Ruční nádech 	, 
Auto PEEP (zahrnuje PEER dumej 
Není mechmdca: P0.1 
NIF Vtal Capacity 
Pozastavení inspirace - inspirats hold: 
2 až 15 sec (přitůstek po 1 s) 
15 až 40 sec (přírůstek po 5s) 
Pozastavení výdechu - 	' atory hold: 
2 až 20 s (přirůsk po 1 s) 
20 až 60 s (přirůstek po 5 s) IM 
Odpojení pacienta - Spontaneous Etreathing Trial 
(58T) 
(Nastavitelný rozsah: 15 min, 30 min, 45 min, 1 h, 1.5 h, 
2 h,4h,6h,f3h, 12h) 
Spirornetťy 

Zdroj Dat 
Verítáňtor nebo respirační modul 
(E-COV, E-CONM E-CAi0V, E-CAiOVX, E-sCOV, 
E-sCAKYV) M 114 
Ventiátor or Neoriatal Flow Sensor 
Typy respiračních smyček 
/CrivIcy 
Pressure-Volume, Pressure-Flow a Flow-Volume 
Uloženi smyčky: lze uložit 6 křivek 
Referenční smyčky: 
Uloženou křivku lze vybrat jako referenční pro 
porovnání s aktuální smyčkou 
Kurzor 
Pohyb kurzoru po aktuální spirometrické smyčce 
poskytuje číselné informace hodnot os X a Y 
Plicní mechanika: 
Ppm, Pont, Nein, PEEPe, PEEP, VT~ Vra, MVow, 

Compliance and Resistance, 1:E 

Měření externí tlak 
Auxiliary pressure 
Rozsah méřeni: -20 až +120 cm I-120 
Rozsah alarmů: 12 až 100 cm H20 
Proplachovací průtok: Low fiow pro vyčištění 
P. line, lze vypnout Off 

KS 22828 	 strana 101 



SpiroDynamics (optional) 
Poznámka: Není dostupné, je-fi zvolen neonatální pacient 

Zobrazení smyček Trachealni 
• Tlak-Objem smyčka 
• Pomocí takového senzoni je z vypočítaného 

alveolámho tlaku zobrazená Dynostatická 
křivka_ 

• Přímé připojení k CARESCAPE R86011akový 
port externího výstupu 

Měření kornpfianče ve 3 bodech 
• Při 5-15% nádechu 
• Při 45-55% nádechu 
• Při 85-95% nádechu 

Uložení až 6 SpiroDynamic smyček 
Uložení až 6 Dynostatic smyček 
Překryti smyček aktuální smyčkou, nebo smyčka 
překrává aktuální smyčku 
Kurzor je dostupný pro všechny smyčky a křivky Tlakové 
a objemové hodnoty se zobrazují na pozici kurzoru Poe*, 

PEEP., Kompliance a Prnean 

FRC INview (volitelné) 
Poznámka: Není dostupné, je4i zvolen neonatální pacient 
Měření Funkční residuální 
Metoda Wash-in and Wash-out poskytuje 2 nezávislá 
měření FRC. 

• FRC se zobrazuje číselně a graficky 
• Zobrazuje se 5 posledních FRC procedur 
• PEEP.,C-A. a PEEP se zobrazí při každém FRC 

Trend Log records: 
FRC measurements 
Ventilator settings and procedures that may affect 
the FRC proceduro 
Pro automatické měření FRC je programovatelný časový 
interval 
PEEP INview (dostupné s FRC INview) 
Poznámka: Není dostupné, je-li zvolen neonatální pacient 

• Měření FRC až u 5 různých úrovni PEEP 
• Grafické a numerické zobrazení hodnot FRC 

• Uživatelsky volitelný začátek a konec hladin 
PEEP 

• Venfilator rovnoměrně rozloží hladiny PEEP 
• Hladinu PEEP lze zvě'tšivat, nebo zmenšovat 
• PEEP.,C.u. and PEER displayed during each 

FRC measurernent 

Lung INview (avallable with 
SpiroDynamics and FRC INview) 
Poznámka: Není dostupné, je-li zvolen neonatální 
pacient 
Integruje SpiroDynamics a FRC INview v rámci 
procedury PEEP INview 
Měří množství objemu mezi Dynostatickýrni křivkami při 
každém měření FRC 
Odhad nabraného objemu 

Ventilační výpočty 
Poznámka: Není dostupné, je-li zvolen neonatální 
pacient 

Data z CARÉSCAPE R860 a externí výsledky 
laboratoře jsou používány pro následující hodnoty 

• PA02- Atveolární parciální tlak kyslíku 

• Aa002-Alveolámí/ arteriálni rozdíl kyslíku 
• Pa/Fi02- Oxygenační index 
• Pa02IPA02- Alveolámí/ arteriálnil rozdíl tlaku 

kyslíku 
• CO Srdeční výdej 
• Ol Oxygenační Index 
• Sp02/R02- Saturace poměr R02 
• VdAft Ventilace mrtvého prostoru 

• Vd objem mrtvého prostoru 
• VA Ahreolámí ventilace 

Non-Invasive ventilace (NIV) (volitelné) 
Ventiace maskou ANO 
Integrovaný unkátni algoritmus rozpoznání 
Automatic Patient Detection (APD) 
Znova připojení pacienta: Automatická detekce ve 
standby 
Detekce pomocí Zpětného tlaku při Bias-liow 

100% 02 (14  02) 
Dodává 5 to 75% nad stávající nastavení RO2 po dobu 
s 2 minuty 
Dodává 100% 02 po dobu s 2 minuty 
Lze upravit na jinou úroveň 02% 

KS 22-8-25 	 strana 102 



Potí» 

Oka 
R860' 

CARESCAPE 

Uložena 	 křivky (15 nebo 30 s) 
AlamterV. 
(stávalicla 
Všechny rfibřitri4 PargrfnetrY 
Všechny nattavoně Parametry 
Maximum til~ch snímků 
10 posledniCh 
CursOr. Abitity to txrrsor across waveforms 
for specIfk rneasured values 

Preferovaná nastavení 
Záložni režim: 
Vytvořen specifický režim ventdátoru a parametrů použitých 
při události,která ventilátor převne do záložního režimu. 

Kompenzace rourky: 
Umožní nastavení kompenzace odporu v dýchacích  cestách 
Podpůzné řízení Assist Control: 
Umožní uživateli přepnout do podpora Assist Control On 
nebo Off 
Kompenzace netěsnosti: 
Umožní uživateli zapnout a vypnout kompenzaci netěsnosti 
On nebo Off 
Kompenzace trigeru 
Umožní uživateli zapnout a vypnout On nebo Off 

Kompenzace rourky 
Poznámka: Není dostupné, je-JI zvolen neonatá lni pacient 
Typ kompenzace: Elektronická kompenzace mloky 

Kompenzace pro: 
Endotracheální a tracheostomická rourka 
Průměr rourky: 5 to 10 mm 
Úroveň kompenzace: 25 to 100% 

Skupiny režimů nastaveni 

Allows user adjustment to specify certain pararneters 
that align with the hospitafs current venhlator 

usage. 
Adjustable parameters: Flow and Inspiratory liming 

Skupina 1: Flow control É Onfinsp. limmg is 1:E 
Skupina 2: Flow control is Off/Insp. Timing is I:E 
Skupina 3: Rovů control is On/Insp. Timing Is Thm  
Skupina 4: Flow control je Off/Insp. Timing ťs Titso 
Skupina 5: HOW control je On/Insp. Tirning is Tmu,. 

Monitorovad funkce ventilátoru 
Tlak v dýchacích cestách —20 to 4120 cm H20 

Průtok 
0.1 to 32 Umin fl 
1 to 200 Umin 1E1 ffl 
Dechový objem 
0.5 to 1,000 mls neonatálnirn Flow Sensorem fl 
1 to 1,000 ml bez neonatálnitťo how senzoru LI 
5to25O0mL Efi 
Minute volume Oto 99.9 Umu 

CO2 	Oto 1596/0 to 113 mmHg 

Kompliance 0.1 to 150 mircin H20 
Resistence 1 to 500 cm1420/Us 
RQ 	0.6 to12 tEi 
VO2 	20 to 1000 InUmin 
VCO2 20 to 1000 mitrnin 
Frekvence 
Oto 150 dechů/ minutu (přirůstek 1 nádech/minutu) 
o to 120 nádechů/ minutu (přkůstek po 1 nádech/ 
minutu) El 
F102 10 to 1i30% 

Rapid Shallow Breathinit .Index 
(RSBI) 1 to 999 bpriVI. 

Oxygen Monitoring 
Technologie: Systém dynamický Paramagnetický 
Životnost nic se nespotřebovává 

KS 22-8-20 	 strana 103 



Obrazovka 

Typ displeje 
38 crnt15 inch touch screen full color 
LCD nastavitelný úhel pohledu 
Křivky na obrazovce: až 4 současně 
Parametry křivek: Tlak, průtok, objem, CO2, 02 
a externí tlakový senzor 

Graphic scaling: Automatic scaling for oplimal size 
or inctependent scafing 

Data: 
Control parameters, patient data, 
alarm settings and messages 

Indikace stavu: 
Ventilační režim stav baterie hodiny, battery levet, clock 

Oblíbené položky: 
Rychlý přístup pro 9 procedur volba ze 4 současně 

Přesnost monitorovací funkce ventilátoru ** 

Měření tlaku ±2 cm H20 
* Přesnost se můře snížit při použití HME 

Měření objemu: 
±10% nebo ±1 mL, co je větší 
(s proximálním neonatákiim senzorem) 
1:10% nebo ±5 rriLa:i je větší 
(bez proximálnho neonatálnihoserizoru)fl 
±10% or ±10 mL, co je větší NM 
02 koncentrace ±2.95% 

Poznámka tyto hodnoty jsou správné za předpokladu že není 
netěsnost ani externí pneumatické nebulizace 

** Požadavky na plicní ventilátor: 
Provozní stav ISO 80601-2-12 

Delivety Accuracr 
Řízení tlaku v inspiraci: ±2 cm I-120 
Směšovač Oxygen — Air 12.95% VN z nastavení 

Tidal volume delivery: 
±10% of setting ar ±1 mL, co je větší 
(s proximátnim neonatálnim senzorerrin 
±10%znastaveninebot5 m1_, co je větší 

Nebulization 
Nebukzace: vestavěný systém Aeroneb 
Nebu_ace tedinologle: Electronická milou pumpa 
Nebukzacé provozní doba: 7,8, 11, 16, 21, 26, 32 
min 
Trvale (jen Aeroneb Solo) 
Nebutzace dodávka objemu: 
Objem koresponduje s dobou nastavení 
2_5, 3, 4, 6, 8, 10, 12. 
Velikost částic: průměr 3.1 micronů MMAD (PAMAD = 
"Mass Median Aerodynamic Diamete() 
Zbytkový oblirl: Průměrně < 0_1 mL 
Výkon se muže lišit podle druhu medikamentu. 
Pro další informace kontaktujte dodavatele nebukzátoru 
Aerogen nebo med#camentu. 
Pneumatický nebulizátor 
Kompenzace prutoku: 
1 to 4 Umin (přírůstek po 0_5 Uminj fl 
1 to 12 Urnin (přírůstek po 0.5 Umin) 

Respirační moduly 

Kompatibilita: 
E-CO, E-COV, E-COVX, E-CAiO, E-CAIOV, E-CAiOVX, 
E-miniC, E-sCO, E-sCOV, E-sCAiO, E-sCAIOV 

Poznámka: Ventilátor CARESCAPE R860 nevyužívá 
momentálně funkce NI, (inhalační anesthesie) 
Poznámka: Ventilátor CARESCAPE R860 nevyužívá 
žádný respirační modul v neonatálním režimu. 

Trendy 
Trend data: sestava parameterů a měřěných dat 
Trend styly měřené číslené a grafické 
Maximum trendů: 72 hodin 
Stupnice trendů: 15 min, 30 min, 45 min, 1 h, 1.5 h, 2 
h, 
4 h, 6 h, 8 ti 

Rozlišení: 1 minuta interval 

KS 22-8-25 	 strana 104 



Komunikgfil 	S 1~ 
(»MM 
Elekt/1411 
Silové rě 
Napili: 
190»204VIle.47,0 

4 14XIVA 

Exteřfli ktmtániki.. 

Battery Supply 
Backaphatlety Sultt-er 

Typo: olověně 
záloha: až 85 minut, 30 minut minimum při piné 
nabitých batedich 

Připojení k tlakovým rozvodům 
Single gas operabon: Yes 
Etnergency air valve: Butit-in 

Připojení 02 
Tlakový rozsah: 240 to 650 kPa/35 to 94 psi 
Průtok: 160 L/min 

Vliv okolního prostředí 

.22 pod Thema 

Provozní rozsah: 10° to 40°C 
Uložení: —20' to 60°C 

Vlhkost 
Provozní rozsah: 15 to 95% RH nekondenzujici 
Uložení: 15 to 75% RH Nekondenzujici 
Vibration a nárazy 
Systém splňuje 1S0 80601-2-122011. 

Nadmořská výška 
Provozní rozsah: —400 to 3000 m/525 to 800 mmHg 
Uložení: —400 to 5860 m/375 to 800 ~lig 

Připojení vzduchu 
Pressure range: 240 to 650 kPar35 to 94 psi 
Fiow: 1601/min 

GE Healthcare 
P.0. Box 7550 
Madison, WI 53707-7550 
www.gehealthcare.cxim 
GE ele~ae Is alalaary arte Genera Badae COMPaYf Tne GE Wand. kage and Urrenasan are talemalra «The Geneta 13edrie Compaly. 20143 	 USG sonda 
Loop are kaaemarla et USG im. ELC. trterrirtan peceacial ta sttifeetto changewitacut neirce.fts ~es are designu typreil inkres %hen ťaeauved sexaa'raaseabry 
arittikrixDOC1552491 

KS 22-8-25 	 strana 105 



Stefhan EVE IN 

Charakteristika 

Pliml ventilátor pro Intenzívni péči 
dospělých, děti a novorozenců 
s upevnéním na pojtzdný stativ nebo 
v případě transport' na látka. PřIstrr.j je 
poháněn turbinou vyžaduje tedy pouze 
Op*, na stlačený vysokotlaký nebo 
ntzkotlaký zdroj kysilku. Ventilace zahrnuje 
objemovou a tlakovou ventilaci 
kombinovanou s režimy PRVC a PSV 
s kompenzaci tracheálni kanyly. 
NeInvazIvni ventilace 
IvInotstvi procedur zahrnuje automatické 
odsávánl 
riebulizaci měření plicní mechaniky. 
Přístroj lze dopinit o měření MaSItT» 5p02 
a SpC0 

Technický popis 

Přístroj má dotykovou obrazovku velikosti 
8,4" a otočný ovládač. Na obrazovce lze 
současně zobrazit 3 křivky a spirometrickě 
smyčky ve třech nezávisle 
konfigurovatelných náhledech. Zde lze 
zobrazit až 15 různých ventilačnich 
paramet. 
Výdrž na baterii je .8 provozních hodin. 
Při transportním provedení Integrovaná 
metoda pro měřeni kyslíku nevyžaduje jeho 
výměnu během provozu. 

Přednosti 

u Plně transportní a lůžkový ventilátor 
u Pokrokové ventjiačnl režimy PRVC 

strana 106 
KS 22-8-25 



Technická specifikem 

Základni 4dtAj•  
Skupiny pacientů 
Klasiflime 
Rozměry 
Hmotnost  

' Napked  
El. Připojka 
Baterie  
'Tlakové =vody 

Dospělý. děti, novorozenci 
Ilb 
390 x 340 x 300 mm 
6 kg 

100 až 240 V 
24 V Obtížně 6 hodin 

Integrovaná turbína špičkový 
průtok více než 2301/min 
2,6 až 6 barů vysoký tlak 
0,5 barů nízký tlak  

PC-CMV, PC-SIMV, PC 
ACV 
Spont CPAP, CPAP 
backup, 
Bilevel, 02 terapie 
VC- CMV, VC SINN 
PSV, PRVC. ETT 
kompenzace 

I:E 
Trigger průtok 

ExspíračnI trio« 
Ramp up 

Dechový objem 
Kanyla 
Kompenzace 
Alarmy 

Displey 
Dotykový TFT 
iterface 
Bluetooth, SD karty 

11) 4191 
O2 .t 1 tkirnin 

až 70% 
0,18 a 30 sirkund 

20 st 2000 ml 
2 si 12 mm 
0 až 100% 
PAW MV PEEP VT 

8,4* ťozilšrm11024 x 788 

Volání sestry 

Vzduch 

02 

:Režimy ventilace 
Invazivni a neinvazívnt 
ventOace 

Režimy ventllace 

Parametry 
Průtok, objem tlak a jejich 
kombinace 

Spirometrické 
smyčky 
vizualizace plic a 
plicní mechaniky 
Trendy  

 

Zobrazení 28 parametrů trendů 
Volba .1 hodina až 72 hodin 

Zobrazení kfivek 
v Čase 

Tlak, objem. pr6tok 
002, plethyenvograf 

Měření 
Pplato, Ppeak, Ptřední 
PEEP, VTe VT spont, 
Vtnetěsnost. M1‘,/e, MVexsp 
Kompliance RSB 
FI02/02 option CO2 Sp02. 
puls PI PVI, Spmet, SpHB, 

	 SpCO3  SpOC.  

KS 22-8-25 	 strana 107 



V Praze dne 15. února 2018 

Ing. Milan Šamánek, jednatel společnosti 

let v CR 

me 	 Z48029360 
NacNn'.ti 244/ 	 30 00 Praha 3 
Tel.: 	 ax: 225 001 555 
e-mail. e. p@medisap.cz  (7) 

Seznam poddodavatelů, jejichž pomocí dodavatel v nabídce prokazoval část kvalifikace 

Účastník, společnost medisap,s.r.o., se sídlem Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, 
IC: 48029360, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp zn C14601, zastoupená Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem společnosti, předkládající 
nabídku do nadlimitní veřejné zakázky Zdravotnické přístroje, části 5 Pacientské 
monitorovací systémy a ventilační a narkotizační technika, prohlašuje čestně, že prokazuje 
kvalifikaci v celém rozsahu sám bez poddodavatele. 

strana 108 
KS 22-8-25 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077
	00000078
	00000079
	00000080
	00000081
	00000082
	00000083
	00000084
	00000085
	00000086
	00000087
	00000088
	00000089
	00000090
	00000091
	00000092
	00000093
	00000094
	00000095
	00000096
	00000097
	00000098
	00000099
	00000100
	00000101
	00000102
	00000103
	00000104
	00000105
	00000106
	00000107
	00000108

